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SPRAWOZDANIE
z czynności

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za rok XXXIV to jest 1Sm/95
przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa 
w dniu 30 maja 1895 roku 

i 

UCHWAŁY 
zapadłe na tem Zgromadzeniu.

Dnia 30 maja 1895 roku odbyło się w sali gmachu Towarzystwa Wza­
jemnych Ubezpieczeń w Krakowie trzydzieste czwarte z kolei zwyczajne Zgro­
madzenie Ogólne Członków tegoż Towarzystwa.

Na Zgromadzeniu tem było 101 Członków, mających w myśl § 84 statutu 
prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.

Prezes Rady nadzorczej JW. Zygmunt Dembowski, skonstatowawszy po­
trzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych Członków i zaznaczywszy, że 
ogłoszenie o tem Zgromadzeniu zostało zrobione w przepisanym terminie w myśl 
§ 83 statutu, przedstawia Zgromadzeniu Ogólnemu zastępcę Rządu JW. Kazi­
mierza Laskowskiego, c. k. Radcę Dworu, jako komisarza rządowego i zapra­
sza następnie stosownie do przepisu § 88 statutu, na assesorów WW-nych



Józefa Friedleina, Prezydenta miasta Krakowa i Hr .Władysława Zamoyskiego, 
poczem zagaja posiedzenie następującą przemową:

»Otwierając Ogólne Zgromadzenie Towarzystwa ogniowego, mam zaszczyt 
najuprzejmiej Panów powitać. Nie zamierzam wchodzić w szczegóły, gdyż od­
nośne sprawozdania wykażą szczegółowo rozwój instytucyi we wszystkich dzia­
łać! i. Niemożliwem jest wszakże nie zatrzymać się chwilę przy Dziale życio­
wym, który święci 25-lecie swego istnienia, czyli peryod czasu, dowodzący 
dostatecznie jego żywotności i użyteczności dla społeczeństwa naszego, stano­
wiący zarazem dla niego chlubę, a świadczący o dobrem tego dzieła prowadzeniu. 
I tu jest miejsce bez pochlebstwa wyrazić wdzięczność Dyrekcyi naszej i Sze­
fowi tego działu, że potrafiła kwestyę dosyć zawiłą i skomplikowaną tak zor­
ganizować, że osoby, pragnące zabezpieczyć przyszłość osób sercu ich drogich, 
znajdują instytucyę krajową, swoją ojczystą, która w całej pełni życzeniu ich 
odpowiada.

Kok ubiegły operacyi Towarzystwa, ma wszakże smutną i nadejz bolesną 
stronę, spowodowaną śmiercią b. Prezesa naszego Towarzystwa-śr-p^Stąińsława 
Starowieyskiego; mówić o nim, to nietylko spłacać dług wdzięczności za tyle 
zasług, położonych w służbie Towarzystwa, ale zarazem postawić go jako przy­
kład prawości, skromności i cnoty. Połączenie tych zalet sprawia, że opłakujemy 
nietylko stratę wzorowego Prezesa, ale również człowieka, odznaczającego się 
wszystkiemi zaletami umysłu i serca. Cześć przeto jego pamięci, którą uczcić 
proszę panów Przez powstanie (Zgromadzenie powstaje).

Ale nie koniec tych słów żałobnych śmiercią spowodowanych. Trudno nie 
wspomnieć i o śmierci Józefa Mrózka, długoletniego Sekretarza naszego Towa­
rzystwa, którego był nietylko urzędnikiem ale i ozdobą; połączenie bowiem 
prawości, zdolności i znajomości interesu sprawia, że przez śmierć jego Towa­
rzystwo poniosło nader bolesną stratę, a wspomnienie o śmierci ś. p. Józefa 
Mrazka ma za cel nietylko wyrażenie żalu z powodu jego zgonu, ale i życzenie 
uwiadomienia rodziny zmarłego, że nietylko ona sama zgon jego, opłakuje, ale 
i Towarzystwo całe uczucie to podziela® (Zgromadzenie powstało).

Z kolei porządku dziennego odczytuje Sekretarz Towarzystwa protokół zeszłorocznego 
Zgromadzenia ogólnego, odbytego dnia 19 maja 1894 roku, a gdy nikt z obecnych głosu 
nie żądał, ani też zarzutów przeciw protokółowi nie wniósł, przystąpiono do odczytania 
sprawozdania Rady nadzorczej z czynności za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ 
z ogólnym poglądem na działalność 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ 
W KRAKOWIE 

w roku XXXIV istnienia Towarzystwa, to jest 18f>4/5 
przedłożone 

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU 
to dniu- 30 ma^a 1895 tolłir 

przez Ivady Nadzo rczej
Dra Władysława Kraińskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Rada Nadzorcza, spełniając swój obowiązek statutem wskazany, ma za­
szczyt złożyć Wys. Zgromadzeniu sprawozdanie z czynności za rok ostatni, 
t. j. za czas od 1 kwietnia 1894 do 31 marca 1895 r.

Niestety, rozpocząć je musi bolesnem wspomnieniem o śmierci członka 
Rady i b. Prezesa ś. p. Stanisława Starowieyskiego.

Wybrany w r. 1863 członkiem Rady Nadzorczej zasiadał bez przerwy 
w jej gronie do r. 1883, w którym powołany został na godność Prezesa. Na­
stępnie wskutek rezygnacyi w r. 1887 ze stanowiska Prezesa Towarzystwa — 
nie usunął się z Rady Nadzorczej, ale do śmierci był jej bardzo czynnym 
i bardzo pożytecznym członkiem. Przez ten długi szereg lat wyświadczył on 
Instytucyi naszej bardzo cenne usługi przez swą gruntowną wiedzę, przez żuaw- 
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stwo podstaw i urządzeń Towarzystwa naszego i przez wszechstronną znajomość 
stosunków i potrzeb krajowych.

W tych kilku słowach zaznaczamy brak w naszem gronie tego zasłużonego 
dla Instytucyi naszej męża. Rada Nadzorcza w uznaniu zasług i dla uczczenia 
niezatartej pamięci zmarłego, poleciła zamówić kosztem Towarzystwa portret 
ś. p. Stanisława Starowieyskiego,. który zdobić będzie salę naszych obrad.

I drugie równocześnie wspomnienie przykre i bolesne zapisać musimy. 
Zinarł ś. p. Józef Nlrazek, Sekretarz i Szef manipulacyi, jeden z najdzielniej­
szych współpracowników Dyrekcyi, który zżył się z Towarzystwem i żył wy­
łącznie dla niego. Jego gruntowna znajomość interesu we wszystkich jego gałę­
ziach, jego bystrość w oryentowaniu się, jego niezmordowana praca, pozostawiły 
trwałe ślady w ustroju Towarzystwa. To też strata urzędnika tej miary napeł­
niła Radę słusznym i wielkim żalem.

Ze sprawozdań, które Wys. Zgromadzeniu przedłożone będą, przekonacie się 
Szan. Panowie, że rozwój Towarzystwa we wszystkich działach był stajyńi i ciągłym.

Rok upłyniony w dziale ogniowym, życiowym i^ wzajemnego -kredytu 
do pomyślniejszych zaliczyć możemy, tylko w dziale grad^w^m zamknięcie ra­
chunkowe wykazało stratę.

Szczegółowe sprawozdania z pojedynczych działów, również jak wnioski co 
do rozdziału zysków, a względnie pokrycia niedoboru, przedstawi Wys. Zgroma­
dzeniu Dyrekcya i Komisye rachunkowe. W niniejszem sprawozdaniu ograni­
czamy się tylko do naszkicowania działalności pojedynczych działów i podania 
osiągniętych rezultató w.

W dziale ogniowym zakończyliśmy 34-ty rok istnienia tego działu ubez­
pieczeń.

łle razy w tym długim szeregu lat Rada Nadzorcza przedstawiała Zgro­
madzeniu Ogólnemu sprawozdanie swoje, była zawsze w tern szczęśliwem poło­
żeniu, że mogła zaznaczyć i cyfrowo wykazać nieprzerwanie postępujący rozwój 
tego działu. I rok ubiegły nie stanowi w tem wyjątku. Nie jest zadaniem ni­
niejszego sprawozdania wykazywać, jak rok za rokiem postępował rozwój tego 
działu, wystarczy wskazać na dwa krańcowe okresy, by się przekonać, jakie 
stadya rozwoju przechodził dział ogniowy. I tak: w pierwszym roku istnienia 
wystawiono 8111 polic, wartość ubezpieczona wynosiła złr. 31,793.570, zaliczki 
zebrane złr. 272.953, a fundusz rezerwowy wynosił złr. 31.210. W roku 34-tym 



t. j. upłynionym, wystawiono polio 337.484, wartości ubezpieczono złr. 520.864.958, 
zaliczki zebrano złr. 3,679.264, — a fundusz rezerwowy wynosi obecnie 
złr. 2,559.183.

Porównanie tych dwóch okresów świadczy wymownie o postępie i rozwoju 
działu ogniowego.

Jakoż rzeczywiście dział ten rozwija się stopniowo. W każdej z grup 
i w każdym rodzaju przedmiotów zabezpieczonych postęp jest widoczny z wy­
jątkiem jedynie karczem, których liczba od lat kilku skutkiem zniesienia praw 
propinacyjnych znacznemu uległa zmniejszeniu.

Z pomiędzy grup, na jakie statystyka nasza dzieli ubezpieczenia ogniowe, 
najpotężniej i najszybciej ze wszystkich wzrasta w ostatnich latach grupa ubez­
pieczeń wiejskich włościański cli.

O ile z jednej strony pocieszającym jest to faktem, że wpośród wiejskiego 
ludu naszego zmysł przezorności się budzi i coraz szersze masy tegoż ludu do 
szukania opieki w naszej Instytucyi zachęca, o tyle z drugiej strony ma sobie 
Rada Nadzorcza za obowiązek zwrócić uwagę Szan. Zgromadzenia na fakt smu­
tny, a cyframi statystycznemi z szeregu lat udowodniony, że ryzyko ubezpieczeń 
włościańskich jest dla naszej Instytucyi o wiele gorszeni (niebezpieczniejszem) 
od wiejskich ubezpieczeń dworskich — a nawet gorszem od ubezpieczeń ogółem 
wziętych miasteczek i miast!

Równomiernie z tak znacznym postępem ubezpieczeń zawieranych przez 
włościan, rosną także znacznie z każdym niemal rokiem sumy wypłacanych 
im szkód. Pożary coraz częstsze niszczą nierzadko doszczętnie całe pozabezpie­
czano wsie. I doszło to już dzisiaj do takich rozmiarów, że Instytucya nasza 
w każdym niemal roku na grupie ubezpieczeń włościańskich dotkliwe ponosi 
straty, co się cyfrowo tak przedstawia, że za każde złr. 100 otrzymanych od 
włościan wypłacić im musiało Towarzystwo złr. 119!

Ten smutny fakt i ten pożałowania godny wynik uznała Rada Nadzorcza 
za właściwe podać dzisiaj do wiadomości Szan. Zgromadzenia dlatego głównie, 
ponieważ doszły ją głosy z różnych okolic kraju, że dla rozbudzenia zmysłu 
przezorności u wiejskiego ludu i dla zachęcenia go do gromadniejszego ubez­
pieczania swego mienia od ognia, »pożądanem by było zniżenie opłat asekura­
cyjnych dla włościan«.

Wobec rezultatów w ubezpieczeniach włościańskich, zniżenie zaliczki jest 
wprost niemożliwem, jeżeli stosunki w tym względzie się nie zmienią.

2
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Jedynym środkiem zaradczym, który na poprawę stosunków wpłynie, jest 
jak najszybsze tworzenie straży ogniowych ochotniczych wiejskich, zakupno 
sikawek i przyrządów do gaszenia ognia, a nadto ustanowienie stróżów nocnych, 
pogotowi pożarnych i ścisłe przestrzeganie policyi ogniowej.

Rada Nadzorcza pozwala sobie odwołać się do Szanownego Zgromadze­
nia, a zwłaszcza do tych Członków Towarzystwa naszego, którzy z ludem 
wiejskim jakąkolwiek styczność mają, by za przykładem czcigodnego b. Mar­
szałka Rady powiatowej Polanowskiego, który niespożytą dla kraju zasługę 
położył tem, że wszystkie bez wyjątku gminy wiejskie, jakie się znajdują 
w powiecie Sokalskim, zaopatrzył w sikawki porządne, w straże ogniowe 
ochotnicze i pogotowia pożarne — i tym sposobem czujność we wszystkich 
wsiach rozbudził i liczbę i częstość pożarów do niepoznania ograniczył, — ca­
łego wpływu swego na to użyć zechcieli, by każda gmina wiejska z czasem 
sikawkę własną miała, a ludność cala, co krzepciejsza upodobania nabrała, by 
się gromadzić dokoła niej, i choć co niedzielę po nieszporach ćwiczenia stra­
żackie odbywała.

Nie w tym stopniu jak inne działy postępuje w rozwoju dział gradowy, 
ze wszystkich działów ubezpieczenia najniebezpieczniejszy, najtrudniejszy w teo- 
ryi, bo prawdopodobieństwo szkód prawie nie może być naprzód obliczeńem, 
a przez to i niebezpieczeństwo w praktycznem zastosowaniu oznaczonem.

Wynik operacyi w tym dziale w r. 1894 okazał się dla Towarzystwa nie­
korzystnym.

Zaliczka zebrana w dziale gradowym wynosiła w r. 1894 złr. 464.428 
ct. 84. Wynagrodzeń za szkody wypłaciliśmy złr. 643.687 ct. 25. Niedobór 
wynosi złr. 143.815 ct. 52. Fundusz rezerwowy zwiększył się o złr. 53.737 
ct. 61. Niedobór pokryliśmy pożyczką z funduszu rezerwowego gradowego, który 
z dniem 1 kwietnia 1895 nominalnie wynosi złr. 765.016 ct. 75, dług zaś na 
nim ciążący wynosi złr. 245.656 ct. 2, a zatem nieobciąźony fundusz rezerwowy 
przedstawia sumę złr. 519.360 ct. 73.

Dział Życiowy ukończył z dniem 31 grudnia 1894 r. 25-ty rok istnienia 
swego.

Komu wiadomem jest, ile wśród biednych stosunków ekonomicznych kraju 
naszego było do zwalczenia trudności, ile uprzedzeń i przesądów do przełama- 
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mania, ten uznać musi, że minio tych ciężkich warunków działania, rezultaty 
osiągnięte świetnie się przedstawiają.

Dyrekcya w osobnem sprawozdaniu przedstawia historyę czynności i usi­
łowań swoich w tej gałęzi ubezpieczeń — i rzeczywiście tylko tej wytrwałości, 
która jak kropla po kropli spadająca kamień wyżłabia, tak tez tej mrówczej 
pracy przypisać należy, że dziś po 25-ciu latach z takiemi rezultatami wy­
stąpić może.

Rządy i parlamenty uznają dziś, jak wielką dźwignią na polu ekonomicz­
nego rozwoju jest idea ubezpieczeń, szukając dróg i środków, by ubezpieczenie 
na życie rozkrzewić w najniższych warstwach społeczeństwa i wśród ludności 
z pracy rąk żyjącej.

Dyrekcya nasza podjęła oddawna tę samą pracę w kierunku ubezpieczenia 
włościan, — nie odniosła wprawdzie dotąd tych rezultatów, jakich można było 
się spodziewać, jednakże te, które odniosła — są pocieszające —■ a da Bóg 
z postępem oświaty wśród ludu wiejskiego przyjmie się także powoli ubezpie­
czenie na życie, które w skutkach swoich tak błogie przynosi owoce.

W Towarzystwie wzajemnego kredytu okazuje się ponownie znacznie 
zwiększony ruch we wszystkich operacyach.

Obrót kapitałów powiększył się o złr. 5,610.323 et. 24. Udziały członków 
zwiększyły się o złr. 159.308 ct. 79 i wynoszą złr. 1,067.836 ct. 25. Wkładki 
na książeczki wkładkowe przekroczyły sumę 2 milionów. Zwiększył się także 
eskont weksli o sumę złr. 445.539 ct. 48. Chociaż Bank austr. węg. od reeskontu 
weksli pobierał 5% przez styczeń 1894 r., mimo to Towarzystwo wzaj. kredytu 
stopy procentowej nie podwyższyło, ale pobierało bez zmiany 5% od weksli 
członków swoich.

Rada-Nadzorcza odbyła w listopadzie 1894 r. i w maju 1895 r. zwyczajne 
posiedzenia swoje, a nadto Komisye specyalne były kilkakrotnie czynne, tak 
w Krakowie jakoteż we Lwowie.

Na posiedzeniach tych załatwiono następujące ważniejsze sprawy:

1) Rozstrzygnięto zgodnie z przepisami statutu i słusznością 121 spraw spor­
nych o wynagrodzenia szkód, w których poszkodowani odnieśli się o de- 
cyzyę do Rady Nadzorczej.
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2) Załatwiono 12 podań Towarzystw zaliczkowych i innych Instytucyj kre­
dytowych. Stan pożyczek udzielonych takim Instytucyom, za odpowiedniem 
poręczeniem wynosi z dniem 1 kwietnia 1895 r. złr. 184.233 ct. 97.

3) Załatwiono 116 podań od urzędników, wdów, sług, osób prywatnych i korporacyj.
4) Rada Nadzorcza zatwierdziła wybory członków Rady Nadzorczej z obwo­

dów: Bocheńskiego, Czortkowskiego, Tarnopolskiego, Złoczowskiego i z mia­
sta Krakowa, w których wybrani zostali na następną sześcioletnią kaden- 
cyę urzędowania, kończącą się w r. 1900: W W. Michał Garapich, Ignacy 
Głażewski, hr. Andrzej Potocki i Bolesław Wierzchleyski, a do kadencyi 
kończącej się w r. 1896 Wny Maryan Dydyński.

5) Uzupełniła skład Delegatów w pojedynczych powiatach.
6) Uchwaliła udzielić subwencye licznym strażom ogniowym ochotniczym. 

Suma tych subwencyi wynosiła w roku upłynionym złr. 5.640.
7) Rozdzieliła przyznany przez Zgromadzenie ogólne fundusz dyspozycyjny, 

przeznaczając odpowiednie zasiłki i zapomogi na cele humanitarne, krajowe 
i narodowe.

8) Na porządku dziennym dzisiejszego Zgromadzenia jest zatwierdzenie wy­
boru członka Rady Nadzorczej w miejsce zmarłego ś. p. Stanisława Staro­
wieyskiego, którego Rada Nadzorcza w myśl §. 85 statutu przedstawia. 
Stosownie zatem do przysługującego prawa Rada Nadzorcza ma zaszczyt 
przedstawić Szan. Zgromadzeniu Wgo Adama Noela do zatwierdzenia na 
członka Rady Nadzorczej.

Książę Biskup krakowski wniósł podanie do Rady Nadzorczej o udziele­
nie subwencyi w kwocie złr. 30.000, w sześciu ratach po złr. 5.000 wypłacić 
się mającej, na restauracyę katedry na Wawelu.

Rada Nadzorcza wychodząc z założenia, że jest obowiązkiem Towarzystwa 
do tego patryotycznego dzieła przyczynić się znaczną kwotą, tudzież, że ofiara 
w tej mierze poniesiona odpowie życzeniu wszystkich Członków, uchwaliła zali­
czyć w żądanych ratach kwotę złr. 30.000 na cel powyższy i zamortyzować 
takową w pewnym szeregu lat z funduszu dyspozycyjnego, który corocznie przez 
Zgromadzenie ogólne uchwalony będzie. (Żywe oklaski ze strony Zgromadzonych).

Rada Nadzorcza, zakończając na tern sprawozdanie swoje, uprasza, by Sza­
nowne Zgromadzenie raczyło przyjąć je do wiadomości.
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Po odczytaniu powyższego sprawozdania stawia Prezes na porządku dzien­
nym zatwierdzenie wyboru Członka Rady nadzorczej do kadencyi z r. 1891, 
kończącej się w r. 1897, w miejsce ś. p. Stanisława Starowieyskiego i przed­
stawia imieniem Rady nadzorczej w myśl §. 85 ust. 2) statutu do zatwierdze­
nia kandydaturę p. Adama Noela. Prezes zarządza w tymże celu głosowanie 
kartkami przez »tak« i >:nie«, powołując na skrutatorów pp. Stanisława Chrzą- 
szczewskiego, Józefa Jawornickiego i hr. Sobiesława Mieroszowskiego.

Po odbytem głosowaniu i skrutynium oznajmił Członek Komisyi skruta­
cyjnej p. Stan. Chrząszczewski, ze na 147 głosujących oddano kartek 26 z na­
pisem »tak«, jedną z napisem »tak Noel«, 77 z napisem »nie« — reszta kartek 
z nazwiskami lub próżne.

Gdy wobec powyższego wyniku głosowania wybór p. Adama Noela na 
Członka Rady nadzorczej przez Zgromadzenie ogólne zatwierdzonym nie został, 
zawiesił Prezes chwilowo posiedzenie, ażeby Rada nadzorcza w myśl §. 85 sta­
tutu mogła przedstawić Zgromadzeniu ogólnemu do zatwierdzenia innego kan­
dydata na Członka Rady nadzorczej.

Po odbytej naradzie przedstawia Dr Kraiński z upoważnienia Rady nad­
zorczej do zatwierdzenia na Członka Rady nadzorczej kandydaturę Dra Maury­
cego Straszewskiego.

Po dwukrotnie przeprowadzonem głosowaniu zatwierdzonym został 72 
głosami na. 137 głosujących wybór Dra Maurycego Straszewskiego na Członka 
Rady nadzorczej do kadencyi z r. 1891, kończącej się w r. 1897.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA i GRADU

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 30 maja 1895 roku

przez I-go Dyrektora Zenona Słoneckiego.

Z działu ubezpieczeń od ognia.

Szanowne Zgromadzenie!

Bolesna strata, jaką ponieśliśmy przez zgon ś. p. Stanisława Starowiey­
skiego, zniewala nas do wyrażenia głębokiego żalu. Były Prezes i długoletni 
Członek Rady Nadzorczej brał ś. p. zmarły gorący udział w sprawach naszej 
Instytucyi, a światłe jego zdanie i wytrawny pogląd oddały znakomite usługi 
nietylko w Towarzystwie Wzajemnych Ubezpieczeń, ale dla całego kraju. Od- 
dajemy tu cześć jego nieodżałowanej pamięci i wypróbowanej cnocie.

Nie możemy pominąć milczeniem drugiej jeszcze straty, którą nam przy­
niosła śmierć naszego Sekretarza i Szefa manipulacyi ś. p. Józefa Mrazka. Mniej 
na zewnątrz widoczne, jednak niespożyte usługi oddawał naszej Instytucyi 
w ciągu trzydziestoletniej swej działalności ten zacny nasz współpracownik. 
Niech ta krótka wzmianka zachowa na zawsze cześć, z którą nad jego zgonem 
boleć nie przestaniemy.
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Przechodzimy do sprawozdania o wynikach operacyi w dziale ubezpieczeń 
od ognia.

Rok ubiegły tj. trzydziesty czwarty istnienia Towarzystwa zaznaczył się 
niezwykłą ilością szkód. Wypłacone wynagrodzenia, i fundusz zachowany na 
szkody nieuregulowane dosięgły cyfry 2,244.563 złr.

Jest to najwyższa cyfra wynagrodzeń, jakie dotąd nasze zamknięcia ra­
chunkowe wykazały, a że również znaczny przyrost zaliczki jest uwidoczniony, 
dowodzą te dwie cyfry jasno, że interes nasz w roku ubiegłym znacznie się 
rozwinął. Temu rozwojowi właśnie zawdzięczać należy, że pomimo tak wielkich 
szkód możemy z pozostałości wypłacić Członkom naszym jeszcze zwrot w wy­
sokości 23% złożonej zaliczki.

Dokładniejszy obraz rozwoju i działalności w dziale ubezpieczeń od ognia 
przedstawi następujące porównawcze zestawienie wyników z ostatnich 2 lat:

Od 1 kwietnia 1894 do 31 marca 1895 wydano polic
z tego unieważniono »

pozostało zatem ważnych »
W roku 33-cim tj. 1893/4 było ważnych »

Liczba polic w roku 34-tym zwiększyła się 0 . . .

369.754
32.270

337184
323.274

14.210

W roku 34-tym zebrano zaliczek netto .... złr. 3,679.264 ct. 65
» 33-cim » » » . . . . » 3,560.760 » 64
» 34-tym » » » więcej o złr. 118.504 ct. 01

W roku 33-cim było wypadków pożaru 
a wypłacone wynagrodzenia wraz 
z funduszem na szkody nieuregulo­
wane wynosiły

W roku 34-tym było wypadków7 pożaru 
a wypłacone wynagrodzenia wraz 
z funduszem na szkody nieuregulo­
wane wynoszą

4.243

złr. 1,747.379 ct. 54
4.623

złr. 2,244.563 ct. 86
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a zatem:
w roku 34-tym wypadków pożaru było 

więcej o . . . 380
zaś wynagrodzenia za szkody wynoszą

więcej o złr. 497.184 ct. 32

Bilans za, rok 34-ty wykazuje czystą pozostałość w kwocie złr. 708.866 ct. 99
» » » 33-ci wykazywał » » » » 764.455 » 23

W roku 34-tym wynosi przeto mniej 0 złr. 55.588 Ct. 24

Fundusz rezerwowy, który w roku 33-cim wynosił 
powiększył się w roku 34-tym o . . . .

i wynosi obecnie .

złr. 2,493.848 ct. 01
65.335 » 49

złr. 2,559.183 ct. 50

Rozpoczęty rok 35-ty przyniósł w dwóch pierwszych miesiącach liczne 
pogorzele, których rozmiar niezwykła posucha zwiększyła. Szkody z nich wy­
nikłe zaważą ujemnie na szali bilansu bieżącej operacyi.

Mimo to z wiarą w opiekę Opatrzności nie tracimy nadziei, że i w przy­
szłości pracy naszej Bóg błogosławić raczy.

W dziale ubezpieczeń od gradu.

Po dwóch latach pomyślniejszych przyniosły nam zeszłoroczne operacye 
gradowe niedobór w poważnej cyfrze 143.815 złr. 52 ct.

Pod względem wysokości straty rok ten zajmuje czwarte z rzędu miejsce, 
a nie tyle wielka ilość wypadków, jak raczej niezmierna intenzywność opadów 
gradowych w niektórych okolicach kraju wpłynęła na tak ujemny rezultat ubie­
głej kampanii gradowej.

Nadmieniamy, że w trzech powiatach Galicyi (Buczacz, Husiatyn i Trem­
bowla) i w jednym powiecie na Bukowinie (Seret) wydarzone szkody wynoszą 
przeszło 297.000 złr. tj. większą połowę wszystkich szkód w Galicyi i na Bu­
kowinie, które wynoszą razem 589.706 złr. 98 ct.
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Z ubiegłym rokiem skończył się 31-szy rok działalności w dziale grado­
wym. W tym okresie czasu lat 17 wykazało mniejszy lub większy zysk, nato­
miast 14 lat skończyło się stratą, która w łącznej sumie wynosi 1,126.000 złr. 
i przewyższa cyfrę zysków o 355.000 złr.

Niestosunkowo wielka ilość lat zakończonych stratą i wysokość cyfry strat 
stwierdzają tyle razy podnoszony fakt, że niebezpiecznym jest ten dział ubez­
pieczeń i że trudnem jest bardzo unormowanie taryfy w ten sposób, by odpo­
wiadała wszystkim tak różnorodnym warunkom i sprowadziła, pożądaną równo­
wagę w przychodach i rozchodach.

Dla przedstawienia dokładnego obrazu wyników ubiegłej operacyi niech 
posłuży następujące porównawcze zestawienie:

W roku 1893 wydano polio .
» 1894 » »

zatem w r. 1894 więcej 0

. 4.247
. 4.955

708

W roku 1893 ubezpieczona wartość wynosiła . . złr. 21,663.224 ct. —
» 1894 » » »

w ostatnim roku mniej 0
» 19,604.246 » —

. . złr. 58.978 ct. —

W roku 1893 zebrano zaliczki...........................
» 1894 » » ...........................

mniej o
. . » 464.428 » 84
. . złr. 43 265 ct. 15

Zebrano funduszów w r. 1893 złr. 674.677 ct. 87 w r. 1894 złr. 697.672 ct. 63
Wypłacono wynagrodzeń,

prowizyi agentom, 
kontrasekuracyi, i ko­
sztów administracyj­
nych wedle przyjętej
zasady w roku 1893 złr. 645.368 ct. 06, a w r. 1894 złr. 841.488 ct. 15

W r. 1893 czysta pozostałość wynosiła złr. 29.309 Ct. 81 natomiast
w roku 1894 okazał się brak w sumie złr. 143.815 ct. 52

3
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Fundusz rezerwowy, wynoszący z końcem r. 1893 
nominalnie . złr. 711.279 ct. 14

Powiększył się w roku 1894 wskutek wpływów:
a) z dodatku 1 %0 od ubezp. wartości złr. 8.859 ct. 14
b) z potrąceń 5, 10 i 15% od szkód » 21.597 » 86
c) odsetki od funduszu rezerwowego » 22.266 » 83
d) nie podniesione zwroty z r. 1891 » 915 » 78
e) zysk na. papierach ». 98 —

razem złi*. 53.737 ct. 61

Fundusz rezerwowy wynosi zatem nominalnie złr. 765.016 ct. 75

Pożyczka zaciągnięta z funduszu rezerwo­
wego na pokrycie niedoborów z lat
1890 i 1891 wynosi jeszcze . . złr. 101.840 Ct. 50

Na pokrycie niedoboru z r. 1894 potrzeba » 143.815 » 52
złr. 245.656 ct. 02

Nieobciążony fundusz rezerwowy wynosi zatem złr. 519.360 ct. 73



SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE 
za rok dwudziesty piąty 

przedstawione 

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU 
przez Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego.

Z dniem 31 grudnia 1894 roku zakończy! dział ubezpieczeń na życie To­
warzystwa naszego 25 lat swego istnienia.

Cwierćwiekowy ten okres działalności, tudzież osiągnięte dotychczasowe 
rezultaty mrówczą pracą na drodze pełnej trudów wśród uprzedzeń i przesą­
dów, spowodowały Dyrekcyę do przedstawienia choć w krótkich słowach histo- 
ryi powstania i jakkolwiek powolnego lecz stałego rozwoju tej tak dla kraju 
potrzebnej i pożytecznej instytucyi.

Osobne w tym celu wydane przez nas sprawozdanie wraz z dołąezonem 
doń 25-letniem zestawieniem statystycznem stanu ubezpieczeń, śmiertelności, 
oraz chorób, które były przyczyną śmierci, rozdano szanownym Panom przy 
wejściu na salę obrad. Dyrekcya nie ma przeto zamiaru nużyć Szanownego 
Zgromadzenia odczytywaniem tego 25-cio letniego zestawienia i zanosi tylko 
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prośbę do szanownych Panów, aby w odpowiedniejszej do tego chwili zechcieli 
tę pamiątkową książeczkę z uwagą przeczytać.

Przechodzimy ostatecznie do przedstawienia Szanownemu Zgromadzeniu 
ogólnego ruchu i stanu ubezpieczeń na życie w ubiegłym roku 25-tym istnienia 
tegoż działu, które to sprawozdanie odczyta Szef działu ubezpieczeń na życie, 
p. Czesław Kieszkowski.

Przystępując do poglądu na wynik operacyi w roku ubiegłym, Dyrekcya 
ma zaszczyt przedstawić następujący obraz ruchu w dziale ubezpieczeń na życie:

A) Oddział ubezpieczeń pośmiertnych.
Tablica I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII, XIV i XVI.

Polic
Meż- • 
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
­

cz
on

a

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 1893 . 10.109 8.558 656 9.214 16,144.324 39 23179 ___ 580.011 22
Przybyło w roku 1894 . . . 1.793 1.729 75 1.804 2,802.184 35 5.650 — 110.424 44

Razem . . . 11.902 10.287 731 11.018 18,946.508 74 28.829 — 690.435 66

Ubyło przez unieważnienie, wy­
kup i śmierć w ciągu roku 

1894 .......................  . . .1 914 845 46 891 1,505.652 ■2;> 3.000 — 54.515 63

Stan ubezpieczeń A) wynosił 
dnia 3I/12 1894 roku . . . 10.988 9.442 685 10.127 17,440.856 49 25.829 ■ 635.920 03

Przychód ogólny A) wynosił w roku 1894 . Złr. 3,349.042 60
Rozchód ogólny wynosił 3,289.655 90

Pozostałość wynosi . Złr. 59.386 70
Suma kapitałów, przypadających do wypłaty z powodu zapadłej śmierci osób, 

ubezpieczonych na podstawie badania lekarskiego, wynosiła wedle bilansu 
matematycznego w r. 1894 ..... ............................................................................286.927 51

Na podstawie prawdopodobnej śmiertelności przewidywaliśmy wypłatę kapi­
tałów po ubezpieczonych tego rodzaju...........................................................275.847 28

Rzeczywista wypłata szkód była od przewidywanej wyższą o kwotę . . 11.080 23
to jest o 4l/60% (w przybliżeniu).
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B) Oddział ubezpieczeń na dożycie.
Tablica VI, VII, X, X* XI, XII i XV.

Polic
Meż- 

czyzn
Kobiet Osób

Kapitał 
zabezpieczony Re

nt
a 

za
be

zp
ie

-
cz

on
a

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 31/la 1893 . 3.896 1.273 2.624 3.897 10,106.027 w G0.417 94 351.900 66
Przybyło w roku 1894 . . . 753 274 479 753 1,221 973 14.990 84 48 323 85

Razem . . . 4.649 1.547 3.103 4.650 11,328.000 50 75 408 78 400.224 51

Ubyło w ciągu roku 1894 wsku-
tek wypłaty kapitału i za­
niechania ubezpieczeń . . 361 154 207 361 645.325 — 2.500 — 27 502 81

Stan ubezpieczeń wynosił dnia
37b 1894 .................................. 4.288 1393 2.896 4.289 10,682.675 50 72 908 78 372.721 70

Ogólny przychód B) wynosił w roku 1894 . Złr. 4,486.590 72
Ogólny rozchód wynosił 4,470.867 77

Pozostałość wynosi ........................ Złr. 15.722 95

W roku 1894 wypłaciliśmy z powodu osiągnięcia oznaczonego terminu 57 osobom kapitał wy­
noszący kwotę złr. 84.700 w. a.



SPRAWOZDANIE KOMISYJ RACHUNKOWYCH
złożonych z Członków Rady Nadzorczej

JE. Hr. Badeniego Stanisława, Hr. Dzieduszyckiego Klemensa, Garapicha Michała, 
Głażewskiego Ignacego, Gniewosza Włodzimierza, Komornickiego Stanisława, 
Hr. Męcińskiego Józefa, Obertyńskiego Zdzisława, Trzecieskiego Jana, Wierz- 

chleyskiego Bolesława, Hr. Wodzickiego Antoniego i Żaby Stanisława

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 30-go maja 1895 roku

przez Głażewskiego Ignacego w dziale ogniowym i gradowym, a przez 
Trzecieskiego Jana w dziale życiowym.

Z działu ubezpieczeń od ognia:

Wskutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu Komisya rachunkowa 
ma zaszczyt złożyć Szan. Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń od 
ognia za czas od 1 kwietnia 1894 do 31 marca 1895 roku, to jest za 34 rok 
istnienia Towarzystwa.
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Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie przez 
Dyrekcyę bilansu, przejrzała księgi rachunkowe, przeprowadziła ścisłe szkontro 
tak kasy, jak i papierów wartościowych funduszu rezerwowego i funduszu eme­
rytalnego i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, odnoszące 
się do przychodów i rozchodów, jako tez co do stanu czynnego i biernego, nie­
mniej funduszu rezerwowego tego działu i funduszu emerytalnego, uważać należy 
za udowodnione i usprawiedliwione. Co stwierdzając, podaje Rada Nadzorcza do 
wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że:

czysta przewyżka dochodów w tym dziale ubezpie­
czeń w roku 34-tym istnienia Towarzystwa osiągnięta, 
wynosi sumę złr. 708.866 ct. 99

a) Z tej kwoty przeznaczyła Rada Nadzorcza z mocy
§ . 93 ustęp 2 statutów, tytułem 23°/0 zwrotu dla
członków od zaliczki uprawnionej do zwrotu, to jest
sumę  złr. 662.325 ct. 44

b) Do funduszu zapomogowego dla wdów w myśl arty­
kułu 3-go dodatku do statutu emerytalnego kwotę . złr 4.036 ct. 39 

ej Resztę pozostałości przenosi się na rok administra­
cyjny 35-ty, t. j. sumę złr. 42.505 ct. 16
W ten sposób wyczerpuje się całą pozostałość t. j. złr. 708.866 ct. 99

Na podstawie sprawdzonych rachunków stawia Komisya rachunkowa z upo­
ważnienia Rady Nadzorczej następujące wnioski:

WNIOSEK I.
,»Ogólne. Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­

zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Tow. wzajemnych ubezpieczeń 
w Krakowie w myśl §. 85 statutu absolutoryum w dziale ubezpieczeń od ognia 
z rachunków 34-go roku istnienia tego działu, a to za czas od 1 kwietnia 
1894 do 31 marca 1895 r,«

WNIOSEK II.
»Na fundusz dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej przeznacza Ogólne Zgro­

madzenie kwotę złr. 5.000, która to suma przeznaczoną jest na zasiłki i za­
pomogi na cele humanitarne*..
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Z działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia Rady Nadzorczej i w jej imienin Komisya rachunkowa ma 
zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń 
od gradu za czas od 1 kwietnia 1894 do 31 marca 1895 roku, to jest za rok 
31-szy istnienia tego działu.

Komisya rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans i księgi 
rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, od­
noszące się do przychodów i rozchodów, do stanu czynnego i biernego, niemniej 
funduszu rezerwowego tego działu ubezpieczeń — za udowodnione uważać należy.

Komisya rachunkowa stawia przeto w imieniu Rady Nadzorczej

WNIOSEK:
»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­

zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w Krakowie w myśl §. 85 statutu —■ absolutoryum w dziale ubezpie­
czeń od gradu z rachunków roku 31-go istnienia tego działu, to jest za czas 
od 1 kwietnia 1894 do 31 marca 1895 roku«.

Rada Nadzorcza upoważniła zarazem Komisyę rachunkową podać do wia­
domości Szanownego Zgromadzenia, że niedobór wynikły z operacyi gradowej 
w roku 1894 w kwocie złr. 143.815 ct. 52, pokryty został w myśl §. 40 
ustępu 2-go statutu pożyczką z funduszu rezerwowego gradowego.

Z działu ubezpieczeń ua życie:

Komisya rachunkowa działu ubezpieczeń na życie ma zaszczyt wskutek 
polecenia Rady Nadzorczej złożyć Szan. Zgromadzeniu w jej imieniu sprawo­
zdanie z czynności roku 25-go tegoż działu.

Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu ściśle 
i szczegółowo, i przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, od­
noszące się do przychodów jakoteż rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, 
niemniej funduszów i rezerw działu życiowego za udowodnione uważać należy.
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Komisya rachunkowa, podaje przeto do wiadomości Szan. Zgromadzenia 
Ogólnego, że pozostałość ogólna w dziale A) (kapitałów i rent pośmiertnych) 
wynosi złr. 59.386 ct. 70, zaś w dziale B) (kapitałów i rent na dożycie) wy­
nosi pozostałość złr. 15.722 ct. 95. Z czystej pozostałości działu A) wydzie­
lono w myśl §. 6 statutu życiowego 20% na fundusz rezerwowy, co czyni 
złr. 11.877 ct. 34.

Po potrąceniu powyższej sumy pozostaje w dziale A) czysta przewyżka 
dochodów złr. 47.509 ct. 36.

Z pozostałości w dziale B) przelano również w myśl §. 6 statutu na fun­
dusz rezerwowy tego działu 20%, t. j. sumę złr. 3.144 ct. 58, pozostaje przeto 
w dziale B) czysta przewyżka w kwocie złr. 12.578 ct. 37.

Co do rozdziału tych czystych pozostałości w działach A) i B) postano­
wiła Rada Nadzorcza:
a) Z czystej pozostałości w sumie złr. 47.509 ct. 36 w dziale ubezpieczeń A) 

(kapitałów pośmiertnych) przyznać stosownie do §. 7 statutu życiowego 
tym członkom, którzy się w pierwszych 21 latach istnienia tegoż Towa­
rzystwa, to jest do końca roku 1890 ubezpieczyli, 13% dywidendy od 
premii na rok 1890 złożonej, która to dywidenda w stosunku do premij 
uprawnionych do zwrotu, a wynoszących złr. 330.065 ct. 61 —
czyni złr. 42.908 ct. 53
z reszty przenosi się do rezerwy zysków .... » 1.236 » 82
a do rezerwy specyalnej  » 3.364 » 01

Razem . . . złr. 47.509 ct. 36
b) Z czystej pozostałości w dziale B) w kwocie złr. 12.578 ct. 37 przyznaje 

się stosownie do §. 7 statutu tym członkom, którzy się w pierwszych 
21 latach istnienia Towarzystwa, to jest do końca roku 1890 ubezpieczyli, 
5% dywidendy od premii na r. 1890 złożonej, która to dywidenda w sto­
sunku do premii uprawnionych do zwrotu, a wynoszących złr. 222.414 ct. 03
czyni złr. 11.120 ct. 70

Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w la­
tach następnych zachowuje się  » 1.002 » 57

Pozostała reszta  » 455 » 10
przenosi się do rezerwy specyalnej. 

Razem . . . złr. 12.578 ct. 37

4



Wreszcie stawia Rada Nadzorcza

WNIOSEK:
»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­

zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi na mocy §. 85 statutów w zwią­
zku z artykułem II statutu życiowego absolutoryum w dziale ubezpieczeń na 
życie z rachunków z roku 25-go, to jest za czas od 1 stycznia do 31 grudnia 
1894 roku«.



UCHWAŁY
OGÓLNEGO ZGROMADZENIA

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE,

zapadłe na posiedzeniu dnia 30 maja 1895 roku.

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wniosków, postawionych przez Komisye 
rachunkowe

Zgromadzenie ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:

a) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ogniowego za rok trzydziesty 
czwarty to jest 1894/95.

b) Przyjęto do wiadomości wypłacenie Członkom Towarzystwa z czystej 
przewyźki dochodów w tym dziale w roku trzydziestym czwartym istnie­
nia Towarzystwa osiągniętej w sumie złr. 708.866 ct. 99, zwrotu w wy­
sokości 23u/0 od zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie sumę 
złr. 662.325 ct. 44.
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c) Z pozostałej kwoty złr. 46.541 ct. 55 przydziela się do funduszu zapo­
mogowego dla wdów w myśl artykułu 3-go dodatku do statutu emery­
talnego kwotę zlr. 4.036 ct. 39.

cl ) Resztę pozostałości t.j. zlr. 42.505 ct. 16. przenosi się na rok admini­
stracyjny 35-ty.

e) Na fundusz dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej przeznacza Ogólne 
Zgromadzenie na rok 1895/96 kwotę zlr. 5.000.

2. >N dziale gradowym:
f) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu gradowego za rok trzydzie­

sty pierwszy to jest 1894.
g) Przyjęto do wiadomości, że niedobór wynikły z operacyi gradowej w roku 

1894 w kwocie zlr. 143.815 ct. 52 pokrytym został w myśl 40 ustępu 
2-go statutu pożyczką z funduszu rezerwowego gradowego.

3. W dziale ubezpieczeń na życie:
h) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ubezpieczeń na życie za 

rok dwudziesty piąty, to jest 1894.
i) Przyjęto do wiadomości, że Rada Nadzorcza przyznała z czystej pozo­

stałości, wynoszącej już po potrąceniu 20°/0 na fundusz rezerwowy 
kwotę złr. 47.509 ct. 36 w dziale ubezpieczeń A) (kapitałów pośmiert­
nych) stosownie do 7 statutu życiowego tym Członkom, którzy się 
w pierwszych, dwudziestu jeden latach istnienia tego Towarzystwa to jest 
do końca roku 1890 ubezpieczyli, 13°/0 dywidendy, która to dywidenda 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotów, a wynoszących 
złr. 330.065 ct. 61 — czyni złr. 42.908 ct. 53 

Przeznaczyła do specyalnej rezerwy działu ży­
ciowego kwotę złr. 1.236 ct. 82 

a do rezerwy zysków złr. 3.364 ct. 01 
j) Przyjęto do wiadomości, że Rada Nadzorcza przyznała z czystej pozo­

stałości, wynoszącej już po potrąceniu 20n/a na fundusz rezerwowy 
kwotę złr. 12.578 ct. 37, w dziale B) (kapitałów na dożycie) stosow­
nie do j 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierwszych dwudziestu 



jeden latach istnienia Toiuarzystwa to jest do końca rokit, 1890 ubez­
pieczyli, 5°/0 dywidendy, która to dywidenda w stosunku do zaliczek 
uprawnionych do zwrotu, a wynoszących zlr. 222.414 ct. 03 — wy­
nosi zlr. 11.120 ct. 70

Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych
iv latach następnych zachowano zlr. 1.002 ct. 57

Przeznaczono do specyalnej rezerwy tego działu zlr. 455 ct. 10

4. W sprawach ogólnych:
k) Zatwierdzono wybór Członka Rady Nadzorczej Dra Maurycego Stra­

szewskiego do kadencyi z roku 1891, kończącej się w roku 1897.

 





XXXIV. ZAMKNIĘCIE RACHUNKOWE

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEH
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1894 do 31 Marca 1895 r.

(dział ogniowy).
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Przychód. Fundusz asekuracyjny
Złr. ct.

ogniowy na rok 1894|5. Rozchód.
W roku 34 wystawiono 337.484 ważnych polic, któremi ubezpieczono war­

tość złr. 529,864.958.
Zaliczka przeniesiona z roku 1893 netto . . 
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya . . . 
Zaliczka 
Procenta 
Procenta 
Procenta
Dochód z realności netto  
Z ewaluacyi monet  
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z roku 1893 . . 
Fundusz asekuracyjny przeniesiony z roku 33-go .....

Złr. 1,321.547-15
408.809'91

zebrana w roku 34  
od papierów wartościowych Złr.
od gotówek lokowanych w Bankach i Zakładach „ 
od weksli stron ubezpieczonych  „

61.491'60
62.519 37
5.612'77

912.737
3,679.264

24
65

129.623
5.455
5.797

179.195
100.053

74
31
42
43
77

Premia kontrasekuracyjna
Szkody i koszta likwidacyi wypłacone w roku 34-tym . 
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnycli  
Fundusz na szkody nieuregulowane  
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnycli  
Zaliczka na dalsze lata  
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata

Złr. 2,282.664'04 
770.109'40 
198.953'68 
57.936'21 

1,405.367'02 
430.675'97

D

n 

n

n

Złr.
1,128.225

1,512.554

141.017

974.691

ct.
94

64

47

05

5,012.127 | 56

Koszta administracyjne:
Pensye, emerytury, dodatki na pomieszkanie i remuneracye 
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi . . . . 
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i Agentów . . 
Koszta podróży administracyjne  
Koszta podróży i dyety Członków Rady Nadzorczej . . . 
Papier, druki, księgi, opał, światło itp. potrzeby biura, 

prenumerata czasopism i inseraty
Subwencye dla Straży ogniowych  
Odpisy z wartości inwentarza  
Prowizya agencyjna

Złr.

n

n

294.751'20 
12.992-80 
28.487'82

7.313'72 
7.846.37

47.621'87
5.640'—
2.078'20

434.414'88n________________
Złr. 841.146'86

Po strąceniu prowizyi 
kuracyjnych . 

Podatki rządowe
Restauracya domu i odpis z wartości domów  
Na cele humanitarne z fund, dyspozycyjnego Rady Nadzorczej 
Odpis przepadłych zaległości  
Wypłacony fundusz gwarancyjny wystawy krajowej . . .
Fundusz na remuneracye  
Czysta pozostałość

otrzymanej od Towarzystw kontrase-
„ 350.653'21 490.493

9.908
3.315
5.000
1.281
5.000

31.771
708.866

65
97
54

91

40
99

5,012.127 | 56

Kraków, dnia 31 marca 1895 r.

DYREKCYA: KOMISYA KONTROLUJĄCA.

Zenon Słonecki. K. hr. Scipio. H. Kieszkowski. Głażewski Ignacy. Komornicki Stanisław.
Hr. Dzieduszycki Klemens.

Garapich Michał.
Hr. Męciński

Gniewosz Włodzimierz.
Józef.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisler.
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Stan czynny. Rachunek bilansu

Złr.

Zapas gotówki w kasie z dniem 31 marca 1895 r  
W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym  
Weksle od stron ubezpieczonych...............................................................................
Zaległości u Agentów i Reprezentacyi  
Na rachunku stron różnych...........................................................................................
Towarzystwa asekuracyjne

Lokacya funduszu rezerwowego ogniowego:

132.688
963 934-
178.912
663.583
136.398
157.889

z dniem 31 Marca 1895 r. Stan bierny.
Złr. ct.

Wydział krajowy
Udział w Towarzystwie wzajemnego kredytu  
W towarzystwach zaliczkowych, spółkaeli i tow. ochrony własności 
Gminy i Członkowie Towarzystwa za dostarczone sikawki . . . 
4% 
4%

Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt. . . . . Nom. złr. 203.400 po złr. 98.401
Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt, n. em. . . „ „ 335.900 „ „ 98’—J

Kupony bieżące .................................. ■ • ■
Listy Zastawne Banku Austro-Węgierskiego .

Kupony bieżące...................................................
Listy Zastawne Banku hip. premiowe . . .

Kupony bieżące ....................................................
47.1, Obligacye pożyczki krajowej z r. 1883 . .

Kupony bieżące . ........................................
5% Listy Zastawne Banku hipot  

Kupony bieżące...........................................
Losy pożyczki loteryjnej z r. 1860 

Kupony bieżące.........................................................
4'/2 °/0 Listy Zastawne Banku krajowego ....

Kupony bieżące . . ....................................
4%% Listy Zastawne Banku hipot  

Kupony bieżące . ... ..........
4% Obligacye pożyczki propinacyjnej . . . . •

Kupony bieżące.......................
4%% Listy Zastawne Królestwa Polskiego . . .

Kupony bieżące ............................. 
Wartość realności w Krakowie ulica Basztowa 1. 124
Wartość realności we Lwowie........................................
Wartość inwentarza...............................................................

40/ '0

n

250.000

62.000

56.000

100 —

110 —

100-

30.000 „ „ 100’ —

158’’-500

28 500 100-—

130.000 100- -
’S

SJ

„ 217.900 „ „ 98’35

Rbl. 126.000 100)

Lokacya funduszu emerytalnego.
4% Listy Zastawne Tow. Kredyt Nom. złr. 134.800 po 98- — 

Kupony bieżące . •................................
5% Listy Zastawne Banku hip. prem  

Kupony bieżące .....................
4%% Listy Zastawne Banku kraj  

Kupony bieżące. . .  . .  
Obligacye pożyczkijpropinaeyjncj  

Kupony bieżące . .........
Listy Zastawne* pożyczki krajowej z r 1891 . .

Kupony bieżące ..... ......
Obligacye pożyczki krajowej z r. 1893 ....

Kupony bieżące . . ........................................

44.500 po 110’-

4°,

4%

„ 33.000 po 100-—

'75’300 po 98 35

„ 12.900 po 97’75

17.000 po 98'—4%

4%% Listy zastawne Banku hip. . . . 
Kupony bieżące..................... 

Efekta funduszu zapomogowego dla wdów

Książeczka wkładkowa Towarzystwa wzajemnego kredytu (własność funduszu kalek Straży 
ogniowych 

Efekta funduszu
Efekta funduszu

„ 10.000 po 100 —

Pawła Przedpełskiego 
„Białego Krzyża" . .

335.035
50.000

184.233
21.969

529.327
5.393

250.000

68.200 
258

56.000 
1.050

30 000 
625 
790

8
28.500

320 
130.000

2.437
214.304

2.179 
164.430

1.833 
254 000 
171.000

10.554

132.104
1.348

48.950
185

33.000
371

74.057
753

12.609
215

16.660
283

10.000
187

15.075

2.904
9.694
8.832

5,113.086

130-50.') Rubel po

Kraków, dnia 31 Marca 1895 r.
D YREKCY A:

Karol lir. Scipio.Zenon Słonecki. H. Kieszkowski.

20
02
15 !'
19
62

04
97 |
37
Gil

33

34

03

50
65

10

92

41

25
55

75

33

50
18

51
10

TT

Rezerwa zaliczki na dalsze lata ...................................................Złr. 1,405.367’02
Prow. agen. na dalsze lata i premia kontrasekuracyjna „ 430.675’97
Rezerwa na szkody nieuregulowane netto ... 
Fundusz na zwroty z lat poprzednich  
Fundusz kalek straży ogniowych ............................ .................................
Fundusz na należytości skarbowe  
Fundusz emerytalny  
Fundusz dla straży ogniowych  
Fundusz na różnicę kursu papierów wartościowych  
Fundusz na remuneracye  
Fundusz Pawła Przedpełskiego  .............................
Fundusz „Białego Krzyża" ....................................................
Fundusz zapomogowy dla wdów  
Fundusz dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej  
Fundusz na cele Wystawy Krajowej . .................................................................................................

Fundusz rezerwowy ogniowy.
Stan z dniem 1 kwietnia 1894 r Złr. 2,493.848’01
Przybyło w roku 34 z 10% od zaliczek i z zysku na wylosowanych papie­

rach wartościowych...........................................................................................„ 65.335’49

( 23% zwrotu dla członków • Złr. 662.325’44
Saldo ! fundszu zapomogowego dla wdów „ 4.036’39

I resztę pozostałości przeniesiono na rachunek roku 35-go ... „ 42.505T6

KOMISYA KONTROLUJĄCA:
Głażewski Ignacy.

974.691
141.017
176 011

2.904
13.845

362.733
5.571

97.376
31.846
9.952 

10.551 
15.236
2 300
1.000

2,559.183

05
47 
05
51

38
71
24 
01

13
53

50

708.866 99

5,113.086 57

Komornicki Stanisław. Garapich Michał. Gniewosz Włodzimierz. 
Hr. Dzieduszycki Klemens. Hr. Meciński Józef.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisl&r.



Przychód. Fundusz asekuracyjny j gradowy na rok 1894.
37

Rozchód.
 

Złr. et.

W roku 1894 wystawiono 4.950 ważnych polic, któremi ubezpieczono 
wartość Złr. 19,604.246.

Zebrano zaliczki .......................
Procenta od gotówki i weksli  
Fundusz szkód z lat ubiegłych  
Niedobór za rok 1894 

Stan czynny.

464.428 84
12.989 36

34 25
143.815 52

621.267 97

Rachunek bilansu

Premia kontrasekuracyjna
Wynagrodzenia za szkody i koszta likwidacyi wypłacone . Złr. 643.687’25
Zwrot od towarzystw kontrasekurecyjnych  „ 204.985’66
Prowizya agencyjna Złr. 28.993’59
Koszta administracyi „ 22.093’54

Złr. 51.087’13
Prowizya kontrasekuracyjna  „ 15 234’52

z dniem 31 marca 1895 r.

Złr. ct.

146.713 77

438.701 59

35.852 61

621.267 97

Stan bierny.

Zaległości u Agentów
Pocztowa Kasa Oszczędności i na rachunku bieżącym w Bankach ....
Towarzystwa kontrasekuracyjne ..........................................................
Weksle od stron ubezpieczonych
4°/0 Listy Zastawne Tow. Kredyt. Nom. 294.600 po Złr. 98
Kupony bieżące
5% Listy Zastawne Banku hip. prem. Nom. 45.000 po Złr. 110 ....
Kupony bieżące
41/2°/o Listy Zastawne Banku hip. Nom. 130.000 po Złr. 100
Kupony bieżące
4% Obligacye pożyczki propin. Nom. 35.800 po Złr. 98’35 
Kupony bieżące
Reszta niedoboru z lat 1890 i 1891 Złr. 101.840’50 |
Niedobór z roku 1894 „ 143.815’52 /

Złr.

38.439
10.918
64.395
66.982

288.708
2.946

49.500
191

130.000
2.437

35.209
358

245.656

935.743

Kraków, d. 31 marca 1895 r.

63

50
30

02

18

ct.

81
72
92
28

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

765.016

Złr.

75

ct.

23
20

Towarzystwo ogniowe 
Różni wierzyciele

169.408
1.318

935.743 I 18

Fundusz rezerwowy gradowy.
Stan z dniem 1 Kwietnia 1894 Złr. 711.279’14
Przybyło w roku 1894 „ 53.737’61

Zenon Słonecki.

DYREKCYA:

K. hr. Scipio. H. Kieszkowski.
>

Wł. Gniewosz. KI. hr. Dzieduszycki. J. hr. Męciński. St. Komornicki. Ign. Głażewski. M. Garapich.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisler.



RACHUNEK ZYS KÓW I STRAT
z ubezpieczeń

pośmiertnych dożywotnich ogółem

kapitałów i rent

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1

2
3
4

Przychód:

Przeniesienie rezerw i przeniesienie premij od kap. z r. 1893 
„ » n n » rent „ „ ,,
,, funduszu na nieuregulowane szkody ,, ,, ,,
„ „ n dywidendę „ „ „
„ „ „ różnicę kursu „ „ „

Zebrane premie od ubezpieczonych kapitałów..................................

Wpisowe z polio  
Procenta od pożyczek i od lok. fund, w inst. kred. Zlr. 188.959-40 

„ od papierów wartościowych . ... „ 98.651’15
Czynsze z realności i dóbr ziemskich . . . . „ 24.428-25
Zysk na papierach publicznych
Eskont od wypłać, szkód, przcp. zadatki etc  
Agio z ewaluacyi obcych monet . . . . :..................................

Podział zysku:
ono/ -a f Złr. 59.386*70 | , e .20% od j Ig 722 95 j w mysi statutu na fundusz rezerw.

13% „o 1 „ 330.065 61 1 na dywidendę Członkom pierwszych
5% i „ 222.41403 j lat dwudziestu jeden

Na rezerwę zysków......................................................................................
„ „ ' specyalną

Kraków, dnia 1 Stycznia 1895 r.

„A“ „A+B“

Złr et. Złr. ct. Zlr. ct.

2,287.922 24 3,071.457 43 5.359.379 67
30.741 35 708.707 59 739.448 94
44.014 17 1.875 — 45.889 17
44.620 32 14.840 75 59.461 07

200.000 — 200.000 —
589.584 53 374.243 25 963.827 78

7.365 07 118.131 95 125.497 02
4.280 — 1.782 99 6.062 99 |

129.536 54 182.502 26 312.038 80
6.020 — 10.052 40 16.072 40
4.077 18 1.675 30 5 752 48

881 20 1.321 80 2.203 — 1

3,349.042

11.877

42.908
1.236
3.364

59.386

60 4,486.590 72 7,835.633 32

34 3.141 58 15.021 92

53 11.120 70 54.029 23
82 1.002 57 2 239 39
01 455 10 3.819 11

70 15.722 95 75.109 65

Dyrekcya Towarzystwa wzajemny cli ubezpieczeń w Krakowie:

Zenon Słonecki. Karol hr. Scipio. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Czesław Kieszkowski.

pośmiertnych dożywotnich ogółem

-
A “ „B“ „A4-B«

Rozchód: Złr. et. Złr. ct. Złr. ct.

1 Premie kontrasekuracyjne.......................................................................... 42.305 07 4.752 24 47.057 31
2 Wypłacone szkody (kapitały).......................................Zlr. 412.595'43

43 83.700 378.795Reasekuracya......................................... „ 33.800 — 295.095 — 43
3 Fundusz na nieuregulowane szkody ................................................... 38.596 25 900 — 39.496 25
4 Wypłacone renty........................................................................................... 1.215 — 47.578 03 48.793 03
5 Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci obdarowanego

26.342
9.000 53 9.000 53

6 Wykup polic...................................................................................................... 25 22.644 62 48 986 87
7 Rezerwy i przeniesienia premij od kapitałów.................................. 2,484.392 93 3,419.320 35 5,903.713 28
8 „ n „ od rent.............................................. 34.700 73 778.494 69 813.195 42
9 Zwrócona rezerwa reasekuracyjna......................................................... 9.147 60

4 161 59
9.147 60

10 Honorarya lekarskie..................................................................................... 5 086 36 9.247 95
11 Prowizye akwizycyjne . . .............................................................. 23.667 12 20.621 94 44.289 06
12 „ inkaso............................ . . .................................. 18 356 95 12.092 91 30.449 86
13 Pensye, dodatki aktywalnc, osobiste, pięcioletnie i emerytalne 29.480 19 22.903 86 52.384 05
1-1 Remuneracye, zapomogi itd .................................................................... 6.212 25 3.894 60 10.106 85
15 Lokal, opał, światło, potrzeby biura itd............................................ 4.138 05 3.386 74 7.524 79
16 Prenumerata, inseraty, papier, druki i portorya............................ 5.095 35 4.168 96 9.264 31
17 Koszta podróży................................................................................................ 690 30 564 80 1.255 10
18 „ organizacyi........................................................................................... 3.734 55 3.055 55 6.790 10
19 „ adaptacyi realności.......................................................................... 769 53 629 63 1.399 16
20 Podatki i koszta prawne............................................................................... 10.908 91 8.925 49 19.834 40
21 Wypłacona dywidenda............................................................................... 35 524 03 10.486 66 46 010 69
22 Fundusz na niewypłaconą dywidendę................................................... 5.857 66 2.352 35 8.210 01
23 „ emerytalny urzędników ......................................................... 1.414 39 1.157 23 2.571 62
24 „ na różnicę kursu .... .............................................. 205.275 — 4.725 — 210.000 —
25 „ na amortyzacyę domu . . .............................................. 1.650 — 1.350 — 3.000 —

Saldo zysk...........................................59.386 70 15.722 95 75.109 65

3,349.042 60 4,486.590 72 7,835.633 32

W dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Zdzisław Obertyński.
St. lir. Badeni. Jan Trzecieski. Bolesław Wierzchleyski. Ant. hr. Wodzicki. Stanisław Żaba.

jako komisya kontrolująca.



Stan majątku działu

*) Do 15 maja 1895 roku spłacono przeszło 2/3 zaległości. 
Kraków, dnia 1 Stycznia 1895 r.

1
2
3

1

5 
?

8

9 
110 
u
12

Stan czynny.
Zapas gotówki w dniu 31 Grudnia 1894 .......................
Rozporządzalne należytości w inst. kredyt.....................
Wartość dóbr ziemskich............................ ...........................

„ realności przy ul. Basztowej 1. 5, 6, 9
Papiery według kursu z dnia 31 grudnia 1894 r.

4'/2% Listy zast. galic. Banku krajowego .... 
4”/'o n n n r> n . ’
4°/0 „ „ n 1 o war z. kredyt, ziemsk. . .

/o nnn n r> n
4’/2 % „ „ „ Banku hipotecznego . . .

Kupon bieżący..............................................................
5% Listy premiowe galic. Banku hipotecznego . .

Kupon bieżący..............................................................
6"/,, Listy zast. galic. Zakładu kredyt, ziemsk. . . .

Kupon bieżący..............................................................
4% Listy zastawne Banku Austro-Węgiersk. . . .

Kupon bieżący........................... *...............................
4Obligacye galic. pożyczki krajowej ....

Kupon bieżący....................... ..... .............................
4% Obligacye galic. pożyczki krajowej.......................

Kupon bieżący..............................................................
4% Obligacye galic. pożyczki krajowej.......................

Kupon bieżący..............................................................
4% Obligacye galic. funduszu propinacyjnego . . .

Kupon bieżący..............................................................
4” „ Obligacye komunalne peszt. Banku komercyal .

Kupon bieżący..............................................................
4% Listy zast. peszt. Banku komercyal...........................

Kupon bieżący....................................................................
3% Losy wiedeńsk. Zakładu kredyt, ziemsk. . . .

Kupon bieżący..............................................................
4% Losy państwowe z roku 1860 ..................................

Kupon bieżący..............................................................
4% Losy regulacyi Cisy.........................................................

Kupon bieżący..............................................................
_n/ _ . . . z roku 1864 Rs. 300
5% Losy rosyjskie „ iscii „ 100..................................
4‘/2% Listy zast. Królestwa Polskiego............................
5°/0 Obligacye pożyczki miasta Warszawy ....

Kupon bieżący........................................................, .
Udział Warsz. Tow. Wzaj. Kredytu..................................
Książeczki wkładkowe Tow. Wzaj. Kredytu . . . 
Pożyczki na hipoteki..............................................................

„ „ police, pensye i t. d........................................
„ „ rachunkach bieżących..................................

Różni dłużnicy.........................................................................
Reprezentacye. . . ........................................................ .....
Agenci i akwizytorzy..............................................................
Kwity niewykupione w Dyrekcyi..................................
Procenta zaległe w d. 31 Grudnia 1894 zapłać, w r. 1895 
Stemple naprzód wypłacone . . . .............................
Rezerwa prernij u Tow. reasekurac. A)..........................

r) n n n B)..........................

Wartość 
nominalna

kurs 
z 3 712 
1894

Złr. ct. Złr. ct.

Złr. ct. I |

Złr. w. a. 
Koron

Złr. w. a.
Koron 

Złr. w. a.

n

n

n

n

n

Koron

Złr. w. a.

n

n

Złr. w. a.

n

Rubli

n
n

n

433.700
144.000
50.000

1,094.200
40.000

157.800

10.006

50.000

65.900

45.000

242.000

243.350 
107.300

200.000

200.000

10.000

10.500

5.400

400 
211.150 

20.700

100

100-— 
97'30
9850 
98--

100--

110-

100--

100-—

100--

96.20

97.30

98.- 
99-70

99-50

97'75

116.—

156.-

143-25

242-__ 222

40.000
300

1 III 
1 

1 
1 III 

1 
i s

700.000
300.000

25

66

33

66

50 
84

01

93

93 
75 
83
T7 
79 
95

90
77

81.070
497.542

1,000000

2,432372
133

1.819

3,697.359

*)175.612
57.536
19.879

953

320.007

13 
81

18
-
65

51

51
25
70
11

67

433.700
70.056
49.250

536.158

40.300

176.210

10.100

50.500

66.394

43.590

118.539
238.483

54.204

100.500

99.416

11.625

16.450

7.789
1.260

279.987

27.857

2,202921
1,238.279

256.157
37.788
50.270
87.552

173.580
2.630

10.000
100

50.000
500

65.900
494

43.290 
_ 300

117.733
806 66

33

66

50

53.489
715

99-500
1.000

97.750
1 666

11.600
25

16.380
70

7.735
54

27-531
326 93

133
99. 70/

33
100/ 

/I 33

133.-

274.421
45.585

8,284.286 52

Dyrekcya Towarzystwa wzajemny cli ubezpieczeń w Krakowie:
Zenon Słonecki. Karol hr. Scipio. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Czesław Kieszkowski.

ubezpieczeń na życie.

2

3

4

5
6

7

9
10
II
12
13
14, 
15
16
17

41

Stan bierny.
Rezerwy i przeniesienia prernij zabezpieczonych kapitałów „A“ 

” n n t> n n
„ „ „ „ rent „A“

pa 
” r T) r> r> nD

Fundusz na nieuregulowane szkody „A“  
 

» n n n ....................................................
Pożyczka na lombard papierów
Różni kredytorowie
Fundusz na dywidendo _A“  

' B“ » » n ■ ■ ■ ■ .........
„ „ różnicę kursu
„ rezerwowy „A“
» n 2’ .... 

Rezerwy zysków „A“  
» » . - . . . . 

Fundusz specylny „A“

» nadzwyczajny
„ na amortyzacyę realności
„ „ niepokryte koszta zakupna dóbr ziemskich . .
„ ubezpieczeń wojennych......................................................
„ rezerwowy wojenny .... 
„ wojenny dywidendowy

Rezerwa zysków w Theilungs-Yerein  
Rachunek kaucyj
Procenta naprzód pobrane

Saldo zysk .

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

2,758.814
3,464.906

34.700
778.494

83
12
73
69

6,223.720

813.195
38.596

900

95

42
25

7,036.916

39.496

37

25
150.000 — 
_75651_ 12

5.857 ”66
2.352 35

157.121
45.58_2_

172.575
59.917

87
71
25
80

72.431 86
10.301 05

225.651

8.210
210.000

202.704

232.493

82.732 
46.726 
24.455 
21.339 
41.384 
13.208

288 
9.633 

12.675 
1.261

75.109

12

01

58

05

91
96
69
51
91
17
19 
03

12
65

,8,284.286 52

St. hr. Badeni.

W dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Zdzisław Oberfyński.
Jan Trzecieski. Bolesław Wierzchleyski. Ant. hr. Wodzickl. Stanisław Żaba.

jako Komisya kontrolującą.
i:
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Bilans matematyczny z końcem 1894 roku w dziale ubezpieczeń na życie.

Tablica Rodzaj zabezpieczenia
I1OŚĆ Zabezpie­

czony 
kapitał

Zabezpie­
czona :
renta 11

Polic męż­
czyzn kobiet

Złr. ct. Złr. | ct.

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego:
■

I i 11 opiewające na jedno życie (ryzyko)............................................. 6.061 5.753 294 10,451506 05 __ -III z ograniczonym czasem do spłaty premij.................................. 256 247 9 504.700 18 _ -IV w ściśle oznaczonym terminie............................................. 40 36 4 73.456 85 __
V po śmierci lub dożyciu oznaczonego czasu............................ 2 995 2.893 101 6,244207 41 _

VIII opiewające na dwa życia (ryzyka).................................. 72 74 70 94.900 _ -
IX jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu....................... 6 4 2 7.786 _ __

XIV renta mająca się płacić, jeżeli osoba obdarowana pozostaje — 25.829 _
przy życiu.................................................................... 129 120 9 __ — _

XVI. ubezpieczenie kapitału z ewentualną podwójną wypłata 22 22 29.125 — — —
9.581 9 149 489 17,405.681 49 25.829 _

Zabezpieczenia drobnych kapitałów:
I i II płatnych po śmierci zabezpieczonego na książeczki po 25 złr.

w. a. (bez badania lekarskiego)........................................ 1.407 293 196 35.175 — — — i
Razem „A“ . . 10.988 9.442 685; |17,440.856 49 25.829 — li

Na wypadek wojny rozszerzono 1 fakultatywnie .... 
J J I obhgatoryczme ....

198
3.025

— 311.100
4,811941 15.008

-u
— /

Rzeczywiście umarło osób przyjętych do Tow. wzaj. ubezp.
w Krakowie na podstawie badania lekarsk. 158.—

Prawdopod. śmiertelność osób w r. 1894 wynosiła 153.333
Rzeczyw. śmiert. osób przewyż. prawdopodobną o 3.04%

Zabezpieczenia płatne za życia zabezpieczonego:

VI zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premii
w razie śmierci zabezpieczonego.................................. 497 418 79 1,845134 — __ _

ANI zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premii w razie
śmierci dziecka................................................... 1.710 458 1.252 5,217 876 50 __ -X zabezpiecz, posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczającego 68 15 53 173.900 — -

Xa zabezpieczenia posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczają-

XI
cego i ze zwrotem premij w razie śmierci dziecka . 1.905 428 1.477 3,367015 _ __

zabezpieczenia renty natychmiastowej........................................ 35 13 23 — — 57.761 78 1
XII zabezp. renty od pewnego terminu poczynać się majacej . 32 20 12 _ — 15.147
XV zabezp. kapitału bezwarunk. piat, w uwów. z góry terminie 41 41 - 1 78.750 — 1 -

Razem „B“ . . 4.288 1.393 2.896 10,682675| 50 72.908
781|

Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosiII przeto z końcem 1894 r. (A-|-B) ........ 15.276110.835 3.581 28,123531 99 98.737
78!l

_ I
Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:

11

Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych.................................. 275 267 8 1,514 289' 48 _ _  g
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów) .... 18| 11 7, 127.000' — — 8

293 278| 1SII 1,641289' 48 - 1 — i

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Zenon Słonecki. Karol hr. Scipio. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik wydziału matematycznego:
Fr. Jaugustyn.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1895.

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Szkoda 
rzeczywi­

sta*)

Prawdopo­
dobna 
szkoda

Premia 
roczna 
(brutto)

Roczny 
dodatek 
wojenny 
ubezp. 

obligator.

Premia 
roczna 

(netto)
Rezerwa

Rezerwa 
naleźijca do 
przyszłego 

roku

Przeniesie­
nie 

premij

Rezerwa 
z końcem 

r. 1894

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct. Złr. cl. Złr. ct. Złr. Ct. Złr. ct. Złr. Ct.

208.631 26 193.574 56 321.772 94 2.840 13 243 112 15 1,595.990 65 67.292 57 48.172 68 1,576.870 76
— — 11.000 — 6.539 17 17.495 07 315 66 13 452 20 81 555 63 5.308 83 3.468 90 79 715 70

K-.-_ — 4 000 — 638 15 1.199 67 — — 814 14 2 241 26 22873 118 27 2.130 80
34.400 •— 55 296 25 70 811 15 248.981 25 5.033 08 207.614 45 1,130.389 19 99.89460

1.12157
39.923 75 1,070.418 34

< — -r- 8.000 — 3.513 43 4.075 41 26 78 3.223 19 22.233 09 852 52 21.964 04
— — — ■ — 299 45 257 65 — 191 16 2.123 14 60 02 28 50 2.091 62

__ _ _ _ 294 71 6.967 58 374 78 5.779 49 35.682 59 1 429 18 447 32 34.700 73
— — — 146 66 1.472 05 44 80 1.202 26 953 50 72046 336 90

84
569 94

34.400 — 286 927 51 275.847 28 602.221 62 8.635 23 47o.389 04 2,871.169 05 176.055 96 93.348 2,788.461 93

— — 1.150 — 721 16 1.21620 — 921 36 5.106 26 218 07 165 441 5 053 63
34.400 — 288.077 51 276.568 44 603.437|82 8 635 23 476.310,40 2,876.275 31 176.274 03 93.514 28 2,793.515 56

dla których zachowana rezerwa wynosi 41.384'91 Złr. W a.

*) w rubryce „Szkoda rzeczywista11
sa podane wszystkie szkody, o których 
Towarzystwo w roku 1894 zawiadomio- Rezerwa m’ reasekuracyi . . 271 324 13 9.130 20 12.227 97 274 421 90

ne zostało. Pozostałość , A“ . . 2,604.951 18 167.143 83 81.287 31 2,519.09366

9.250 — — — — 51.212.09 — — 45.331 52 532.396 28 26.418 05 16.592 64 
1

522 570 87

50.850 — __ 167.733 01 _ 147.85869 2,080.219 72 81.844 49 54.666 35 2,053.041 58
— — — — — - 4.879 50 — - 4.284.39 52.313 27 1-701 27 1.685 68l 52.297 68

24.600 _ ._ _ - 139.423 94 __ _ 119 292 78 879.420 50 66.492 76 22.594 61 835.522 35
_ _ _ _ — _ — — — 746.221 86 — — -- — 746.221 86
__ _ _ — - 1.790 94 — — 1.601 86 32.687 29 715 14 300 68 32.272 83
— — — — — - 3.501 81 — — 2.898 70. 2.654 66 1.842 28 661,26 1473 64

84.700 — — - — • 368.541129 — - 321.267 91 4,325.913 58 179.013 99 96.501122; 4,243.400 81

Rezerwa w reasekuracy 45 358 44 2.100 67 2.328 45.585 77
Pozostałość „ B“ . . 4,280.555 14 176.913 32 94.173;22| 4,197.815 04

Ogólna rezerwa matematyczna po strąceniu reasekuracyi działu A i B = 1 6,716.908 70

42.536 53 34 530 65 271.324 13 9.130 20 12.227 97 274.421 90
4.075 55 — 3.537 25 45.358 44 2.100 67 2.328 — 45.585 77

— 46.612 08, - - 38.06790; 316.6821 II
57 11.230 87 14.555 97 320.007 67

Za zgodność z księgami:
Zdzisław Obertyński.

St. hr. Badeni. Jan Trzecieski. Bolesław Wierzchleyski. Ant. hr. Wodzicki. Stanisław Żaba.
Członkowie Rady Nadzorczej, jako Koinisya kontrolująca.



Wykaz wypłaconych i nieuregulowanych szkód
A. i B. w roku 1894.

Do przeniesienia . . || 6141417:

Liczba | 

porząd.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo

Łącznie

A. Si 
1264|

skody
2357

wypl
II

icone w
1873

r. 18
1893

94.
% ! 1000 — Gruźlica jelit

1269 12595 n 1883 75 % 1062 50 Kila mózgu
1271 7467 77 1877 --/.j 77 8A„ 4000 - Infarkty płucne
1278 141311 77 1884 12/,, 77 ,7Ai 800- Samobójstwo
12801 7593 V 1877 77 ’7w 1250 — Wypłata w terminie
1281 1929 II 1873 24/3 77 ■7... 701 67 Cukrzyca
1282 18885 11 1888 3/0 25/n 500 — Astma
1283 21313 V 1889 27/,„ 77

712 10000- Zapalenie płuc
1284 5111 II 1875 1% 1000 — Influenza
1285 1977 1873 ’/5 77

2000 -1
1287 1553 1872 % 77 27n 1000 — Gruźlica płuc
1288 3029 1874 lc/4 •n 27h 1000- „ ogólna
1289 12551 1883 2% n 7ii 1875- Udar mózgowy
1290 16629 1886 2,,/n 3125-
1291 20847 1889 5/g 77 2500-
1292 85 18 7 0 22/„ 77 4000 - Influenza
1293 289 „ 27« 77 77 6000 — 77
1294 20707 11 1889 30/7 77

*712 5000 -
1295 11965 1882 9/n 57

3,712 1000- Uwiąd starczy
1296 28939 1893 % 1894 71 1000- Zapalenie płuc
1297 13865 1884 3'77 1893 14/u 1000- „ nerek .
1298 345 1870 '% 77 7p. 2500 — Uwiąd starczy
1299 24229 1891 >/7 77

26/
/12 1000 - Gruźlica płuc

1300 20363 111 1889 25/4 1894 *7i 2000- Nowotwór mózgu
1301 2741 V 1874 l2/, *7, 1000- Wypłata w terminie
1302 18375 1 11 188 8 28/, ’7. 1000- Obłąkanie
1303 9025 11879 24/n 1892 100 — Eudocarditio chronica
1304 2955 77 1874 *74 1894 24/> 1000- Gruźlica płuc
1305 1 23655 ; VIII i 1891 2% 1 „ 72 3000 — Tyfus brzuszny
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Do przeniesienia . . 143339,17

Liczba 

porząd.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo

Łącznie

Z przeniesienia 61414 17
1306 16825 IV 1886 2,/.2 1894 4000 — Krwotok wewnętrzny
1307 9115 11 1879 28; 1 2 77 "/2 10000 i Tętniak tętnicy głów.
1308 16103 V 1886 22/ 1893 2V,2 1000 Zapalenie wśródsierd.
1309 4237 11 1874 7» 1894 '7, 1000 — „ płuc
1310 21561 1889 '7.2 77 '7o 200 — Reumatyzm stawowy
1311 1969 1873 374 77 3000 — Rak
1312 22903 77 1890 ’7? 77 ’7o 2000 Zapalenie płuc
1313 22905 1890 » '72 2000 —:

1315 15605 V 1886 s0/3 77
26/ 1500 — Udar sercowy

1316 6901 II 1876 2V,2 77 "72 1500 — Uwiąd starczy
1318 19377 1888 7to 77 272 1000 — Śmierć nagła
1319 8517 1879 7:> 77 2% 1800 -— Zapalenie nerek
1320 4139 1874 79 77 7;> 400 — Rozedma płuc
1321 14977 V 1885 14/u> 77 73 1000 — Nieżyt oskrzelowy
1322 25181 II 1891 *71S 77 7. 500 — Gruźlica płuc
1323 14411 1885 1// .3 77 27:I 1500 — Zapalenie płuc włók.
1324 7779 ; v 1878 74 77 ’/4 5000 — Wyplata w terminie
1325 173 u 1870 273 77

18 ' 3000 — Cukrowa choroba
1326 6801 1876 7.2 77 173 1000 Gruźlica płuc
1327 21259 1889 '7,, 77 V3 625 — Zapalenie nerek
1328 17133 1887 27o 77 z4 1300 — Rozedma płuc
1329 10527 1881 7o 77 273 2000 — Przewlekłe zap. nerek
1330 2353 1873 7,o 77 474 1000 Zapalenie płuc
1331 2439 1873 ’7u 77

17/ 
'4 500

1332 16117 1886 2% 77 '74 1200 Rozedma płuc
1333 20469 111 1891 '7« 77 % 2000 — Zapalenie nerek
1334 13933 V 1884 27s 77 74 1000 — Rak w jelitach
1335 25625 11 1892 u/3 77 '71 3000 — Zapalenie nerek
1336 6771 1876 18//i 1 77 2000 — Udar mózgowy
1337 2585 V 1873 7.2 77 7r, 2000 — Gruźlica płuc
1338 1837 1873 3 7. 77 ’7S 2000 — Wyplata w terminie
1339 1143

ii
1871 23/

77 75 500 — Gruźlica płuc
1340 2047 1873 12/

77 75 500 — 77 77
1341 10851 V 1881 27.o 77 7.-, 400 —

1342 13509 1884 ’73 77 274 1000 — Zapalenie płuc
1343 5225 ii 1875 270 77

ls/4 4000 — Rak w jelitach
1344 8903 1879 27/<, 77 % 5000 — Dusznica bolesna
1345
1346

695
11655

77 1871
1880

20/ /222/ 77

77

274
274

500
1000

— Wada serca
Nowotwór wątroby

1347 7137 V 1877 74 77 74 1000 — Wyplata w terminie
1348 7181 II 1877 v5 n '7s 5000 — Uwiad schyłkowy
1349 30477 1894 *72 77

13/ 1500 — Zapalenie wątroby
1350 26035 V 1892 77

75 1500
—

Samobójstwo
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Z przeniesienia 143339 17
1351 11369 V 1882 ’ 5/s 1894 s/5 400 __ Wypłata w terminie
1352 17751 II 1887 10/Z8 n 5000 Gruźlica płuc
1353 15075 17 1885 ’711 2000 Zapalenie płuc
1356 10625 V 1881 n/7

77
,7/5 260 9 1 Udar mózgowy

1357 18973 1888 26/«
57

74 1000 —
77 77

1358 14441 1885 %
77

*75 500 — Zapalenie nerek
1361 19671 II 1888 7la

77 1SA 300 — Suchoty płucne
1362 20297 V 1889 74

77
% 500 — Śmierć przypadkowa

1364
1365

501
503

II 1870
1870

10/ia 
ł7ia

77

77

25/ 
/5

27s
6250
6250 —

Wada serca
77 77

1366 8111 1878 %
77

3% 6250 —
77 77

1367 9847 1880 %
77 3% 6250 —

1369 24385 V 1891 26/
77 500 — Tyfus brzuszny

1370 17431 II 1887 77
% 10Ó0 — Samobójstwo

1371 2483 1873 ’7,i
7?

25/ 
Z 5 1000 — Tyfus brzuszny

1372 13189 1883 2Vn 77 7r, 1000 — Influenza
1373 10891 V 1881 16/ti

77 3,7a 1000 — Gruźlica
1374 16285 V 1886 2,/s 77 376 2000 —
1375 17323 II 1887 ’74

77
7e 1000 — Rak sieci brzusznej

1376 25855 1892 74
77

4/. 2000 — Gruźlica płuc
1377 11425 1882 27r,

77
14/« 2000 — Tyfus plamisty

1379 19163 V 1888 21 /8 77 27e 2000 — Zapal, wśródsierdzia
1380 15267 II 1886 7. 77 29/« 1000 — Gruźlica płuc
1381 16349 V 1886 13/9

77
22 /
" /6 300 — Zapal, wśródsierdzia

1382 31391 II 1894 20/ 
/6 77 % 3000 — Śmierć nagła

1383 16297 V 1886 28/ 
Z 8 77

V7 1000 — Tyfus brzuszny
1384 26817 1892 27« 77 3% 2000 — Gruźlica płuc
1385 27137 II 1892 7ta

77 3 7,3 625 —
1386 13647 1884 ’76 77 ’% 1000 — Choroba cukrowa
1387 30783 V 1894 27;1

77
10/7 1000 — Zapal, kiszki ślepej

1388 19807 II 1889 7,
77

’77 5000 — Tyfus plamisty
1389 28719 1893 7S n 2% 500 — Gruźlica płuc
1390 7531 VIII 1877 '7i,

77 '77 500 —
1391 929 V 1871 19/e

77
19/6 10000 — Wyplata w terminie

1392 22531 11 1890 7S
77

24/7 1000 — Zapalenie płuc
1393 5295 1875 277

77
% 2000 — Udar mózgowy

1394 1367 1872 %
77

29/ 500 — Rozedma płuc
1395 4363 1874 7,o 77

19/7 400 — Gruźlica płuc
1396 19207 V 1888 7»

77
23/7 2000 — Choroba umysłowa

1397 9247 II 1880 27.>
77

’7S 2000 — Zapalenie osierdzia
1398 13989 1884 20/ 

9 77 7S 1000 — „ kiszki ślepej
1399 17507 V 1887 27r, 77 78 10000 — Rak żołądka
1400 14041 II 1884 7, o

77 7s 600 — Wada serca
Do przeniesienia 237225 11
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Z przeniesienia 23722511
1402 20995 II 1889 7. o 1894 27o 1000 — Śmierć nagła
1403 17643 n 1887 % n 7z 875 Zapalenie płuc
1404 2 7 1 1 3 ex 9 2 7 9 1873 7» T)

2 8/7 200 — Gruźlica płuc
1405
1406

. 2 1 4-4 J 
eX24575 r 

V
1873
1891

7U 
28/ 

/8
n
n

28/ 

7<.
200

1500
—

Zapalenie płuc
1407 21629 1890 "7„ n 7s 2000 — Dur sutkowy
1408 19205 r 1878 79 D '7o 2000 — Wypłata w terminie
1409 2693 11 1873 7.9 n 2/9 696 — Udar mózgowy
1410 8287 1878 7.9 7s 500 — Gruźlica płuc
1411 11883 1882 '7.0 n 27r 2000 —
1412 1J.2.5 7 1887 273 n 28/ 600 -— „ „ i krtani
1413 118Ó1 V 1882 79 n 79 5000 — Wypłata w terminie
1414 20691 1889 28/

n
26/ 

/8 400 — Gruźlica płuc
1415 7789 1878 '7r n

20/ 
/8 1000 — Udar mózgu

1416 14241 1884 7.9 w ’7o 1000 — Porażenie serca
1417
1418

14853
8127

1885
1878 79

n
Ti

16/ 
/9

27<.
1000
3000

—
Wypłata w terminie

1419 10401 II 1881 7r n 21 / 
/9 1000 — Rak żołądka

1420 14115 V [1884 7.. D 2% 1000 — Czerwonka
1421 20175 1889 ’73 n 79 1000 — Rozmiękczenie mózgu
1423 16075 VIII 1886 7? D 26/ 

/9 3000 — Porażenie
1425 29715 V 1893 7.9 7.o 1200 — Gruźlica płuc
1426 1521 III 1872 26/ 

/4 n 7Ao 5(..... — Zapalenie nerek
1427 11449 II 1882 76 7.o 5000 —
1428 18213 III 1887 27/

/1 2 n 7.o 2000 —

1429 26897 II 1892 ■7,o T) 7o 2000 ■— Cholera azyatycka
1430 21189 V 1889 7„ T) 9//i 0 1000 — Gruźlica płuc
1431 20193 II 1889 73 r> 7.o 1000 — Tężec przyranny 

Wypłata w terminie1432 1707 V 1872 ’7io n '7.0 2000 —

1433 1709 n 1872 7.0 n '7.o 2000 —

1434 8823 II 1879 16/
/8 n 10/

/i 0 600 — Udar mózgowy
1435 12379 1883 7a 10/

/10 1400 —

1436 28335 1893 76 n 7.o 1000 — 1 Zatrucie krwi
1437 16423 ń 1886 7.o n 7.o 1000 — Porażenie mięśni
1438 10793 1881 30/

/9 j? 2 7.o 427 87 Wada serca
1439 14337: 1885 79 n 27,o 422 05 ')') V
1440 20639 1889 7? n 2 7.o 249 40, V V
1441 18449 1888 7- n ’7.o 3000 — Ostra gruźlica
1442 13141 1883 7.i n 7.. 1000 — Róża
1443 30589 n 1894 27.> n 7.. 500 — Śmierć przypadkowa
1444 8829 T) ' 1879 7s n 7n 1500 — Samobójstwo
1445 8831 1879 20/

18 D ■7.. 1500 —
1448 12469 n 1 1883 3% n

7..I 4250 — Zapalenie płuc
Do przeniesienia • i 304245 43
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Z przeniesienia 304245 43
1449 217171 II 1890 '7.1 1894 23/

/li 3000 — Zwapnienie tętnic
1450
1451
1452

21803
17373
27317

n

»

n

77 
1887 
1893

27.
7.

n

n
<27,i
7i».

4000
1000
500

— Paralysis
Zapalenie wątroby

1454 38591 D 1874 r 22/ 
'8 2000 — 314745 43 „ nerek

mniej zwrot od Towarz. reasekurac. 32800
Suma 281945 -13

E. Szkody pogrzebowe z r. 1894.
318“ 2722 E 1880 74 1894 25 —
319 1152/5 1878 7i 100 —
320 3539/42 1893 74 y) 100
321 3537/8 1883 7. 50 —
322 25 28 1877 '7, n 100
323 809/121 1877 7a n 100 —
323“ 2950 1881 20/o y> 25 —
324 2403/4 1879 710 T) 50 —
325 1210/1 1878 ■7. T) 50 —
326 3283/2 1882 7. r> 50 —
328 434/7 1877 7. r> 100 —
328“ 1942/3 1878 7ii T) 50 —
329 797/8 1877 % n 50 —
329“ 2321/18 1879 7.o n 100 —
329" 1248/51 i 1878 1/ 

'1 n 100 ■—•
330 1377/81 1 1878 7. T) 100 — 1150 —

A. Szkody To w. Galie, z r. 1891.
621 7756 I 1874 7z 1893 31 /

/ 1 2 200 — Gruźlica płuc
ii22 5862 77 1894 7i 1000 —
623 11160 1875 7.o n 1000 — Uwiąd starczy
624 5387 VI 1873 *7.. n 2 7« 500 — Rozedma płuc
625 J4299( 

|7870i I 1873/4 7U77 n 600 — Zapalenie płuc
626 8234 77 1874 V8 T) 277 500 — Wycieńczenie sił
627 7601 '/o T)

30/ 2000 — Wada sercowa
628 4728 1873 ’/9 T)

6/
•8 1000 — Porażenie serca

629 11871 77 1876 7, n 15//s 1000 — Udar mózgowy
630 2835 77 1872 ’7.o n 278 2000 Gruźlica płuc
631 4450 77 1873 7o n ’7r 200 Cholera azyatycka
632 8214 77

E
1874

>o prz
7s 

eniesic
_ n__  
nia

13/ 
/9 300

103( 10 283( >95 43
Zapalenie płuc
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Data 
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Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci
Szczegó­

łowo
Łącznie

633
634 
635'

4457
5099
3822

I
V
I

Z przeniesie 
18731 ’/6

1 30/» 1 /io
„ 1 *%

nia 
1894

77
77

20/
/1 0 

30/
/i o 

22/
!\ 0

10300
500

1000
200

lilii

283095

12000

43
Nieżyt żołąd. i kiszek 
Wyplata w terminie 
Rak w żołądku

Suma wypłaconych kapitałów pośmiertnych 295095 43

A. Szkody nieuregulowane
777 

1015 
1317 
1354 
1355 
1359 
1360 
1368 
1378 
1401 
1422 
1424 
1446 
1447 
1453 
1455 
1456 
1457 
1458 
1459

14703 
12587 
17511 
12699 
15073 
29873

8977 
8311

865 
29913 
11959 
19023 
25755 
12017 
15447 
14599 
12161 
10721 
18555 
28195

II
n 
»
n

V

I 
II 
V 
II 
V 
11
77
77 
77
77 
V
II
!!

1885
1883
1887
1883
1885
1893
1879
1878
1871
1893
1882
1876
1892
1882
1886
1885
1882
1881
1888
1893

2o/o 
28/* 
27/r, 
‘"/o 
’7,, 
'7.0 
27.0 
ll/12 
%

27.2 
7.. 

"7. 
'73 
27h 
,3/o 
%•

30//l <2
Vo 

’73
7«

1889 
1891 
1894

77
77
77
77
77
77
77
77
77 
77*
77
77
77
77
77
77
77

1000 
1000
500 

2000 
1000 
1000 
5000 
1000 
1500 
2000 
6000 
5296 
1000 
1500
300 

1000 
2000 
2000 
1000
500

1 1 1 
1 1 1 

N
 1 £

 1 1 
1 1 1 

1 1 I 
1 1 1

36596 25

A. Szkody nienreg. Tow Galie.
636
637

5055
7447

I
77

1873
1874

*7.o 
'/o

1894
77

3V12
71 a

1000
1000

—
2000 —

Suma nieuregulowanych szkód A. 38596 25

A. Wypłacone renty w r. 181)4.
14415 
15401
16293 
16643 
20241

1885
1886

D
77

1889

•'73
V2 

27s 
27„ 
7a

200
200
200

65
150

IIIII

Do przeniesienia 815



Liczba 

porząd.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy ।

Data 
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Kwota wypłacona

Szczegó­
łowo

Łącznie

22389
23169

Z przeniesienia 
1890; % |l . 
1887 I0/3

815
200
200 lili

i

1215 _
Suma wypłaconych rent A. 1215 —

B. Wypłać
1118
1652
1706
1720
1932 

'4688
6262
6888
7084
7576
7856
9040
9530
9776

10232
10374
11010
11336
11338
12116
12892
13034
13346
14018
14020
14140
14142
14254
14446
14502
14834
14956 
kontrakt

one

l

rent

1876 
1878

77

77

1883 
1885 
1886

1887
n 

1888 
1889

y>
1890

n 
1891

77

1892
T)
77 

1893
77

77

77

77

77 
1894

77

77

n
1891

J z i
7fi
73

16/ 
/4

’% 
7i 

’% 
15/ /6

30/'/1 0

76 
7u 

27o 
% 

15/3 
7?
7v 

’7.
7io
7i2 

13A
79 
7„ 
'/.o 
7,o 
712 
7t
7i
75 
'/«
7? ,

. 18114.
300
150
760
100
100
200
900

1050
100
120
600

73
198

75
1258
300
384
600
600
582
200

5000
339
235

60
262
738
83

180
260
389

27
66000

i_______
i 

i 
i 

i 
i 

i 
i 

! 
i 

i 
iiiii 

i 
। m

 i3?.^ 
i 82228

mniej zwrot od Towarz. reasekurac. >41 >51 • —
Suma wypłaconych rent B. 47578 03
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Kwota wypłacona
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B. Wypłacone kapitały dożywotne
w r. 1894.

328 1904 VII 1878 25/>o 11893 1875
334 5534 1884 10/> 1894 1500 —
335 1206 1877 27, 1000 —
336 1062 1876 1 / 

/2 1000 —
337 3104 1 VI 1881 % 2000 —
338 1222 ya 1877 500 *

339 4542 1883 55 1000 —
340 7082 VII 1886 % 10000 —
341 1078 -X.11 1876 1 8/o 1500 —
342 44 VII 1870 27, 2000 —
343 4632 1883 7a 2000 —
344 4634 2000 —
345 8372 1880 ,2/3 500 —
346 3144 1881 7a 1000 —
347 4748 VI 1883 55 1000 —
348 4642 VII n 300 —
349 64 VI 1870 3% yj 1500 —
350 3898 X'1 1882 o<> /

Z 4 yj 1000 —
351 3286 1881 7s

59 1000 —
352 2186 VII 1879 55 500 —
353 2198 VI 7« 57 3000 —
354 1298 VII 1877 25/s T) 2000
355 2112 1879 J7r y) 375
356 2124 T) 250
357 1330 1877 9/ 

G n 2000 —
358 2728 VII 1880 27/ 

IG 300 —
359 1340 1877 7?

57 1000 —
360 2246 1879 n/7 57 1000 —
361 1778 1878 "77

5) 1000 —
362 666 X* 1873 3(1/

55 100 —
363 1546 1877 27u 55 2500 —
364 1050 8/. 1893 1000 —
365 2494 VII 1879 ’7i2 1892 500 —
366 866 X“ 1874 % 1894 2000 —
367 2354 VII 1879 n/9 55 2000 —
368 1894 X" 1878 ,GAo 55 1000 —
369 1402 VII 1877 27s 55 6250 —
370 2392 1879 2/

/1 0 55 1000 —
371 3536 1881 22 / 

/9 55 1000 —
372 j 2810 » 1880 ,9Ą „ 1 200 —

Do przeniesienia . . 61650 —
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Z przeniesienia . . 61650-
373 1856 VII 1878 18/9 1894 1000 —
374 6648 1885 2"/1(1 T) 1000 —
375 3582 VI 1881 '7,„ T) 1000 — )
376 846 X 1874 '/8 yi 1000-
377 4796 X“ 1883 % 1000- ■

378 1518 VII 1877 7,. }•} 300 -
379 1908 1878 27,n T) 1250 —
380 1930 Xa „ 10/n 1000 -
381 2446 VII 1879 n 1000 —
382 3566 1881 5/10 n 3750 —
383 1914 1878 ’/„ n 1000 -
384 2468 VI 1879 3/I2 77 1250-
386 5436 VII 1883 ’/12 1000-
387 1982 Xa 1878 26/„ 5000-
388 6194 VI 1884 3/,„ 500-
389 2006 VII 1878 n 1000 — 83700-

mniej zwrot od Tow. reasekurac. 1000 -
Suma . . 82700-

B. Wypłacone kapitały doży-
wotnie Tow. Galie.

635 7477 IX 1874| 7g | 1894| 1000 —
Suma wypłaconych kapitałów dożywotnich 83700 —

B. Szkody nieuregulowane.
385! 1470' VII 18771 7l0 18941 500-
390 6720 1885 l6/n 400- 900-

Suma nieuregulowanych szkód B. 900-

B. Zwrot premii z powodu wcze-
śniejszej śmierci obdarowanego.

442 11722 X“ 1891 2% 1893 5135
443 13542 VII 1893 ’75 1571
452 13172 X* „ i8/i 21|10.
454 12904 VII 1892 2095
455 10764 X* 1891 1894 21960
456 13020 n 1892 25/n n 4538,

Do przeniesienia . . 374,09|
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Z przeniesienia . . 374 09
457 8178 X“ 18871 7/.„ 1894 279 50
458 10272 11890 2,/7 77 52 15
459 13600 1893 7e 77 28 13
460 14048 7.o 77 10 97
461 9224 VII 1889 27i 77 230 45
462 13264 Xa 1893 77 35 58
463 8286 VII 1888 77 79 24
464 7510 n ! 1887 % 77 214 9()
465 11050 i 1891 74 77 38 55
466 12558 X* 1892 ;7« 77 302 05
467 13232 1893 3,/i 77 41 80
468 2840 1880 '/* 77 438 70
469 13166 VII 1893 14/i 77 48 90
470 11508 X11 1891 łł/s 77 264 64
471 11770 7.0 77 253 —
472 3916 1882 26/ 

/4 77 411 60
473 13718 1893 % 77 54 90
474 13834 n 7S 77 13 69
475 14270 7... 77 83 75
476 13554 24/

'5 77 20 04
477 14038 710 77 3 89
478 14724 1894 74 77 10 30
479 13058 1892 10/^ 77 41 85
480 10208 VII 1890 '7« 77 247 75
481 9588 Xa 1889 ’/7 77 213 50
482: 5284 VII 1883 7... 77 113 85'
483 14896 X“ 1894 2% 77 249 —
484 12586 1892 16/« 77 111 20
485 14564 VII 1894 % 77 19 08
486 3770 X“ 1882 ’7. 77 279 85
4871 9628 vn; 1889 ’7t 77 1195 —
488 9674 77 2% 77 1195
489 13262 X* 1893 ’7# 77 48 60
490! 12710 1892 77 ■ 94 03
491 9982 1890 27„ 77 166 50
4921 14176 1893 ’7.. 77 35 30
493; 10286 1890 24/7 77 84 53
494 4090 VII 1882 "77 77 1084 20
495 8364 1888 1/

77 494 20
496 14766 X’ 1894 '74 77 9 35
4971 13724 1893 "/7 r 26 92 900053

Suma zwrotów premii B. 9000 53
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Sumaryczne zestawienie szkód A. i B. z r. 1894.

Pośmiertne Dożywotnie Ogółem

Wypłacone kapitały ..............................................
Szkody nieuregulowane...................................
Wypłacone renty....................... .....
Zwrot premii z powodu wcześniejszej śmierci 

obdarowanego...............................................

295095
38596

1215

43
25

83700
900

47578

9000

03

53

378795 
39496 
48793

9000

43
25
03

53
_ _ _ _ _ Razem Złr. . 334906 68 141178 56 476085 24





Statystyka.

Przegląd 25-
Towarzystwa Wzajemny cli Ubezpieczeń

letniej operacyi
w Krakowie, w Dziale na życie.

Z końcem roku Zebrano Wypłacono szkód Z czystej

Rok Ilość 

polic

Wartość 
ubezpiecze­

nia
Premij Procentów

Z kapitałów 
i rent po­
śmiertnych

Z kapitałów, 
rent na do­
życie i zwro­

tu premij

.Ta

7»

co dywiden

Z kapita­
łów 

pośmier­
tnych

dę wypłacono

Z kapita- 
°/0 łów na 

dożycie

1874 2.139 3,533.512 06 345.794 06 28.579 69 58 030 — 320 18 2 951 40 8 623 49

1875 2.329 4,183.324 25 140.009 61 29.862 14 17.008 9 829 - 20 5.284 12, 10 697 73

1876 2.761 4,718.637 58 165.393 61 32.973 66 28.791 10.333 — 20 7.047 93 10 883 10
1877 3.872 5,429.581 58 185.009 25 31787 79 28 500 — 10.337 — 18 7.854 16 7 762 12
1878 4.798 6,367 309 35 233 019 93 35.181 99 41.640 — 13.503 — 18 10.535 13 15 2.012 64
1879 7.823 9,817.744 35 305 346 77 52.135 34 52 809 — 4.737 — 16 11.495 66 10 1 339 39
1880 8.337 10,661.683 93 340.229 87 62 965 76 101.400 — 4 274 — 20 16.048 50 15 2.180 91
1881 8.854 12,360.778 68 379.643 69 64 621 30 122.804 - 11.213 — 10 9.599 52 7 1.371 30
1882 9.226 13,955.831 58 430.362 76 78.838 84 119.995 — 9.951 15 16.845 87 10 2.693 32
1883 9.867 16,459.561 63 508 670 33 91.375 SI 108 134 — 12.121 — 15 18.767 53 8 3.741 84
1884 8.756 16,811.713 13 561.260 30 116.583 30 126 502 15.181 — 15 21.610 59 s 4973 18
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1887 9.849 18,652.039 72 621.674 33 171.882 — 171.267 — 1 39.170 — 10 19.638 19 57

1888 10.329 19,745.848 99 664.385 15 180.123 21 178.595 65.864 16 34.384 23 7 10 737 78

1889 10.740 20,544.366 64 698.848 28 197.673 83 241 635 — 61.764 — 1 1 32.235 40 6 10.657 04
1890 11.430 22,048.071 89 753.208 73 221.291 17 225 242 - 70.248 — 15 37.268 16 6 11.235 14
1891 12.259 23,669 938 75 803.815 90 256 243 74 220.796 — 85.618 - 14 37.635 18 6 11.529 27
1892 12.889 24,568.501 75 906.914 30 306.978 .-','.i 274.409 — 166.528 — 12 35.907 77 . 5 10.427 74
1893 14.005 26,333.948 83 908 044 50 263.363 05 280.315 — 188 511 — 12 36.448 31 5 10.292 15

1894 15.276 28,222.209 77 1,089.324 80 312.038 80 329.110 — 175.928 - 13 42.908 53 5 11.120 70

Razem . . . 11,246.663 lu 2,798.737 38 3,035.605 — 1,002.103 — - 452.250 32 - .119.99631
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Obrót
W ciągu lat 25 wydano pożyczek . . . . 

„ „ „ „ zwrócono „ . . . .
Stan pożyczek z dniem 31

Obrót pożyczek wynosił

pożyczek.
........................................................ Złr. 8,401.350-12
• • „ 4,960.148-44 
Grudnia 1894 roku . . Żlr. 3,441.201-63

przeto Złr. 13,361.498-56.

8





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
i zamknięcie rachunków

W KRAKOWIE
za czas od 1 stycznia 1894 do 31 grudnia 1894 r.





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z OPERACYI TOW. WZAJEMNEGO KREDYTU 

w roku 1894 

odczytane

na Zgromadzeniu Ogólnem
przez Dyrektora lir. Karola JScipio

Wysokie Zgromadzenie!

Dwudziesty bilans z zamknięciami rachunkowemi, które Wys. Zgromadze­
niu przedkładamy, posłużyć może każdemu interesowanemu jako ponowny do­
wód dalszego stopniowego rozwoju i pożytecznej działalności tej instytucyi naszej.

Wszystkie niemal pozycye szczegółowo jako rezultaty całorocznej czynności 
przedstawione, są wyższe od znanych Szan. Panom z roku zeszłego i z lat po­
przednich, a cokolwiek mniejszy zysk, jakiem Wys. Zgromadzenie ma dziś roz­
porządzać, spowodowany został przezornem poleceniem, danem w listopadzie r. z. 
Dyrekcyi przez Świetną Radę Nadzorczą, by przed ostatecznem zamknięciem 
rocznych rachunków odpisać na straty niektóre wątpliwe pozycye działu wekslo­
wego z lat dawniejszych.

Na zmniejszenie dochodów w r. 1894 wpłynęła także i ta okoliczność, żeśmy 
z początkiem roku nie podnosili wcale stopy procentowej od eskontu, pomimo
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iż miało to miejsce w Banku Austro-Węgierskim, w którego krakowskiej filii 
mieliśmy zreeskontowaną część weksli naszych. Co było zatem korzystnem dla 
Członków klientów Towarzystwa, wpłynęło nieco ujemnie na bilans i zysk 
roczny.

Zwiększony obrót kasowy o przeszło złr. 5,600.000, a wynoszący z górą 
51 */2 milionów, oraz eskont weksli w sumie przenoszącej 12 milionów, wyższy 
od zeszłorocznego o milion złr. — świadczą o usługach niesionych członkom 
przez nasze Towarzystwo; obrót zaś we władkach oszczędności blisko złr. 6,000.000 
wynoszący i zwiększający się stan udziałów, które już przeszły złr. 1,000.000, 
dają dowód wzrastającego stale zaufania i garnięcia się publiczności do Towa­
rzystwa wzajemnego kredytu.

Wszystkie obroty i wynikłości roku 1894 przedstawiają się następująco:

Wykaz obrotów w Towarzystwie wzajemnego kredytu
w Krakowie za r. 1894.

Obrót kasowy:

Doszedł w r. 1894 do sumy Złr. 51,523.199 ct. 88
W porównaniu z obrotem w r. 1893 „ 45,912.876 ct. 64

Zwiększył się o Złr. 5.610.323 ct. 24

Udziały i ilość Członków:

Z roku 1893 pozostało Członków 1152 z kwotą
udziałów Złr. 908.527 ct. 51

Dnia 3I/1,, 1894 było Członków 1272 z kwotą
udziałów  „ 1,067.836 „ 25

Przybyło zatem Członków 120 i udziałów ... „ 159.308 „ 74
Wśród roku 1894 przystąpiło Członków 166, wystąpiło 46.
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Wkładki na książeczki:

Dnia 3I/,., 1893 było książeczek 1773 opiewa­
jących na

W r. 1894 stron 2640 złożyło Złr. 3,013.531 et. 44
„ „ „ 3708 odebrało „ 2,982.736 „ 83

Przybyło zatem wkładek . . 
Stan wkładek 3I/|2 1894 na 1667 książeczkach 

wynosił
Książeczek wkładkowych ubyło 106.

Dział wekslowy:

Dnia 3,/12 1893 portfel obejmował 1372 weksli 
na sumę

Dnia 3I/I2 1894 portfel obejmował 1666 weksli 
na sumę  

Przybyło zatem 294 weksli
Wśród roku 1894 eskontowano 5630 weksli na

Złr. 12,272.474 ct. 01
Wśród roku 1894 spłacono 5336 weksli na

Złr. 11,826.934 „ 53
W porównaniu z. r. 1893 eskontowano więcej o 741 

weksli na
W porównaniu z r. 1893 spłacono więcej o 527 

weksli na
Przez rok 1894 reeskontowano na Ztr. 2,044.435

więcej niż w r. 1893 o
Przez rok 1894 wykupiono na Złr. 2,003.945 mniej 

niż w r. 1893 o
Pozostało 3I/1., 1894 w reeskoncie Złr. 262.140

Było 3,/l2 1893 „ 221.650
Przeto przybyło weksli reeskontow. „ 40.490

Złr. 1,970.741 et. 17

„ 30.794 „ 61

 2,001.535 „ 78

Złr. 3,293.531 ct. 15

„ 3,739.070 „ 63
„ 445.539 „ 48

Złr. 1,012.152 ct. 69

„ 1,035.342 „ 96

„ 76.445 „ —

„ 135.230 „ —
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Fundusz rezerwowy:

Wynosił dnia 3I/,., 1893 
Wydzielono z zysków roku 1893 
Przybyło z odsetek za rok 1894 

Stan funduszu 3l/r, 1894 

Złr. 20.800 ct. —
„ 3.526 „ 22
„ 973 „ 04

25.299 „ 26

Koszta administracyi:

Płace, koszta kancelaryjne i prawne, lokal itd. . Złr. 21.056 ct. 14
Podatki i należytości skarbowe................................. 55 14.575 „ 56

Razem 35.631 ct. 70

Zysk:

Rachunek zysków i strat za rok 1894 wykazuje 
zyski netto...................................................Złr. 60.489 ct. 25

Rok 1893 dał — bez przeniesienia reszty . . . 55 67.157 „ 57
W roku 1894 zatem jest zysk mniejszy 55 6.668 „ 32

Z wykazanej powyżej kwoty................................. Złr. 60.489 ct. 25
Strącając dla Dyrekcyi (§ 6 statutu)...................... 55 6.048 „ 92

zostaje do rozdziału..................55 54.440 „ 33
oraz przeniesienie zysku z r. 1893 . . 55 19.000 55

Do dyspozycyi Zgromadzenia Ogólnego za r. 1894 55 73.440 „ 33



SPRAWOZDANIE KOM1SY1 RACHUNKOWEJ
złożone

OGÓLNEMU ZGROMADZENIU

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU
W KRAKOWIE

na dniu 30 maja 1895 roku

przez Członka Rady Nadzorczej Ignacego Glaźewslciego.

Szanowne Zgromadzenie!

Wskutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu składa Komisya ra­
chunkowa sprawozdanie z operacyi Towarzystwa wzajemnego kredytu w Kra­
kowie za czas od 1 stycznia 1894 r. do 31 grudnia 1894 r. włącznie, czyli 
za dwudziesty rok istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa sprawdziła szczegółowo bilans, porównała go z odno- 
śnemi księgami, przejrzała dowody i alegaty, weksle w portfelu jakoteź i spis 
reeskontowanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, że wszystkie pozycye tego 
bilansu są usprawiedliwione i zgodne z rzeczywistością, oraz że czysta pozo­
stałość wynosi sumę złr. 60.489 ct. 25

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z r. 1893
w kwocie złr. 19.000 ct. —

Wynosi ogólna pozostałość .... złr. 79.489 ct. 25
9
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Stosownie do § 6 lit. a) statutów Towarzystwa wza­
jemnego kredytu przypada dla Dyrekcyi 10% tantiemy 
od czystej pozostałości, co czyni złr. 6.048 et. 92

a po przydzieleniu przez Radę Nadzorczą w myśl
upoważnienia udzielonego tejże przez Ogólne Zgromadze­
nie na dniu 5-go czerwca 1882 r. kwoty złr. 839 ct. 22

do funduszu emerytalnego urzędników, pozostaje do
dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia złr. 72.601 ct. 11

Na podstawie tych wyników Komisya rachunkowa 
stawia z upoważnienia Rady Nadzorczej i w jej imieniu 
następujące wnioski:

WNIOSEK I.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego kre­
dytu w Krakowie absolutoryum za czas od 1 stycznia 1894 do 31 grudnia 
1894 r. włącznie, czyli za dwudziesty rok istnienia Towarzystwa.

WNIOSEK II.

Z kwoty złr. 72.601 ct. Ił 
pozostałej do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia przy­
znaj e się:

1) W myśl uchwały Ogólnego Zgromadzenia z dnia 
29 maja 1877 r. i na podstawie § 6 ustępu 4 lit. 
b) i § 8 lit. f) statutu 10% czystego zysku jako 
wynagrodzenie dla Członków Rady Nadzorczej to 

jest sumę......................................................................złr. 6.048 ct. 92



- 67 -

2) W sposób § 6 statutu określony wypłaci się Człon­
kom Towarzystwa dywidendę od udziałów w wyso-
kości 5'4%, co czyni................................................ złr. 54.552 ct. 19

3) Na powiększenie funduszu rezerwowego przeznacza się złr. 2.000 ct. —

4) Pozostałą resztę w kwocie........................................... złr. 10.000 ct. —
przenosi się na rachunek zysków roku następnego.





ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDY
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1894 r.
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Wyciąg z ksiąg kasowych za rok 1894. Rozchód.
 

Saldo gotówki z roku 1893  

Udziały wpłacone w ciągu roku  

Wkładki na książeczki Złr. 2,941.936'84

Procent skapitalizowany „ 71.594'60

Wpłaty na rachunek bieżący  

Weksle spłacone  

Weksle reeskontowane  

Procent od weksli eskontowanych  

Procent od rachunku bieżącego

Z. Słonecki.

Złr. ct.

168.036 17

196.146 95

3,013.531 44

8,486.636 62

11,826.934 53

2,044.435 —

183.042 77

12.215 49

25,930.978

DYREKCYA:

K. hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Naczelnik biura: 
Kroebl.

97

Złr. ct.

Udziały zwrócone....................................................................................................... 36.838 21

Zwrot wkładek na książeczki................................................................................ 2,982.736 83

Wpłaty na rachunek bieżący................................................................................ 8,268.190 29

Weksle eskontowane................................................................................................. 12,272.474 01

Spłata weksli reeskontowanych................................................................................ 2,003.945 —

Procent od weksli reeskontowanych..................................................................... 10 443 71

„ „ wkładek zapłacony.....................................................Złr. 9465'43

„ „ „ skapitalizowany................................... „ 71.594'60 81.060 03

Wypłacona dywidenda za rok 1893 ..................................................................... 49.199 83

„ tantiema za rok 1893 .....................................................................  . 13.431 52

Koszta administracyi.................................................................................................. 21.056 14

Zapłacone podatki i należytości................................................................................ 14.575 56

Odpisane należytości.................................................................................................. 5.305 95

Na fundusz emerytalny urzędników..................................................................... 1.000 —

Saldo na rok 1895 ....................................................................................................... 170.721 89

25,930.978 97

Kraków, dnia 31 Grudnia 1894 r.

KOMIS YA KONTROLUJĄCA:

Józef Męciński. Ignacy Głażewski. Włodzimierz Gniewosz. Stanisław Komornicki. 
Michał Garapich. Klemens Hr. Dzieduszycki.
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Aktywa. Rachunek bilansu

3,909.792 52

Gotówka w kasie 
Weksle Członków

ct.
89
63

Zlr.
170.721

3,739.070

Straty. Rachunek

— 73 —

z dniem 31 Grudnia 1894 r. Pasywa.

Udziały Członków.................................. ..........................................................
Wkładki na książeczki............................................................................................
Rachunek bieżący................................................... .........................................
Weksle reeskontowane............................................................... ..................................
Procent od weksli pobrany na rok 1895 ..........................................................
Fundusz rezerwowy...........................................................................Złr. 24.326’22
Procent narosły w roku 1894 .............................................. „ 973’04

Złr. ct.
1,067.836
2,001.535

448.639
262.140

24.852

25.299
79.489

25
78
90

08

26
25Saldo zysk.......................................................................................................

3,909.792 52

zysków i strat. Zyski.

Procenta od wkładek na książeczki . .
,, od weksli reeskontowanych i Lombardu
„ dla funduszu rezerwowego

Koszta administracyi: płace, druki, czynsz, koszta prawne i t. p.. . .
„ „ podatki i należytości

Odpisane należytości wątpliwe
Saldo zysk Zlr. 60.489’25
Przeniesienie z r. 1893 „ 19.000’—

Z. Słonecki.

Zlr.
81.060
10.443

973 
21.056 
14 575
5.305

79.489

212.903

DYREKCYA:

K. hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Naczelnik biura: 
Kroebl.

ct. , 
03 I 

71
04
14
56
95

25

68 ‘

Procent od wekli: 
Przeniesienie z roku 1893 ................. Złr. 23.497’50

w roku 1894 pobrano.............................................. „ 183.042’77

Złr. ct.

181.688
12.215
19.000

19
49

„ 206.540’27
Na rachunek roku 1895 odpada....................... r 24.852’08
Pozostaje na rachunek roku 1984 ..........................................................
Procent od rachunku bieżącego...............................................................
Przeniesienie zysku z roku 1893 ..........................................................

212.903 68

Kraków, dnia 31 Grudnia 1894 r.

KOMISY A KONTROLUJĄCA:

Józef Męciński. Ignacy Głażewski. Włodzimierz Gniewosz. Stanisław Komornicki. 
Michał Garapich. Klemens Hr. Dzieduszycki.
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WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku trzydziestym trzecim 189495.

W KRAKOWIE,
W DRUKARNI >CZASU« FR. KLUCZYCKIEGO I SP. 

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1895.



NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ W KRAKOWIE.



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 1894 5.
------*------

Szkody z roku XXV (1885)6).
Powiat Krosno.

Złr. et. Złr. ct.
Katz J. M. Dukla 1885 10/,„ 478 — 478 —

Szkody z roku XXVI (I8867).
Powiat Myślenice.

Złr. ct. Złr. ct.
Sowińscy J. & M. Myślenice 1886 28/, 150 — 150 —

Powiat Stryj.

Ilackelsberg Samuel Stryj „ 17/., 1000 — 1000 —
1150 —

Szkody z roku XXVIII (1888)9).

Fliisser Leib

Perlmulter J. & H.

Powiat Przemyśl.
Złr. ct. Złr ct.

Szechynie 1888 7/s 100 — 100 —

Powiat Tarnobrzeg.

Tarnobrzeg „ 27/8 300 — 300 —
“ 400 —



Szkody z roku XXIX (1889|90).
Powiat Grybów. z(r ct

Ormiański Wino. Bobowa 1889 10/, „ 100—
Złr. ct.
100 —

Szkody z roku XXX (1891*91).

2518 -

Bernaś Wojciech

Powiat Biała. Złr. ct.
125 —

Złr. ct.
125 -Włosiennica 1891 14A

Semczuk Stefan

Powiat Brzeźany.

Dryszczów 1890 10/, 96 — 96 -

Pikul Walenty

Powiat Dąbrowa.

Podkościelc 1890 29/, 100 — 100 —

Kwiatkowska Karolina

Powiat Dolina.

Dolina 1890 31/s 78 — 78 -

Powiat Gorlice.

Spey. Markusa Aleksandrowicza Gorlice 1890 21/, 1000 - 1000 —

Landu Hersch Perl

Powiat Nowy Sącz.

Nowy Sącz 1890 17/, 600 — 600 —

Spcy Pawlicza Antoniego

Powiat Rudki.

Podhajczyki 1890 1/n 234 - 234 -

Stram Majer

Powiat Sokal.

Wareż 1890 20/,, 285 — 285 —

Szkody z roku XXXI (18912).

Razem . . . 598 —

Kulczycka Marya.

Powiat Czortków.

6'9
Zlr ct. 
148 -

Zlr. ct.
148 —Czortków 189J_

Spey Dziaezka Michała 
Semczuk Fedko & Jewka

Płowe
Ohladów

Powiat Kamionka.

1891
y>__

14/s 
2/,

332 —
104 — 436 —

Bernstein Witte Lwów

Powiat Lwów.

1892 28/ 14 - 14 —



Szkody z roku XXXII (1892j3).

Borejko Hryć i A.
Powiat Brody.

Złr. ct.
68 —

Złr. ct.
68 —Dubie 1892 3/,

Niewolak Paweł
Powiat Brzesko.

Strzelce W. 1892 16/,, 76 — 76 —

Zydroń Maryanna
Powiat Jasło.

Jasło 1893 16/, 315 — 315 -

Beigel Ides & Daniel
Powiat Kamionka.

Ohladów 1892 1% 846 — 846 —

Spcy Jana Jednoroga
Powiat Lwów. 

Siemianówka 1892 3/6 88 - 88 —

Spcy Piwki Zygmunta
Powiat Nadworna.

Majdan Górny 1893 24/, 11000 — 11000 —

Janisz Marcin
Powiat Nowy Sącz.

Dąbrówka p. 1893 16/s 93 — 93 —

Sokołowska Ant. 
Zueker Israel

Powiat Nisko.

Ulanów 
n

1892
D __

31/s
n

400 —
500 - 900 —

Feuerstein Wolf & Krasucki 
Neumann

Spcy Kaczyńskiego M.

Powiat Podhajce.

Toustobaby
Zastawce

1892
n

14/, 
n

910 —
858 - 1768 -

Tchórznicka Maryn
Powiat Przemyślany.

Pohorylec 1892 13/, 2 731 - 731 -

Kwiatkowska Petronela
Powiat Ropczyce.

Dębica 1S93 21/3 70 - 70 —

Rosenstock Izydor
Powiat Skałat.

Chmieliska T> 2/, 78 — 78 —

Klepacki Józef
Powiat Staremiasto.

Starasól 1892 34 118 — 118 -<

Kantor Antoni 
Kołodziej J, & T.

Powiat Tarnobrzeg.

Mokrzyszów
Żupawa

1892
n

20/, 
30/,

480 —
75 — 555 —

Z przeniesienia 16706 -



Kozioł Wawrzyniec

Do przeniesienia . .
Powiat Tarnów.

Łekawka 1892 13/,

Złr. ct.

200 —

Złr. ct.
16706 —

200 —

Skiinina Kazimierz

Powiat Wieliczka.

Zagórze 1892 10/s 25 — 25 —

Klimsa W.

Szląsk.

Szobiszowice 1892 30/g _260 — 260 —

Dział rolny 
„ fabryczny

Towarzystwo Warszawskie.

208 31
2 34 210 65

17401 75

Szkody z roku XXXIII (189314).

Lbwenherz Józ. N. Brody 
Popowicz Petro Jasionów 
Właseńko Fedko Markopol

Powiat Bobrka
Altweil Juda Dżwinogród

» n n
n n r>
p n n

Gnida Antoni „
Jaworska Tekla Bóbrka 
Olejnik Antoni Dżwinogród
Paliwoda M. Mar. „
Śliwak Jan Brzozdowce
SobeńkoM.,Kaśka Dżwinogród
Stecka Dmytra

Spadkobiercy „
Zuk Hryńko Kniesioło

1894 26/3
n n
r> r>
n r>
r r>

1893 4/,, 
1894 22/„

„ 26/, 
1893 30/,, 
1894 26/„

1893 3/,j 
1894 25/,

Złr ct. 
788 - 
183 — 
380 -

54 - 
250 —

5 50
70 — 

420 — 
269 — 
130 —

190 — 
340 —

Razem 3079 50

Banaś Piotr

Powiat Bochnia.
Drwinia 1893 12/, 93 —

Powiat Bohorodczany.
Damiańczuk Onuf. Lacbowce 1894 29/„ 576 —

Powiat Borszczów.
Kobn Mendel Jezierzany 1894 27/„
Margulies Mendel Tarnawka „ 5/s
Keieh Hersch Kozaczyzna „ 23/,

„ Leib Eissig „

1 
1 

1 
1 

K
JO

CO
CO 

G
M U

J O
W

CO
CN

Razem 726 —

Powiat Brody.

Dunczanowski An. Jasionów 1894 15/„
Filuk Hryć „ „
Jurków Fedio „ „ „
Korol Tymko „ „ „

Do przeniesienia

440 —
580 —

3 —
10 -

1033 -

Zlr. ct
Z przeniesienia 1033 —

1893 4/13 10 —
1894 15/3 5 —
1893 2/,, 50 —
Kazein 1098 —

Powiat Brzesko.

Brandstiidter Chas. Brzesko 1894 28/, 57 —
Hiittner Abrab Lętowice „ 26/3 269 —
Sowa Jan Dołęga 1893 26;, 391 —

Razem 717 —

Powiat Buczacz.

Powiat Brzeźany.

Sztakało
n

Hryńko
Wasyl

Chorościec 1894 5/,
n n n____

Razem

172 —
277 —
449 —

Powiat Brzozów.

Wysocki Antoni Witryłów 1893 23/,, 90 -

Powiat Chrzanów.

Bogdanowicz M. Woziłów 1894 4/, 96 —
Safrui Juda&J.H. Wyczólki „ 23/3 1504 —
Wdowin Mikołaj „ n r 167 —

Razem 1767 -

Razem 787 —

Bogusz Francisz. Bolęcin 1893 10/,, 282 —
Janio Kazimierz Chrzanów 1894 14/,, 100 —
Pstraś Anna Pieczyska „ 134 156 -
Syska Jędrzej Libiąż Mały n A3 100 —
Żurek Karol Kościelec IS',13 n;„ 149 —



Powiat Cieszanów. c(.

Stankiewicza Iw.
Spadkobiercy Kurcze 1894 21/3 292 —

Powiat Czortków.

Fuchbach Mordko Jagielnica 1894 25/., 22 —
Manosz Selig Biała „ is/; 786 —
Wojciszyn M.& A. Jagielnica „ 25 2

Razem

Powiat Dąbrowa.

350 —
1158 —

Kozłowski Józef Jadowniki mok.1894 28/, 255 —
Masłoń Józef Buczę 1893 7/„

Razem
100 —
355 —

Powiat Dolina.

Czałup Zahary Jaworow 1893 5/,2 310 —
n n n n n 15 30

Hirny Filip Tiapcze 1894 26/., 186 —
Kordasiewicz Jan Dolina „ 18/3 90 —
Kulik Iwan Perechińsko 199 -
Łoziński Józef Dolina 1893 5/u 146 —
Postruski Wlodz. Krechowice r> *^/l 2

Razem
237 -

1183 30

Powiat Jasło. Żłr. ct.
Przybyłowski W. Gorzyce 1893 5/, _150 —

Powiat Kałusz.

Hurmen Michał Hołyii 1894 29/ 130 —
Liebersbach Jan Kopanki 18/3 204 —
Romańczukiewiez

Iwan Nowica 31/. 240 —
Saeharów Oleksa

Andrusiów Kopanka 28/,, 122 —
Stefaniszyn Prok. Siwka 4/3 356 —

Razem 1052 —

Powiat Kamionka.

Furmaniec Tomko Suszno 1893 30/s 394 —
Jenike Maksym. Horpin 1894 4/., 1154 -
lir. Miez Helena Lany polskie „ 21/, 450 —
Spodek Mojżesz Busk. Lipiboki 1893 6/8 350 —

r> n " n » r>_______152 -
Razem 2500 —

Powiat Kraków.

Areybractwo Mi! oś. Kraków 1891 27/, IG —

Powiat Drohobycz.

Borys łiryńko Niedźwiedzia 1893 24/. 912 —
Pikuliez Śefiko llorucko 1894 18/3 187
Stecyk Fedio Młynki szkolne „ 25/2 120 —

Razem 1219 —

Powiat Gorlice.

Gross Leib Siary 1893 23/„ 5 25

Powiat Gródek.

Kameneczny Was Kiernica 1894 10/3 80 —
Król Fedko Kosowice „ 20/, 267 —
Marczuk Iwan Zawidowicc „ 20/., 100 —
Pospolitak Michał Gródek „ 31/„ 364 —

Razem 811 —

Powiat Grybów.

Steinhóf Zofia Brzana średnia 1894 19/, 150 —

Powiat Horodenka.

Wolski Jakób Dąbki 1894 8/3 140 —

Powiat Mielec.

Powiat Lisko.

Weininger Cliaini Lutowiska 1894 23/3 3

Powiat Lwów.

Dropa Petro 
Gmina m. Lwowa 
Humen Kość i Jan 
Jolles Izajasz 
Kalinowski Stan. 
Kaspczak Michał 
Mikuliszyn Stefan 
Musznik Anna 
Sprecher J. M.

i Spłka

Żydatycze 1893 13/s
Lwów 1894 22/„
Skniłów „ 23'3
Lwów „ 26 2
Skniłów „ 23/s
Hermanów „ 21/„
Skniłów „ 234
Lwów „ 5/,

n „ 264
Razem

260
61

200
23694

155
175
335

5

90
24975”

Celowska i Kro-
paczek Dąbrówka Wisłocka 1893 25/,, 1870 —

Ladner Jakób Gliny W „ 7/,, 200 ■—
Leszkowitz Leib Mielec 1894 28/3 161 —

Razem 2231 —

Powiat Husiatyn. Powiat Mościska.

Bleich Salomon Probużna
Drozda Filip Chorostków
Rathanser J. & Po- 

horyles H. Husiatyn
Wachowicz Ig St. Słobódka

1891214 4 50 Hr CetneraE.Spcy Mościska 1894 18/„
„ 15/3 93 — Dobry Teofil Mokrzanymałe „ 10/3

n asyl „ r „ n
1893 14/7 760 — I Dmytrasz Wasyl „ „ „ „
1894 b/2 160 — i Hołubinka Jurko Makuniów „ 13/3
Razem 1017 561 Razem

31 —
76 —

214 —
394 —
125 — 
'840 —



8

Powiat Myślenice. Złr. ct.
Hodurek Mar. Dolna wieś 
Kęsek Franciszek Myślenice 
Konopka Stefan Głogoczów 
Kulik Franciszek Dolna wieś 
Pawłowski Bolesł. Tarnówka

1894 13/, 
1>93 5/, 
1894 27/, 

„ 13/,
1993 31/,

146 —
6 -

40 —
50 -

202 —
Razem 444 -

Powiat Nadworna.

Biłgraj Chaske.l Fitków 1894 5/3
Biłgrąjów Lessing

Reni „ n n
Blau & Epstein

& Rosentlial Tartarów 24/3
Knłkowski .lózef Jamno 1893 5/„
Lessing Samuel Fitków 1894 5/3
Pasakas Jan Cucyłów „ _1/,

Razem

980 —

75 -

294 -
365 —
187 -
620 —

2521 —

Birnbaum Dawid 
„ Wolf

Dhigosiewicz Jar 
Fingerhut Izak 
Horowitz A. M. 
Kulił Izrael 
Wolfmann Leib

Powiat Nisko.

Ulanów
n 
p 
n 
n 
n

1893 2/s
n n
n r>
r> r>
r> n
n r>
n n

531 -
120 —
185 -
50 -

283 —
100 —
56 -

Razem 1325 -

Powiat Nowy Sącz.

Pawłowscy S. T. Chomranice 1894 20', 
Rapacz & Suwada Siedlce „ 30/,

364 -
760 —

Razem 1124 —

Mazurek Jan

Powiat Nowy Targ.

Ochotnica 1893 29/,., 6 -

Gliicksmann Szyj
Kuśnierz Iwan

Powiat Podhajce.

aBienawa 1894 12/,
n „ 10/3 7 —

Razem 12 -

Bartnicki Jakób
Knoll Berko 
Terlecki Julian

Powiat Przemyśl.

Żurawica 1894 28/3
Ujkowice 1893 1%
Przedziclnica 1894 29/, 

Razem

165 -
125 —
255 —
545 -

Powiat Przemyślany.

Grudziński Jan Białe 1894 10/,
Kuźnia Mikołaj Łachodów 1893 14/,„

Razem

305 -
327 - 
(I32

Powiat Rawa. et
Kłos Piotr Rawa 1894 21/, 440 —
Przytuła Mikołaj Hołe Rawskie „ 2O/3 192 —
Sarmański Semen Kamionka „ 12/, 409 —

Razem 1.041 —

Powiat Rohatyn.

Iwanciów Ilko Łuczyńce 1893
Weidmann Sam. Martynów st. 1894

24/, 
26/,

86 —
1.361 —

Razem 1.447 —

Powiat Ropczyce.

Jaworski Nikod. Sędziszów 1894
Hr. Michałowski J. Będziemyśl „

n n r>
n n n

16/, 
2/s
•n
n

200 —
1.965 —

65 - 
ISO —

Razem 2380 —

Powiat Rudki.

Ciesiński Michał Zagórze 1894
Chłopecki Iwan Porzecze zad. „
Czernyk Fedko „ „ „

„ Michał n „
Dudziński Jan Laszki zaw. „ 

n t> n t> r.
Fabiańczyk Jacko Zagórze „

„ Michał „ „
Gembara Jan Czernichów „

n « n n
Głuszko Grzegorz Porzecze zad. „

T> n T) r> n
„ Michał „ „ „

Jonik Iwan Procia Chiszewice „
Kanowski J. &Ho-

rosz J. Chłopczyce „
Kozak Tymko Zagórze „
Kryniszyn P. &

Dolwoz M. Michałowice 1893
Pasieki Jakób &

Kulisz M. Czernichów 1894
Stanków Hryć Chiszewice „
Strobicki Andruch Wańkowice „
Szczypel Iwan Porzecze zad. „

15/, 
16/, 
16/, 
16/a 
25/, 
25/, 
15/, 
15/, 
20/, 
20/,
16/, 
16/, 
16/,
25/,

23/, 
15/,

25,0

20/, 
25/, 
HA 
16/,

81 — 
170 — 
222 — 
252 — 
491 — 
122 — 
206 — 
121 — 
140 —
26 —

6 — 
568 — 
190 —
88 —

165 — 
38 —

274 —

142 — 
147 — 
169 —
501 —

Razem 4.119 —

Powiat Rzeszów.

Laub Mojżesz Rzeszów 1894 21/3
Łyszczak Jan Zgłobień „ 29/,
Micał Jan Malawa „ 8/,
nr » n ^/3

Stopyra Kazim. Zgłobień „ 29/,
Razem

24 — 
376 — 
243 — 
295 — 
500 —

1.438 —

Powiat Sambor.

Baszek Jan Głęboka 1894 20/3
Biskowian Anna Maksymowice „ 10/,_

Do przeniesienia

58 —
167 —
225 -



9

Złr. ct.
Z przeniesienia 225 — 

Czyż Fedko Zarajsko 1894 30/3 478 —
„ Teodor „ „ 30/3 200 —

Domczyszyna An­
drzeja Spad. Maksymowice „ 10/3 63 —

Gaudnn Jakób Zarajsko „ 30/„ 466 —
„ Senko „ „ 30/„ 590 —

Kogut Iwan „ „ 30/3 558 —
Koncewicz Iwan „ „ 30/„ 100 —
Koncewicz Naćka „ „ 30/3 105 —
Kozłowski Hrye Wola Baran. „ 24/, 272 —
Krauss Jan Kalinow „ 27/„ 254 —
Kraśniański Mich. Dorozów „ 30/„ 78 —
KuzbetaMik Spad. Babina 1893 1/,, 262 —
Leblang llinda Głęboka 1894 20/„ 278 —
Lichwa Józef P. Maksymowice „ 9/„ 5 70
Lipitak Wawrz. „ „ 9/3 161 —
Onyszkiewicz I. Zarajsko „ S0/3 405 —
Pieiura Dmytro „ „ 30/„ 446 —
Popiel Mikołaj „ „ 30/3 177 —
Prydun Asafat „ „ 30/3 93 —
Sirocki Iwan Dozorów „ 30/3 175 —
Steciów Piotr „ „ 30/3 340 —
Treibitz Manes Sambor r 30/, 290 —
Tymczyszyn Iwan Zarajsko ,, 30/, 50 —

„ Wasyl „ „ 3 y3 100 -
„ I. W. „ „ 30 3 135 —

Wojtowicz Danko Stupniea „ 8/„ 182 —
Zabytko Ilko Dorozów „ 30/s 511 —

Razem 6.999 70

Powiat Skałat.
Bieniedzki Wlad. Kozina 1894 2/„ 90 —
Zaleski Wacław Ostapie „ 17/, 9.006 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 436 —- 

Kupfermann Józef Knihini „ 20/., . 13 —
Safirstein Mendel Stanisławów „ 24/3 60 —-

Razem 509 —

Powiat Staremiasto.

Aleksander Chairn Polana 1894 25/., 300 —
Stukacz Paweł Płoska „ 17/3 100 —
Wittek Alojzy Busowiska n ll/3 244 —

Razem 644 —

Powiat Stryj.

EtlingerN. i S-ka Bratkowce 1894 31/„ 15 —
Kiejsler Juda II. Korczyn „ 1/., 831 —
Rzepecki Jan Stryj „ 12/2 400 —
Słomiany Iwan Lisiatycze „ 22/’ 172 —

Razem 1.418 —

Powiat Tarnobrzeg.

Kasperczyk Lud. Pniów 1893 22/5 170 —
Magenheimall.S-cyKotowaWola „ 7/,„ 130 —
Robaczyński Jan Baranów 1894 27/„ 60 —
Salczyński Ludw. Chwalowice 1893 6/,„ 607 —
Sinykla Józef Dymitrów d. 1894 10/, 182 —
Szpirn Izrael Tarnobrzeg „ 12/„ 3 —

Razem 1.152 —

Powiat Tarnów.

Hr. Romer Stan. Tarnów 1894 24/3 10 —
Skrobot Tomasz Piotrkowice „ 28/3 114 —

Razem 124 —

Powiat Tłumacz.

Arankiewicz Fr. Połohicze 1894 11/3 415 —
ArankiewiczK. iK. „ „ ll/3 126 —
Gałkiewicz Anna Kułyska „ ll/3 2.703 —

„ „ n „ 11/3 300 -
Kużma Nyk. W. Olesza „ 22 3 103 —
Mystryk Ignacy Połohicze „ 11/,, 176 —
Starczewska Win. Olszanica „ 4/, 1.970 —

» » » n 4/1 400 —
Razem 6.193 —

Powiat Turka.

Czerniawski Dm. Beniowa 1893 20/,, 82 —
Diaczyszyn Uni­

cki Bazyli Unik 1894 21/3 230 —
Gałgana W.S-pcy Szandrowięc 1893 10/7 466 —
Unicki Kołhano-

wicz Wasyl Mielniczne 1894 27/3 80 —
Iwaniuk Anna Jabłonka wyż. 1893 25/, 2 233 —
Komarnicka Kr. Wysocko wyż. 1894 22/., 190 —

Razem 9.096 —

Powiat Śniatyn.

Baar Eugeniusz Zabłotów 1894 20/„ 53 —
Dulberg Salomon „ „ 20/3 35 —
Miinnisch Franc. Chlebiczyn „ ll/3 383 —
Podalewski Dyon. Zabłotów „ 20/3 15 —
Wynnyczuk Hryć. Kniażę „ 9/3 195 —

Razem 681 —

Powiat Sokal.
Auster Falik Horodyszcze 1894 26/., 362 —
Dr Byk Emil &

Janette Leszczatów „ 21/„ 560 —
Koziuk Iwan Dobraczyn „ 28 3 45o —

Razem 1.372 —

Powiat Stanisławów.

Boral Aba i Album
Eliasz Kołodziejów 1894 ll/„ 110 —

Giinsberg Leib „ „ 11/,, 100 —
Kozak Iwan Wołczyniec „ 22/3 94 —
Krejtowiez Jewd. Uzień „ 13/3 132 —•

Do przeniesienia 436 — Razem 1.281 —



Powiat Wadowice.

Cużydło Józef Andrychów 1893 20/„
Wojewodzie Ant. „ „ 20/„

Razem

Złr. et. 
262 — 
290 — 
552 —

Powiat Wieliczka.

Frey Emanuel &
Fanny Podgórze 1893 18/., 12 -

1894 20/., 6 —
Haurlik Cecylia Jugowice 1893 23/., 300 —
Kania Helena Sułków
Wójcik Stanisław Płaszów

1894 18.,
1893 19/,,

356 —
170 —

Razem 844 -

Złr et.
Z przeniesienia 8 522 80

Nowaka Stępka Sp Nesterowce 1894 BI/, 340 —
Piżecki Semko Meteniów ,, 29Z, B/ó —
Rappaport Majer ,, 29/, 1 154 —
Rojowski Jaśko Nesterowce „ 81/3 380 —
Sanocki Mikołaj Bortków - I6/3 475 —
Semeniuk Jacko Meteniów „ 29/3 500 —
Skabarnicki Demko n „ SI/, 4'5 —

„ Prokop D „ 29/3 395 —
Skoczylas Iwan 7) „ 29/3 375 —
Tereszezuk Matwij D ,, 29/3 900 —
Winiarz Warwara

i Mikołaj n „ 29/3 198 —
Razem 1.4079 80

Powiat Zaleszczyki.

Br Brunieki Sew Marcelówka 1894 15/, 93 —
Ks. Poniński K. Tłuste „ 8/,  8 —

Razem 101 -

Powiat Złoczów.

Andruszko Pawio Meteniów 1894 29/3 386 -
„ Semko „ „ 29/3 246 —

Andruszków Iwan „ „ 29/.., 354 —
Balko Iwan Ostaszowce „ 22/3 10 60
Cwincyszyn Fedko Meteniów „ 29/3 443 -
Czornyj Kornyło „ „ 29/3 308 —
Didyk Martyn „ „ 29/3 374 —
Horowitz JakóbO. Krasne „ 25/3 270 —
Huka Mikoł Sp. Bortków „ I6/3 138 —
Hussak Fedko Białkowce „ 21/, 9 —
Hussaka J. Spad. „ » 21/, 6 —
Janusz Wawryk D. Ostaszowce » 22/3 135 —
Jarisz Tymko Meteniów „ 29/3 293 —
Jaszczyszyna D. Sp. Kniażę 1893 23/8 57 —
Jaworski Iwan Bortków 1894 16/3 110 —
Juchimów Filip „ n I6/3 167 -
Kobeluch Michał Meteniów „ 29/3 387 —
Kościuk Łukasz Nesterowce 220 —
Krzykiewicz R. Złoczów „ 19/3 200 —
Kukurudza Dan Ostaszowce n 22/3 4 20
Maciboruk Stefan Meteniów n 29/3 490 —
Markiewicz Mał. Bortków „ 16/3 373 -
Metelski Andrueh Meteniów „ 29,3 1.184 -

„ Atanazy „ „ 29/3 510 —
„ Iwan „ „ 29/3 1.132 —

Nieszczota Michał Nesterowce „ 31/3 386
Nowak Jaśko „ n 31/3 330 —

Do przeniesienia 8.522 80

Z Reprez. w Bernie wzięte ogółem 2.889 -

Powiat Żółkiew.

Reiner J. Gliick L.
Beer J. M. Mosty

Suchecka Anna Lipniki ad
Skwarzawa

Wakun Fedyn i Jewka Dzibułki
Werchracki Fed Kulawa
Żwir Andrueh Zóltańce

_ Sawka „

1894

n
r>
r>
V
r>

I8/3

14'a 
25/, 
25/, 
25/,

9

300
291
167
215
156

15

Razem 1.138 15

Kucharz Iwan

Powiat Żydaczów.

Inseptycze 1894 22Z, 15 —
Razem 15 —

Brudny E. M. 
Kania Jan 
Kowala Paweł 
Ostruszka Jerzy 
Rumanek Anna

Śląsk.
Sibica 1893 l/,0
Poremba 1894 3/,
Bystrzyca „ 4/,
Oldrzychowice 1893 27/,,
Cisownica 1894 4/3

Razem

198
169
186
160
140
853

—

Morawa.

Królestwo Polskie i Rosya.
Tow. Warszawskie: Dział rolny 43 493 80

„ „ „ fabryczny 23.350 62
Razem 66.844 42



Zestawienie szkód ogniowych
z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXXIII (1894/5).

Szkody z roku XXV .
„ „ XXVI .
„ „ XXVIII
, , „ XXIX .
„ „ XXX .
, , „ XXXI .
„ XXXII .

Szkody z roku XXXIII: 
Powiat Bóbrka.............................

„ Bochnia.............................
„ Bohorodczany .... 
„ Borszczów.......................
„ ' Brody .........................
„ Brzesko.............................
„ Brzeżany.............................
„ Brzozów.............................
„ Buczacz.............................
„ Chrzanów.......................
„ Cieszanów.......................
„ Czortków.......................
„ Dąbrowa.......................
„ Dolina.............................
„ Drohobycz.......................
„ Gorlice.............................
„ Gródek.............................
„ Grybów .............................
„ Horodenka.......................
„ Husiatyu.............................

Złr. ct.
478 -

1.150 -
400 —
100 —

2.518 -
598 — 

17.401 65

3.079 50
93 —

576 -
726 — 

1.098 —
717 —
449 —

90 - 
1.767 —

787 —
292 —

1.158 —
355 — 

1.183 30 
1.219 —

5 25
811 -
150 —
140 — 

1.017 56

Z przeniesienia 
Powiat Jasło.............................

„ Kałusz.......................
„ Kamionka .... 
„ Kraków.......................
„ Lisko............................
„ Lwów.............................
„ Mielec ......
„ Mościska.......................
„ Myślenice ....
„ Nadworna ....
„ Nisko.............................
„ Nowy Sącz ....
„ Nowy Targ ....
„ Podhajce ....
„ Przemyśl.......................
„ Przemyślany . . .
,, Kawa.............................
„ Rohatyn.......................
„ Ropczyce ....
„ Rudki .......................
„ Rzeszów7.......................
„ Sambor.......................
„ Skałat.......................
„ Śniatyn.......................
„ Sokal .............................
„ Stanisławów . . .
„ Staremiasto ....

Złr. ct. 
. 38.359 26 

150 - 
. 1.Ó52 —

. 2.500 —
16 — 

3 — 
. 24.975 — 
. 2.231 —

840 — 
444 — 

. 2.521 -

. 1.325 —

. 1.124 —
6 - 

12 — 
545 — 
632 — 

. 1.041 -

. 1.447 —

. 2.380 —
. 4.119 —
. 1.438 —
. 6.999 70
. 9.096 —

681 — 
. 1.372 —

509 — 
644 —

Do przeniesienia . 38.359 26 Do przeniesienia . 106.461 96



Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia . 106.461 96 Z przeniesienia . 132.206 76

Powiat Stryj ............................. . 1.418 — Powiat Żółkiew............................. 1.138 15
Tarnobrzeg .... . 1.152 — „ Żydaczów.......................15 —
Tarnów....................... 124 — Szląsk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 853 —

Tłumacz....................... . 6.193 — Morawa (w Repr. Berno) . . 2.889 —
Turka ....................... . 1.281 — Królestwo Polskie i Rosya (Tow.
Wadowice .... 552 — Warszawskie).............................66.844 42
Wieliczka .... 844 — Razem . 203.946 33

n Zaleszczyki ....
Złoczów.......................

101
. 14.079 80 Koszta likwidacyi i ratunku 4.619 58

Do przeniesienia . 132.206 76 Ogółem szkód z lat poprzednich 208.565 91



Szkody z roku trzydziestego czwartego
to jest

od dnia i-go kwietnia 1894 do dnia 31-go marca 1895 roku.

Razem 8.889 85

Powiat Biała. Złr. et.
Bartel Jan Rajsko 1894 24/, 8 85
Bartelmus Jerzy Halonów 28 „ 12 •—
Bronowski Jan Komorowice 27/, 13 —
Broszkowicz M. i F. Poręba 29/, 450 _
Chowaniec Fr. Włosienica 30/, 44 _
Chowaniec i Sysak Zaborze 13/, 088 __
Dydusiak Jakób Włosienica 30/, 160 —
Dr. Eisenberg A. Biała n 29', 744 —
Flosz Antoni Nowa wieś 4/, 220 —
Gabryś Jan „ „ 4', 2 —
Haberfeld Jul Oświęcim 10/10 8 _
Jucker Karolina Łęki 24/8 280 _
Kania Franciszek Lipnik 20/, „ 632 —
Kotlarczyk Tom Nowa wieś 4/,‘ 419 —

„ Urban „ „ 4/o 716 —
Landau i Wolf Babice 9< 305 —

. r> n . r> 9/4 45 —
Lmdert J. junior Bestwina 17/,, 1.795 —
Maska A. F. Komorowice 18/, 574 —
Michalski Jędrzej Oświęcim 23/, 50 —
Nikiel G. &'A Hałcnów l/5 451 —
Palczowska Dom. Bykowiec 2/, 60 _
Pędziwiatr Anna Kruki 20/, 14 —
Platzky Andrzej Lipnik 1895 124 197 —
Prochownik A. Nowa wieś 1894 44 123 —
Schnur Abraham Oświęcim 22/,, 10 _
Schottek Jan Biała 6/, i 7 —
Słonika Witold Włosienica 14/, 365 _
Swiderski W. Oświęcim 23/, 98 _
Węgrzyn Maciej Włosienica 14/, 6 —
Włoszek Jan Dańkowice n 10/, 2 393 —

Powiat Bobrka.
Złr. ct.

Bocheński Alojzy Ottyniowice 1894 29/,.. 150 —
Bojko Wasyl Kocurow n 22/,' 438 ——
Bury Jurko Dzwinogród n 12/„ 100 —
Danyłejko Iwaś Tłusiatycze 
Fedczyszyn Aftanas Kocurów

T> 243 —
22/, 331 —

Glanz Izrael Mostyszcze n 4/,, 520 —
n r> n n 4/n 100 —

Guła Andrucn Kocurów 92' 918 —
Guła Michał „ ,, 224 11 __
Horoczy Wasyl Podjarków n 20/, 124 —
llumeiiczuk Andr. Sarniki 12/, 143 —
Huzar Pańko Strzeliska st 7/s 214 —
Jorkasch Kocli Br.

Adolf Stoki 8/,„ 2.870 _
Klimków S. i T. Kocurów 22/, 212 —
Kolesza Paulina Horodkowice 16, 223 _
Kratter Izrael Bóbrka n 2/5 10 20
Lang Matyasz „ y) 16/, 200 —
Łuszcz Pawło Kocurow 23/, 10 —

„ Anna „ n 22/, 697 —-
„ Tomko T) 22/, 509 —

Mały Michał Dzwinogrod T) 12/,, 240 —
Marko Ołeksa Kocurów 23/. 4 92
Maruszczak Oł. „ 23/- 511 __
Ogonowski Asaf. „ r> 234 1 —
Opięła Andruch „ r> 23, 13 —

„ Franciszek „ 23/, 15 45
Pochmurski Stefan

i Katarzyna „ 22'. 590 —
Potocki lir. Roman Siedliska 13A 120 —
Ronik Pańko Husiatycze r> 9/„ 464 —

Do przeniesienia 9.982 57



14

Złr. ct.
Z przeniesienia 9.982 57

Rosenstock Jan Husiatycze 1894 10/,, 139 —
„ „ Rusiatycze n 24/,, 223 —

Ross Onufry Wołczatycze n 30/,, 197 —
Sobeńko Mikołaj Dzwinogród n 12/,, 200 —
Swiejkowski Al. Bóbrka n 2/s 5 —
Sydor Ilko i Natalia Kocurów ji 22/, 97 —
Sztyga Iwan „ •n 22/, 257 —
DeVauxBr Elżbieta Podliski T) 24/s 190 —
Werbowski Ilnat Zaleśce d 20/, „ 279 —
Zakrzewski Ant. Stoki 
Zgromadzenie SS.

n 8/,„ 4.678 —

695 -Miłosierdzia Szajdyków n 16/,
Razem 16.942 57

Powiat Bochnia.
Blatt W. & II. Bochnia 1894 27/,,

n » n w » _ 27/,,
Bul Jan Buczyna 189-> 15/3
Ciastoń Kasper Podłęże 1894 2/,
Dembowska Marta Grolda 1895 12/3
Dzierza Błażej Cichawa 1894 2/5
Fedorowicz Edw. Wiśnicz „ 15/,,
Hr. Fredro And. Rudki „ 27/„
Goldberg Mendel Wiśnicz „ 15/,,
Gressler Schaja Świdowa „ 18/,
Hoffstetter Nuch. Wiśnicz „ 9 5
Kalita Agata Niegowić „ 8/,,
Karczmarczyk Fr. Zborczyce „ 16,
Klausner Abrali, Ujście solne „ ll/5 
Krieger Hersch Wiśnicz nowy „ 13/„ 
Kula Wojciech Niepołomice 1895 11/, 
Lisowski Józef Cichawa 1894 11/,

„ Joachim „ „ 7/,
Marcinek Jan Kłaj „ 10/,
Marosz Jan Szarów „ 24/8
Obrót Maryanna Wieniec „ 28/,
Pieczonka Józef Świdowa „ 18/,
11 r. Roztworowski M. Zatoka 1895 16/3
§ak Karol Kłaj 1894 10/,
Śliwa Mikołaj Zborczyce „ 17/,
Sowina Maryanna Wieniec „ 28/,
Sowiński Józef Trzciana „ 11/,
Świetek M. & F. Łężkowice „ 19/,
Tamerowie W.&K. Wieniec „ 28,
Urbański Józef Wiśnicz „ 12/,,

n n n »
n n ” n ’ Vi j

Węglarz Marcin Kobyłce n fc?5/7
Węgrzyn Antoni Wieniec „ 28*,

Mikołaj „ „ 28/,
Michał Brzezie „ 8/,

WojasowicA.&L. Wieniec „ 28/,
Zieliński Jan Zborczyce „ 17/,

394 —
522 -
343 -
500 -

2.768 —
132 -
200 —

1.692 —
2 —

480 —
40 -
35 -

240 —
55 —
35 —

260 —
320 —

47 —
120 —
200 -

1.0 47 —
1.220 —

357 —
249 —

22 -
198 —
270 —
370 —
194 —
218 —

20 —

388 —
444 —
243 -
187 —
437 —
130 —

Razem 14.384 -

Złr. ct.
Z przeniesienia 13 —

Hass Selig, Mendel, 
Hane, Breine Bohorodczany 1894 l/8 960 —

Hefter Hane „
Jaremko Prokop „
Karliner Samuel „
Kniaziuk Iwan Pochówka 
Kobryjowicz M. Bohorodczany
Kuszer Jakób „
Lipschiitz N. i Li-

besmann H. „
Momot Wasyl „
Putzer Hersz Berg „

n « n n
Rappaport Hane ■„

„ Hersch „
Salamon Jakób n
Schmerler J. E.

Schrayer A. Sassyniówka

Serednika D Sp. Bohorodczany 
Sobolewski Mik. Lachowce
Steina Sehai Sp. Bohorodczany 
Szczepanowski St. Majdan
Wuhl Simes i Sosie Bohorodczany

n 
n 
n
n 
n
n

D 
V 
n
D 
D 
r> 
Tl

T) 
n 
n 
n 
n 
n 
n

1/s
17/0

1/S
22/, „ 
27/,,

14

14
25, 

14 
14 
14
14
14

7/„ 
7/,, 

144 
15/s

14 
31/, 
10..,

2.200 —
264 —
230 —

48 -
10 —
90 -

1.152 -
380 -

15 —
4 _
5 -

11
905 -

3.751 —
246 —
213 —
88 —
24 —

950 —
10 -

Razem 11.519 -

Powiat Borszczów.

Hr Baworowski W. Iwanie, Socha 1891 
n r> n n . . n

Hr. Baworowski W. Zalesie i No­
wosiółki 

SkowiatynChamiec Jaksa A.

Kodryńce

17 ,

1895
1894

23/, 
12/,

Powiat Bohorodczany.

Brenner Mordko Bohorodczany 1894 1'8 8 —
Cyhaniuk Gabryel „ „ 12/s_____ 5 —

Do przeniesienia 13 —

Daszkiewicz Jan 
Feinstein Ozias 
Gmina 
Jawetz Berko 
Matyjczuk Leonty Bilcze 
Sumper Ignacy i

Emilia Koralówka
Weissglas Hersch Szerszeniowce

Mielnica
Juriampol

Powiat Brody.

Adamowicz Wład. Brody 
Baj mak Grzegorz Kadłubiska

n
Bałyjczuk Filip 
Bednarski Gabr.
Bedryś Pawio 
Bida Wasyl 
Bojenny M. Sp. 
Bojcun Michał 
Bojko Jan
Czecha Seraka Sp. Czechy 
Czornyj Mikołaj Palikrowy

Wołochy 
Palikrowy 
Kadłubiska 
Łabacz 
Suchodoły

Folwarki w.

10/.
24:

28/„

20/,, 
25/, „

Razem

1891

n

n

26/,, 
8/,a 
«/,.
14
3/„
8/,„ 

29/,
8/,, 
8/„

20/5 
ll/,<

3/„

1 964 —
2.466 —

20 -
95 —

140 -
468 —
325 —
260 -
250 —
296 —

15 —
378 —

6.677 -

3 29
649 —
371 -

300 -
155 -
291 —

98 —
1.010 —

381 —
245 -
300 —
300 —

Do przeniesienia 4.320 29



Do przeniesienia 23.261 29

Złr. ct.
Z przeniesienia 4.320 29

Danczuk Jan Zawidcze 1894 94 580 —
Demczuk M. i Szy­

mańska K. Palikrowy 77 3/, 630 —
Denys Wasyl Kadłubiska ?7 S/,o 166 —
Dmytruk Onufry Palikrowy r> 3/9 

«/,o
295 —

Dubas Michał Kadłubiska 77 191 —
Dubyna Stefan Palikrowy 57 3/,, 330 —
lir.Dzieduszycki W. Zalożce 77 15/0 234 -

„ „ „ Pieniaki 6',, 3t,0 -
„ „ „ Torczynów 1895 10/, 281 —
n 77 n n 57 10/, 160 —

Dzioba Drnytro Wołochy 1894 1/5 526 —
Fedorowicz Tade­

usz i Marya Zalożce 77 204 12 —
Franków Stefan Palikrowy 57 3/9 290 —
Geller Hersch „ 57 3'9 190 —
Glass Chaim Maj Zalożce 57 16/,, 7 —
Gmina Palikrowy 57 34 683 —
Gogosza Iwan Kadłubiska 5? 8/,0 183 —
Grządka Marcin Palikrowy T) 3/9 300 —
Gułaj Danyło „ r> 3',o. 45 -

77 3 „ 355 -
Hnatiuk Iwan Wołochy 77 1/5 596 —
Horowitz Leibisz Zalożce 55 16/,, 5 —
Ilczyński Jan Palikrowy 77 3/,„ 147 —
Jadwińczuk Har. „ 77 34 330 -

„ Jacko „ 77 34 300 —
„ Iwan „ 77 34 189 —
„ Michał „ 75 3/,, 300 -

J urczeńko Franc „ 57 34 400 —
„ Pawło , 77 . 3/„ 400 —
„ Wawrzyk „ 77 34 300 —
„ Antoni ' „ 77 3/, 0 15 —
„ Michał „ 77 3/, „ 10 —

Kalinowicz Jan Zwyżeń 57 1'0 575 -
Kawałek Kuna i

Golde Brody 77 9/, „ 1.400 —
Kiś Marya Czechy 77 U/, 0 166 —
Koberniak Piotr Palikrowy 77 3/„ 800 —
Koc Drnytro Kadłubiska 77 8/,o 222 —
Kołohin Roman „ 77 8/,o 140 —

n ” r> 8/,o 88 —
Kowalczuk Andr. Koniuszków 77 24/, 463 —
Krompiec Paweł Palikrowy n 3/9 487 -
Kruciak Drnytro Wołochy 7? 1/5' 688 —
Kubiakowski M. Palikrowy 77 3/9 490 —
Kutniak 1 wan „ 77 3/9 621 —
Lazarus M. i Sp. Koniuszków 77 22/,, 1.250 —
Marczeńko Jan Zalożce 77 5/,, 4 —
Margulies Chaskel Palikrowy r % 237 -

n n 77 77 3/io 244 —
Marowita Pańko Kadłubiska 57 8',0 280 -
lir. Miączyński J. Palikrowy T> 3/, 9 495 —
Misiewicz Józef Zalożce 57 204 6 -
Młodecki Kazim. Łopatyn 1895 24 107 -
Pawłów Jóżko Czechy 1894 11/,. 342 —
Pelz Wilh. Sp. Folwarki m. 77 23/, 520 —
Pohrybelny Wasyl Czechy 77 28/s 180 —
Pudles Mordko Palikrowy 77 3/, 9 386 —

Rohatyński A. i
Piątkowski S. Palikrowy

Sala Oktaw Wysocko
n .. Janówka

Sierżant Wincenty
i Marya Załoźee 

Skoczylas Szyman Wołochy 
Słotwiński Bron łlnidawa 
Stasiuk Jaśko Palikrowy

„ Wojciech „ 
Stecyk Iwan Dubie

Złr. et.
Z przeniesienia 23.261 29

1891 3 280 —
„ 26's 3.777 —
„ 15/., 947 -

Szawłowski Józef Gaje załoziec. 
Szelest Danyło Wysocko 
Szewczuk Konrad

i Kseńka Palikrowy 
Telega Dominko „ 
Tkaczeńko Hnat
Tyinoszek Petro Kadłubiska 
Wołkowicz Jan Strzemilcze 
Zająca Stefana Sp. Zalożce 
Zamojre Jakób „ 
Zauber Ascher Brody

n

1895
1894

57

77

77

n
T)

16/,,

3/„, 
3,„

25/,, 
25/, , 
13/, 
16/, „

3/,„ 
3,„ 

iFś'

204 
16/,, 
8/,„

210 —
397
530
300
298

79
18

280 . I K
II I 

I I

170 —
291 —
300 —
130 —
49 —

126 -
15 —
14 50

Razem 31.583 04

Powiat Brzesko.

Apfelbaum Fischel Brzesko 1894 18/, 13 65
Banaś Jędrzej Niedzieliska 55 2S 150 —
Brandsdórfer Abr. Przyborów ?7 9/9 605 —
Brzęk Franciszek Bieśnik 77 15/, 245 —
Czaja Adam Włoszyn

77 64 355 —
Czamarska Aloiza Brzesko 77 20/, 8 -
Dolański Henryk Wola radiów. 77 29/, 9 1.100 —
Drąg Szymon Zaborów 1895 12/, 80 —
Elterlein Wład. Górka 1894 74 2.062 —

77 77 77 57 7/. >8 —
Fijor Jan Olszowa 77 6/, 212 —
Finder F. Dołęga 57 134 88 —
Głąb Małgorzata Włoszyn r> 64 264 —
Gmina izraelicka Szczurowa T) 14/,, 280 —
Golonek J Z Pojawię 77 21/,, 498 —
Gbtz Okocimski J. Okocim 7? U/, 9 254 -

9 n n n 51 11 ,9 295 —
Kania Stanisław Borzęcin 77 14 173 —
Karczmarczyk J. Zaborów 77 10/, 130 —
Kijak Sebastyan Dołęga 77 17/, 148 —
Kijaka Jana S-cy 77 17/, 193 —
Kotas Franciszek Biskupice rad. 77 64 168 —
Kosiarski Jan „ „ r> 64 322 —
Kukula Jan Radłów V 12/,., 119 —
Kuszydlo Jan Wola stroska 77 11/, 120 -
Leibel Aron Strzelce w. 28/., 98 —
Madej Jakób Szczurowa 1895 5/3 66 —
Madej Maciej Włoszyn 1894 64 343 —
Majewscy W.&K. Zdonia 77 30/, 348 —
Malik Justyn Wola stroska 77 114 373 -
Michałek Jan „ radiów. 77 29/,, 470 —

77 77 77 77 77 29,., 3.621 -

Do przeniesienia 13.289 65



l(i

Z przeniesienia
Złr. et.

13.289 G5 Z przeniesienia
Złr. ct.

4.371 80
Nicpoń Helena Włoszyn 1895 9/.,

1894 20/,,
70 — Haja Adam Dynów 1894 18/, 300 -—

Sakłak Kasper Jaworsko 248 — Indyk S. G. „ 46 —
Sikoń Jędrzej Wielka wieś „ w/, 160 — Iwański Franc. „ 28 —
Sobol Maciej Olszowa n 21/, 115 — Kresch Sara „ 225 —

„ Jakób 1895 3/s 73 — Lachmann Wolf Brzozów 27/, 4 —■
Trojan Tomasz .ładowniki 1894 19/, 300 — Lerner , Dynów n 18/, 74 —
Wind Mojżesz Radłów „ 12/„ 22 — Łukasiewicz Fr. „ y> 118 —

Razem 14 277 65 Mcnasches H. „
„ Jakób „

1895
1891

31/, 
18/,

27
675 _

Pilawski Jan Brzozów 27/, too •—
Powiat Brzeźanv. Popper Simclie Dynów n 18/, 794 —

Ringel Henoch „ 18/, 154 —
Arcybiskup, rz k. Cecory 1895 22/, 20 — 993 _
Ast Boruch Hersch Brzeżany 1894 4/5 98 — ,, Rachel G00 __
Babiak Michał Głaueza mała „ 25/, 147 — Rosenbaum Dawid „ G 48

„ Paweł T) T) n 25/, 480 — Salisch Hersch „ 83 —
Bajor Feliks Kozowa „ 12/, 695 — Satz Izaak „ 172 _
Bożyk Filip Helenków n 358 — Se.honblum Sam. Wesoła I8/10 1.217 —

„ Petro „ 9/, 4G — 130 _
Denkiewicz Jan Kozłow „ 23/, 275 — Schreier Chana Dynów

T)
18/5 
18',

588 —
Faliński Maciej n » 25/, 120 — Schwarz M. D. „ 1 341 —
Kinal Bazyli Słoboda n 22/, 480 — Schweber Leib „ 18/, 2.219 —
Koroliszyn r eclko ma 26 _

& Szwaj ko Ha w Komuchy 1895 12/3 G4 — Hr. Śtarzeński A. Dylagowa 3/,, 767 —
Kreler Eliasz Kozłow 1894 9/, 10 80 Stiefel Feige Dynów 18/, 343 —
Łosyk Iwan Horobrów 97/

n — • 11 174 — Tag Izrael „ 18/5 3.8G7 —
Morgen Senio Brzeżany 1895 20/., 20 — Trojan Dymitr „ 18/; 82G —
Pączka W. Spad. Budyłów 1894 25/, 175 — Turner Bein „ 123 __
Pomeranz J. &

„ </s
Zimny Antoni „ 363 —

Awner R. Brzeżany 17 33

20.581Hr. Potocki Jakób Plichów „ 9/s 302 — Kazem 28
Sokołowski Jan Kozłów ,, 23/, 300 —
Sommer Rachela n 1895 14/, 15 —

Razem 3.797 35 Powiat Buczacz.

Cheuł Jakób Potok złoty 1894 20 ,, 184 —

Powiat Brzozów. Chrzanowski Sz Rzepińce 
Czeret Uszer Ścianka

n IG/., 
17/,,

422
10 __

Arm Benjamin Dynów 1894 18/, 437 — Dworski Tymko Łazarówka 21/., 439 —
„ Markus - 125 — Gmina Dzinogród n 235 —
„ Mojżesz D 8 80 Kom J. i Reisie Buczacz 25/10 45 —

Bader Salamon r 48 — Kędzierska Anna Nagorzanka 1895 29/, 250 —
Bernacki K. F. „ i«/5 418 -— Klar M. i Perl Buczacz 12/? 5 —

n 20 — Michałowicz I Kresiejów 1894 23/4 48 —
Birnbaum Nutę T> n W, 22 — Hr. Młodecki J. Monasterzyska ,, 27/, 180 —
Biskupstwo prze- „ „ „ Huta st. n 28/, „ 174 —

inyskie rz.-kat. Golcowa 1895 8/, 1.545 — Orłowski Oktaw Trybuchowce n 21/, 53 —
Borsuk Maciej Dynów 1894 18/, 9 — Ostapów Stefan Gorchowa n •W., 123 —
Cybulska Łucya Humniska „ 17/„ 12G — Pulyk Gawło Krasiejów n 24/i 195 —
Feith Mendel Dynów „ 18., 35 — n n 445 —
Gmina m. 21 — Skotnicki Marcin Petlikowce st. d 10/, 305 —

T) 
Golcowa

109 — Szawłowski Tytus Barysz n 18/, 115 —
Goldmann Sam. 1895 8/, 121 — Szmyrko Iwan Łazarówka n 21/,, 132 —

D 236 — Trębacz Alojzy Petlikowce st. D 10/4 320 —
D 131 — Twarowski Jan Pyszkowce D 2/, 118 —

Gołąbek Antoni Dynów 1894 18/, 6 — Załanowski F. Barysz T) 18/, 63 —
Grlinbauni 1. n n n 100 — Zapotocki .lacko Dżwinogród n 19/i 42 —
Griiner Aron r> n r> 65

42
— 3.903

Griines Samuel „ 18/s —
Haber Lische n n 18/» 747 —

Do przeniesienia 4.371 80
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Powiat Chrzanów.
Złr. ct.

Bachowski Tom Kwaczała 1884 6/, 572 __
Baran R. & K.
Boba Wawrz.
Bożek K. F.

Jeleń
D

n
n

5/, 
21/, 

5/,

701
291
568

—

Brzoska Karol Karniowice 12,, 254 __
Cholewa Marcin Bobrek 5/, 6 __
Chylaszek Józef 295 —
Ciołezyk Woje. Ciężkowice 77 28/, 3 —
Czopik Frane Byczyna 29/, 250 —
Jachymczyk /Inna Dab 77 30/5 317 —
Janes Wincenty Wola fiilip. 77 325 —
Janiga Jan Bobrek 5/, 10 —
Kania Jędrzej Balin n 20/, „ 60 —

„ Frane n 16/,.. 113 —
Kępka Antoni Jeleń 77 27/, 277 —
Kleinmann Abr. Chrzanów 20/4 50 —
Knapik Jan Jeleń 77 5/, 488 —

Knopf Pepi
350 —

Plaża 22'. 199 —
Kondoszek Józef Byczyna 77 294 275 —
Kozub Jan Płaza 15/,, 204 —
Księżarczyk M. Libiąż mały 77 23/8 34 —

n 77 286 —
Kula Adam Jeleń 27/, 253 —
Laufera S. Spadk. 77 22 —
Lipka Antoni 
Lizoń K. & San-

n r> n 23 —

decka M. Regulice 17/4 255 —
Lubelski Ch. & I. Chrzanów 1895 23/, 5 —
Miłkowski Ant. Jeleń 1894 54 400 —

77 n
Nowińsky M & L ” n n 105-

672
—

Ostrowski Józef Trzebinia 4/,, 143 —
Pałkowa Agn. Balin 14 410 —
Piętka Tomasz Kwaczała 6/, 165 —
Przeginiak Winę. Nawojowa góra „ 17/,, 

ll/,„
472 —

Ptasiński Antoni Żarki 265 —
Sechinger Mendel Chrzanów 11/s 5 25
Sekela Antoni Ciężkowice 28/, 97 —
Sibik Stan. Oklesna 22/s 210 —
Skura Szczepan Byczyna 77 294 150 —
Smalcerz Ignacy Dab n 12/, „ 8 —
Sroka Tomasz Balin 77 16/,, 83 —
Stolarczyk Frane. Dab n 314 317 —

» Y
Szpila Wincenty

Jeleń 77 13/, 20 —
Kwaczała r> 9/, 0 151 —

Szutniak Kaziin. Libiąż w. 3/„ 78 —
Wysocki Józef Lichowiee 77 24/, 1.310 —
Ząbek Frane. Libiąż mały „ 23/8 

Razem

’owiat Cieszanów.

8
11.555 25

Bernacki Antofii Ni w ki 1894 23/, 160 _
Brunner Salamon Lubaczów 1895 14 56 —
Frankla J Spadk. Cieszanów 1894 264 140 —
Guciński Jan
Jonasz M. & Kit-

Nowesioło 77 17/, 324 —

taj W. Dolina 77 30/g 330 —
Do przeniesienia 1.010 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 1.01(1 —

Kinart Jan Lubaczów 1891 9/, 240 —
Kuzyk Antoni Szczutków „ 9/,, 760 —
Liszkowiee O. Lubaczów „ 94 30 —
Mazur Tomasz Bałaje „ 204 45 —
Post Aron Cieszanów „ 264 212 —
Sadowy Jan Hurcze „ 64 311 —
Skrypiec Wasyl Dzików stary 195 —
Szydłowscy I. i M Lubaczów 1895 1/, 40 —
Turzański Albin Lisiejamy 1894 5/., 500 —
Żuk Oleksa Lubaczów „ 94 245 —

Razem 3.588 —

Powiat Czortków.
*

Hausner Rei Czortków 1894 24/, 4 62
Kazimowicz Tekla Dolina n 24/, 130 -
Niewiadomy M Wygnanka g. 1895 24/, 146 —
Plutzer Samuel Ułaszkowce 1894 11/, 3 —
Rewakowicz W. Świdowa „ u/,. 339 —
Rosenkranza Sal.

Spadkob. Skorolińce „ 10/, , 15 —
Schmerbuch Tob Biała „ io/9 222 —
Wannenmacher J. Jagielnica „ U/, 290 —

Razem 1.149 62

Powiat Dąbrowa.

Bartoń Mateusz Nieczajna 1894 l/5 371 —
Bator Józef Radwan „ 6/, 319 —
Berak Frane. Adamierz „ 23/, 172 —
Braehfeld Majer Czarne niwy „ 22/ 404 -
Bressler Alter Wietrzychowice „ 24/s 295 —
Buehaniec 645 —
Eichel Izak Podlesie Dab 22/r- 225 —
Fisch S. & E. Wietrzychowice ,, 24/, 570 —
Gadek i. A. Samociee ., 114 235 -
Gryglewski F. Podkośeiele 1895 154 14 55
Jarosz Marcin Suchy grunt 1894 28/, 374 —
Jaworska Emilia Żabno „ 29/, 150 —
Kabat Floryan Wietrzychowice,, 24/, 545 —
Kapellner Jakób 595 -
Kotlarz Jan Sieradza „ 29/, „ 85 —
Kupiec Tomasz Suchy grunt „ 7/,. 72 -
Leizor Józef Wietrzychowice „ 24/, 493 —
Marek Jędrzej 77 77 77 595 -
Mika Jacenty 77 77 Y 200 —
Pawelec Józef Adamierz 71 23A 24 —
Rand Samuel Wietrzychowice,, 24/. 320 —
Sachaj Frane. Nowopole „ 27/, „ 180 —
Siatko Maryanna Kozubów „ 12/, 298 —
Śliwa Maciej Jagodniki „ 31/, 390 —
Sroczyński Wł. Bolesław „ 27/, 502 —
Wątroba Frane. Nieczajna „ 14 836 —

„ Józef 370 —
Wolak Jędrzej 77 Y Y 240 -

Razem 9.519 55

3



Do przeniesienia 14.566 30 Do przeniesienia 7.798 95

Powiat Dobromil.
Zlr. et. Z przeniesienia

Złr.
14.566

ct.
30

Fundusz religijny Hubicze 1894 13/, 560 — Sowa Wasyl Mizuń 1894 27/, 0 2 013 —
Kalmueki Ant. Dobromil 1895 17/,

1894 26/,
440 — 700 —

Kaczmar Petro Grodzisko 555 — Szubyn Seinion „ 7/, 545 —
Kratoehwil Wacł. Lacko „ 22/, 362 —. Szutka Antoni Wełdzirz „ 2/, 642 —
Kuni Jan Pietnica ■■ 3/„ 97 — Taub Izrael n ID/o 109 —.
Milan Bazyli Huczko „ 2/, 293 — Tiuszka Mikołaj Mizuń „ 18/, 0 200 —
Stcppel Naftuła 1’iatkowa D ^8 300 — „ Michajło 622 —
Słonawski L. Wojtkówka 693 — Traufellner Szcz. Dolina 27/ 161 —
Terlecki Julian Przedzielnica „ 31/,, 119 — 6 —
Wojdzinowski J. Nowosiółki dyd. 1895 5/, 12 — Tysiak Ilko Maksymówka n 27/, 141 —

Razem 3 431 — „ Jurko 295 —
Weinreb Samuel Dolina „ 27/, 980 —
Wiszniewski Jan 240 —

Powiat Dolina. Wychowaniee I. Mizuń „ 18/, 5 670 —

Basków I. Spadk. Dolina 1894 27/,, 463 — Razem 21.890 30
Bilińska Marya Bolechów „ 27/, 154 —
Danyłów Wasyl Mizuń n 27/, „

„ 27/,,
765
306 Powiat Drohobycz.

Dr Dobrowolski J. Dolina 350 — Anglo-austr. Bank Schodniea 1894 21/, 
a „ 26/,

91 —
480 — Arnold Mojżesz Jasienica soln 10 —

Dowbnyn Iwan Mizuń „ 27/,, 5 — Baran Jakim Solec „ 18/, 350 —
Dudziński Jed. Dolina „ 27/, 1.280 — Bliuder Sender Bilcze „ 2/s 377 —
Fesyńca Dmytra Bóbrowka Hnat Rolów „ 25/, 101 —

Spadkob. Mizuń „ 27/, „ 182 — ,, Mikołaj „ 133 —
Gmina miasta Dolina 1.640 — Bołonny Danylo Słońsko , 12/, 42 —
Grańffzuk Bazyli Rożniatów „ 9/s 2 20 Braciów Wasyl Bilcze ,, 23/6 201 —
Greńczuk Woje. n n 11.4 6 — Bueiak Hryń Nahujowice 1895 20/, 116 —
Gulanycz Michał Swaryczów 147 — Byćko Bartko Bilcze 1894 2/, 108 —
Ilaluch 11 ko Mizuń 97 271 — Charmielec St. Neudorf „ 31/, 0 230 —

„ „ i Dm 287 — Chrunek Dmytro Nahujowice 1895 13/, 130 —
„ M. i N. n 366 — Danylciów N. Bilcze 1894 2/, 216 —

Horbowy Adam Dmytryszyn Hana ,, n 93 —
i Babij Ignacy Dolina 1895 3/, 125 — Dr wota Józef Solec „ 29/, 49 —

Hoszowski Mik. 1891 27/, 540 — Dudycz Dmytro Horucko „ 25/, 345 —
łlrycar IV. & Du Dumniak Stefan Medenice n V, 5 95

bińska M. Nowi czka „ 10/„ 406 — Fedków Hryń Uniatycze „ 25/s 200 —
Janków Iwan Strutyn wyźny ,, 27/, 8 70 Fera Miron i Cli. Bilcze 251 —
Jekiel Izaak Dolina n 27/, 84 — Firlej Feliks Rolów „ l/,0 354 —
Kar Jędrzej Mizuń n 27/,, 350 — Fundacya hr.
Klim Teodor 810 — Skarbka Opary „ 8/,, 290 —
Kleinfeld Leizor Dolina „ 27/, 3 — Gal. Bank kred. Borysław 1895 2/2 671 —
Kobyńca I. Spad. Mizuń „ 27/,, 335 — Gaudiak Mikołaj Raniowice 1894 29/s 160 —
Kostiuch Iwan Maksymówka n 6/,, 211 — Góral Andrzej Rabczyce n 18/,, 164 —
Krechowieccy Józef Heinberger Izrael Drohobycz „ 6/. 65 —

i Anna Broczków 335 — Huk Stefan Bronica „ 114 75 —
Kuziów Pyłyp Mizuń n 27/,, 348 — Juzyn Fed. Bilcze » 8 125 —

„ Fedor n „ 27/, 0 542 — Iwaniszyn Andruś Rabczyce „ U/, 160 —
„ Wasyl 248 — Kobielnik Ołeksa „ 37.1 183 —

Łowycz D my ter n „ 27/,, 301 — Kohuta M. Spad. Solec „ 18/, 565 —
„ Ilko „ 18/, o 2 40 Kokurudza Fedio Rolów „ 25/, 154 —

Noworytowa Ema Dolina „ 27/, 985 — Kowal Mikołaj Horucko T)
„ 18/4

19 —
Ostap Wasyl Mizuń 380 — Kowbasiuk Solec 645 —
Policz Ciastuń I. Perechińsko n 14/,, 78 — Krawczyk A Jakubowa wola „ 22/, 91 —

„ Nykoła 1. n 88 — Kulczyk Anna Bilcze „ 2/8 31 —
Rescl Leizor Dolina 27/ 595 — Kulinycz Seńko Solec „ 18/, 288 —
Rubin Abraham 386 — Kuziów Stefan Horucko „ 25/, 22 —
Schowanek Fr. Mizuń 198 — Laluk Wasyl Nahujowice n 16/,, 477 —
Seńków Teofil „ 27/,, 413 Lech Jaśko Dobrowlany n 264 16 —
Sieradzki W. Rożniatów a 9/s 90 — Lazarów Hryć Wróblowice „ 31/, 195 —



Złr. ct.
Z przeniesienia 7.798 95

Łeśków Andrzej Letnia 1895 7/3 176 —
Łojek Iwan Nahujowiee 1894 15/,, 200 —
Luć Jakim Ilruszów „ 3/„ 525 —
Mager Samuel Winniki „ U/, 175 —
Maksym Tyrnko Solec „ 18/, 400 —
Małaniak Wasyl Rabczyce „ 15/7 330 —
Minczak Michał Solec „ I8/, 35(1 —
Onyszków Seń Wróblowice „ 31/, 195 —
Pańków Jarko Solec „ I8/4 300 —
Panków Pańko Bilcze „ 2/, 201 _
Plisak Fed. Rabczyce „ 16/,, 88 —
Radelicki Jan Medcnice „ 14 64 —

„ Fed. 131 —
Reich Izaak Drohobycz „ 20/, „ 514 —
Keit Floryan Winniki 380 —

» n n 854 —
186 —

Romanów Fed. Roi ów 97 —
n Hryć „ n n 236 —
„ Petro 176 —

Sopotnicki Fanko Nahujowiee „ 17/11 145 —
Spółka Truskaw. Truskawiec „ 20/,, 1.002 —
Stecury St. Spad. Rabczyce „ 9/, 140 —
Windakiewicz W. Winniki 25-, „ 698 __
Wałk Stefan Roi ów 3/,„ 145 __
Wołoszyn Nykoła Bilcze 24 368 —
Ziminermann K. Medenicc n 1/4 372 —

Kazein 16.246 95

Powiat Gorlice.

Gottlieb Izrael Łużna d. 1894 20/„ 566 —
Gutowska Józefa Gorlice 21/i 10 -
Kamyk Jan Turza n 18/i 400 —
Makowcowa B. Zagórzany 21/s 135 —
Meloch Pinkas Gorlice SI/, 16 60
Niedźwiedź Ign. Kwiatoń 22/9 151 —
Nowak Wład. Gorlice n 21/i 313 —

n ”
Pruchniewicz R.

n 
Biecz

n
17/, 576 —

Skrzyński Adam Zagórzany n 22/,, 92 —
Stuber Marcin Gorlice 21/, 40 -
Tabor Karol Ropica polska n 27/,, 95 —
Teitelbaum R. Gorlice 21/< 662 —
Tomaszek Tom. 2/< 165
Turowa Marya Wołowiec 1% . 282 —
Winnicki Kaz. Łużna n 20/9 475 —

Kazem 4.020 60 —

Arcybiskupstwo

Powiat Gródek.

rz -kat. Zuszyce 1895 3/3 827 —
Bachowski Maks. Kiernica 1894 3/9 79 —

„ Michał Malkowice 1/|» 295 —
Bałda Józef Obroszyn 1895 26/, 6 -
Bobelak Naćka Zaszkowice 1894 17/s 150 —
Brudny Andruch Gródek 5/1 1 170 —
Cap Wasyl „ 15/, „ 240 —

Do przeniesienia 1.767 —

Chmiel Tomasz Uherce niczab. 1894 3/4
Z przeniesienia

„ Anna Gródek „
Chobacz Trofym Uherce niczab. „ 
Czabak Józef Gródek „
Diaczek Antoni Uherce niezab „

„ Iwan „ „ „
„ Wasyl „ „

Duczeńko Jęd. Gródek „
Dziduszko Szym. „ „
Dzira Michał „ „
Dziura Wojciech „ „
Fedeczko Andr Uherce niezab. „ 
Gmytruch Fedko Dobrzany „
Grenda Iwan Uherce niezab. „ 
Haszczuk Stefan Jaśniska „
Hłuszko Jan Kossowice „
Ilrydil Dinytro Uherce niezab. „ 
Iwanio Adam I. Artyszczów „

„ Stefan „
Jahnson Piotr Bartatów „
Jakuba Hryńko Uherce niezab. „

- Fedko „ ,,
Jednes Błażej Gródek „
Jezierski Bazyli Jaśniska

- Wasyl „ „
Jurkiewicz Seńko Uherce niezab. „

- Józef Malkowice „
Knysz Jacko Porzecze „
Kobylika A. Sp. Uherce niezab. „ 
Koźmiński Mik. Kossowice n
Łosiów Naćka Uherce niezab. „ 
Łobodzica M. Sp. Gródek „
Łobos Iwan Malkowice „
Łoziński Franc. Jaśniska ,.

- Stefan „
Łytyk Kseńka Uherce niezab. „ 

» Filip „ „ „
n Iwan . „ n n
„ Mikołaj „ „ „

Madej Jan Gródek „
Majcher Iwan Uherce niezab. „ 
Marutniak Stefan Malkowice „
Matwijszyn Iwan Powitno „
Mełnyk Hryńko Uherce niezab. „ 
Mirska lir. Ant. Rodatycze „
Mucha Iwan Malkowice „
Pales Petro Bratkowice „
Pasternak Maciej Gródek n

„ Michał „ „
„ Tomasz „
„ Woje. „ „

Poniński ks. Kai. Dobrowlany „ 
Popowicz Maciej Gródek „
Sadowiak Iwan Malkowice „
§kawy Fedko Uherce niezab „ 
Ślipko Marcin Gródek „

a Antoni r „
h Maciej
i Michał „

25/9
3 4 
6/i 
3/,
n

6/4 
25/9

n
r 
3/4

274 
3A 

18/9 
16/, 
3/i

HA
n
9/,, 
3/4

15/, „ 
I8/9

n 
3/, 
l/.o 
5/,. 
3/4

I6/4
3/4 

25/9
l/.o 
3/, 

I8/9
3,4
n 
r>
n

3/4
17/,..
29/,;

3/, 
204
1/, 0
5A 

25/9
»
n

2/s 
25/9

1 >„
3/4
6/4

25/a
n
n

Do przeniesienia

Złr. ct. 
1.767 —

175 - 
277 — 
265 - 
424 — 
175 — 
460 - 
247 — 
250 — 
500 - 
230 - 
282 — 
330 - 
340 - 
270 — 
647 —
84 — 

656 —
40 -

181 — 
230 — 
382 — 
150 —
60 - 

330 — 
480 — 
310 
460 
250 
457 
250 
442 
241 
280

98 
466
84 

220 
270
96 

335 
170 
200 
151 
530

2.260 
306 
113 
248 
340 
264 
300 
148 
100 
276 
465
478 
235 
250 
318

20.643 —

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I
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Złr. ct. 1
Z przeniesienia 20.643 — '

Slipki M. Spad. Gródek 1894 25/g 471 —
Ślipko Wojciech „ „ „ 224 —
Stadnik Iwan Uherce niezab. „ 3/4 320 —

a Stefan „ „ „ „ 155 —
Stochnij Józef Gródek „ 25/g 227 —
Swerch Piotr Uorderberg „ 3/4 225 —
Wawrynów Ant. Uherce niezab. „ „ 481 —

b Hryńko „ „ „ „ 590 —
Weigel-Milleret J. Żorniska „ 12/, 150 —
Weissmann-Zawi-

dowski Edward Zawidowice n 29/9 50 —
h n n nr

250 — nr n nr

Złr. ct.
Z przeniesienia 17.821 80

Sokoł Kasiel Dziurków 1894 9/, 167 —
Soroka Andrzej Horodenka „ 17/, 80 —
Sułyński Janko A. Jasienów „ 5/,, 220 —
Szadbej Emilia Chmielówka „ 24/„ 1.855 —
Szyjan Jan Mich. Horodenka „ 9/, 150 —
Tomen Fedko „ „ 19/„ 141 —
Wyźniak J. Ilka Horodenka m. „ 18/4 230 —

Razem 20.664 80

Powiat Husiatyn.
Adlerstein S. i Po-

horyles. M. & Co. Husiatyn 1894 5/,, 89 —
Berger Gittel i Dawid „ „ 4/, 60 —
Berkowicz Siissie „ 1895 6/, 3 25
EisenbergM. Izrael,

Etti, Hincie Kopczyńee 1894 26/, 382 —
Goldfliess Golde Probuźna „ 16/, 20 —
Gołuchowskihr.A. Myszkowce „ 20/4 700 —
Griinberg Szoil Kopczyńee „ 17/, 10 90
Giinsberg Godeł Liszkowce „ 20/,, 185 —
Katz Ryfka Kopczyńee „ ll/5 16 —
Kleiner Salamon ,, ,, 7/, 129 —

179 —» » n n n
Konkur.par.gr. k. Niżborg nowy „ 21/,, 85 —
Leszczyszak Dm. Chorostków „ 26/„ 886 —
Lówenkron J. E. Kopczyńee „ 7/, 272 —
Luków Antoni Czabarówka „ 17/g 509 —
Paygert Kornel dr. Sidorów „ 12/g 74 —
Reiss Rebeka Wasylkowce „ 15/. 5 —

„ „ 8/, 180 -
Rothlender Sara Kopczyńee „ ll/5 22 —
Rubel Mozes „ „ 17/, 18 50
Siemieńska-Le-

wicka hr. Postołówka n „ 1.150 —
Sołtys Andrzej Czabarówka „ 17/g 244 —
Torczyniewicz H. Kopczyńee ,, 7/, 14 —

Razem 5.233~65

Powiat Jarosław.

Armhaus S. A. Jarosław 1894 3/,, 13 —
Bleicher Jakób Duńkowice „ 9/, 5.065 —

„ „ „ n „ 480 -
n n ’> » * 86 —

Chomicka Tekla Radymno „ 2/g 5 50
Chromy Kość Zaleska Wola ., 28/,, 264 —
Czajka Fedko Nienowice 1895 2/, 178 —
Del ler Ludw. & A. Czernawka „ 25/, 295 —
Drohojowski St. Tapin 1894 19/, 500 —

h » » n ». ^0
Feldstein Izrael Pawłowa „ 4/„ 680 —
Fried Leib Kruchel pawłoś. „ 18/, 1.020 —

h n n n » w *
199 — » n » n n n

i » n n n n “85
Gilarski Kasper Łowce „ 10/,, 422 —
Kmieć Wiktorya Nienowice 1895 2/, 5 —
Lew Dmytro Sośnice 1894 25/, 930 —

Do przeniesienia 10.444 50

Razem 24 351 —

Powiat Grybów.

Forczek Jan Jankowa 1894 23/,, 155 —
Gawlik Jan Stróże W. 1895 25/, 47 —
Kraus Pinkas Bobowa 1894 13/,0 10 —
Mokrzycki Józef Korzenna 1895 20/., 230 —
Rak Agnieszka Wilczyska 1894 22/„ 294 —

Razem 736 —

Powiat Horodenka.

Abgarowicz Józef Luka 1894 6/l0 195 —
Agalstein Beri. Korniów „ 6/s 270 —
Babiński Iwan Tyszkowce „ 12/, 10 —
Batura Onufry Horodenka „ 27/, 200 —
Berka Ant. i Aniel. Rakowiec „ 27/,, 270 —
Bodnar H. A. P. Michalcze „ 27/, 478 —
Bokłoszczuk J. F. Horodenka „ „ 194 —
Cielecki Zaremba

Artur Kopaczyńce 1895 4/, 474 —
CzykorMieh.Tym. Olejowa Ko-

rolówka 1894 27/„ 5 —
Derbawka Dmytro Horodenka wieś „ 21/4 130 —
Essenfeld Hersch Kolanki „ 18/, 250 —
Gilczewski Aleks. Tyszkowce „ 12/, 857 —
Hołowiecki Petro

i Antosia Jasieniów „ 2'„ 125 —
Jaremczuk Leś. M. Potoczyska „ 15/,, 130 —
Ikaluk Jan Ilka Horodenka „ 15/, 69 —
Kamiński A. Mar. Jasienów „ 11/, „ 262 —
Lehrer Luzer „ „ 7/, 190 —
Maksym TymkoM.Potoezyska „ 28/4 150 —
Michałeńko Jur. A. Horodenka „ 145 —
Offenberger Matys Jasienów „ 11/,, 220 —
Pałczyński Antoni Obertyn „ 17/„ 379 —
Panczyk Jurko J. Horodenka „ 17/, 140 —
Pawlak Dmytro Tyszkowce „ 12/s 190 —
Pernarowska Alb. Korniów „ 20/„ 862 —
Pluta Mikołaj M. Horodenka „ 15/, 98 —
Puzyna kniaź Rom.Toporowce „ 4/„ 80 —
Reichmann Anczel

i Samet L. Horodenka „ 26/,, 8 80
Br. Romaszkan J. „ „ 15/, 11.325 —
Roszczuk Was. Stef. „ „ 20/, „ 115 —

Do przeniesienia 17.821 80

Konkur.par.gr
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Złr. ct.
Z przeniesienia 10 444 50

Lew Ha wryło Sośnice 1894 254 200 —
Malinowska Tekla Skołoszów 22/, „ 3 50
Mika Marcin 4/, 246 —
Procki S. M. Miekisz stary 30/8 166 _
Przyślak Iwan
Reich & Sachsen-

Nienowice 1895 2/a 99 —

liaus Sieniawa 1894 20/,, 8 —
Rzepka Kazimierz Skołoszów 20/, 0 143 —
Sprung R. & M. Monasterz 28/,, 570 —
Hr.SzembekowaK.Kramarzówka 5/, 90 —
Wancio Michał Miehałówka 18/, 45 —
Wasylczyk Oleksa Świete 25/s 198 —
Wierzbieniec Jan Jarosław 1895 29/, 590 —
Zaiło Iwan Nienowice n 2/3 375 —

Razem 13.178 —

Powiat Jasło.

Bochner Samuel Twierdza 1894 24/0 101 _
Blusbalg Nachm. Frysztak 21/, 1 90
Prom Ch. & M. n 

25/,
270 —

Gierut Wojciech Osobnica 294 —
Halo Dmytro Ożenna W>/, 450 —
Kapanowski Winę. Osobnica n 25/, 350 —
Konkurencya par. Harklowa 27/, 2.388 —
Kurz Seelig Frysztak n 21/, 6 —
Lehr Jakób . r>

Żmigród stary
896 —

Mehr Mordko n 27/„ 191 —
Penzer Rachela Frysztak 21/, 16 —
Piliński Konst. Tarnowieezek 1895 26/, 500 —
X. Rybarski Bryły 1894 6/10 130 —
Steppel Dawid Frysztak n 21/, 9 40
Szafarz Michał Harklowa 22/,, 200 —
Tratę k Jan Frysztak n 21/, 20 —
Wittig Rudolf Harklowa n 27/, 597 —

„ Wanda n 26/,, 1.105 —
Zeiger S. & S. Frysztak 21/, 3 —

Razem 7.528 30

Powiat Jaworów.

Dawid Wojciech Budomierz 1894 22/„ 179 —
Klinger Boruch L. Trościeniec „ 2/s 21 —
Łysakowski Józef „ 4.147 —
Myszkowski Stan. Hruszowice „ 31/, 617 —

n r> n 363 -
Dr Myszkowski L. Załazie 426 —
Tieger Leib Juda Jaworów 7/n ‘ /12 15 —

Razem 5 768 —

Powiat Kałusz.

Czolij Józef Dołha wojnił. 1894 3/s 174 —
„ Jurko » n 197 —

Danyłów Michajło Nowica „ 3/s 280 —
Fedków Michajło 288 —
Friedcnberg Sim. Kałusz „ 13/9 1004 —
Gmina Kropiwnik „ 27/fl 1051 —
Grożowski Ołeksa Przewozięć n 27/, 84 —

Do przeniesienia 3.078 -

Złr. ct.
Z przeniesienia 3.078 —

Gudrowski Stan. Kopanki 1894 12/,„ 60 —
Gulanycz Jurko Swaryczów n 11/, 157 —
Hołowczak Fedor Nowica 3/5 655 —

„ Petro 287 —
Hrynczyszyn Iwan Dołha wojnił. n 3.4 376 —
Jacków Nykoła Nowica n 3/5 142 -- ;
Kabłak Dan. i Zofia Niegowce n 18/, 158 —
Komitet cerkiew. Kałusz 1895 23/, 60 —
Kramm Jan „ 1894 26/,, 831 —
Matwijów II. i Iw. Nowica n 34 910 —
Mełnyk Iwan „ n 27/s 90 —
Nebyłowicz Fedor „ 34 335 —

„ Kość „ 384 —y
„ Nykoła „ » n 136 —
„ Warwara„ n 950 —

Olijczuk Mikołaj Przewozięć n 27/, 270 —
Petrów Michajło Nowica T) 34 13 —
Rybak Józef Tomoszowce n 30/„ 255 —
Szewczak Ołeksa Niegowec n 18/, 135 —
Szmerl Henner Kałusz 134 2 80
Szopiński Baltaz. „ 1895 14/, 

27/,
24 —

Weissbrsum Lipę Woiniłów 1894 19 50
Winkler Hersch Kałusz „ 2/,

Razem

Powiat Kamionka.

30 —
9.358 30

Hr. Badeni Kazim. Wierzblany 1894 13/,„ 2.900 —
„ „ „ Adainy n 7/,2 1.451 —
„ „ „ Busk n U/, 3 485 —

Bajrak Marcin Suszno n 7/„ 10 —
Bereza Hryńko Kędzierzawce n 304 138 —
Bruz Józef Jagonia n 8/,, 295 —
Czyński Michał Wierzblany r> 30 „ 430 —
Diaczek Jakób Peratyn n 12/,, 240 —
Eckstein Leib Łapajówka n 314 280 —
Gałaczyński Fr. Zabuże T) 12/9 135 —
Górczak Ignacy Milatyn n. n 214 392 —

T) T> T) n n 141 —
Haramos Hilary Suszno r> 7/,r 547 —
Ilawryluk Danyło Wierzblany T> 304 68 —

„ Harasym „ n n 49 —
Horowitz Efroim Busk 4/,, 240 —
Iszczuk Semen Suszno j, 4/, 466 —
Jakobczyński T. Wierzblany T> 3O/o 329 —
Jankowska Zofia Rozalia T> 294 968 —
Kapij Grzegorz Busk 7) 31/,o 100 —
Kińczyk Tomasz Lany Polskie n 30/, „ 150 —
Krykiewicz Ilko Stanin T) 274 12 —
Lenkron Mozes Wierzblany T) 30/B 190 —
Litwin Antoni 'Łapajówka r> 314 282 —

„ Teodor „ n n 182 —
Łysko Stefan „ r> n 6 —
Marynowicz J.iR. Busk T) 304 485 —
Hr. Micr Helena Kamionka 25/, 29 —
Panasiuk Dmyter Rakobuły 1895 4/, 308 —
Pasierbski Paweł Zabuże 1894 27/s 280 —
Pasternaki!.L.B. Kamionka 1.054 —
Pawluk Roman Nicstanice n 27/,„ 250 —

Do przeniesienia 12.892 —



Zlr. ct.
Z przeniesienia 12.892 —

Pilewski Karol Kamionka 1894 25/, 669 —
« n n r> G8 —

Porada Hryć Stanin „ ^7/8 147 —
Prokopowicz Om. Kamionka „ 3/, 30 —
Przywoda Mikołaj Łapajówka n 31/s 276 —
Rispler Helena Niestanice ,, 27/, o

„ 7/, l
100 —

Rizak Prokop i J. Suszno 224 —
Romanów Prokop 537 —
Rychwa Jan Kamionka „ 25/, 4 —
Schmidt Jan Stanin „ 274 432 —
Schwarzwald M. Sieńków „ 31/, „ 9G0 —

n Dąbrowa n n 135 —
n n 582 ——

Spiss Salamon Wierzblany „ 13/, „ 2.09G —
n n n 71G —

Steeyna Jędrzej Kamionka „ 24/, 387 —
Suseł Pawio Stanin ,, 27/8 6 —

Jakim 1895 9/, 209 —
, n r>
Swistun Julian

n 121 —
Suszno 1894 7/,, 92 —

„ Jul. i M. n 590 —
_ Piotr mł. n 519 —

Tabaki l)m. Spadk.Niestanice „ 2<7,o 200 —
Tarkowska Aleks. Ordów „ 154 131 —
Teśluk Mikołaj Zabuże 97/ 190 —
Twerdochleb Mak. Suszno 5 —
Wanio Hilary Humniska „ 24/,, 200 —
Zawałkiewicz Tz. Kamionka „ 25/, 520 —
Źrebiec Szymon Suszno „ 7/>. 151 —

„ Michał r n r 3 —
Razem 23.192 —

Powiat Kolbuszowa.

Geldzahler Uscher Hadykówka 
Uoppe Emilia „
Kraut Izak Sokołów
Reguła Stanisław Kupno

1895 17/,

1894 15/,, 
„ 19/.. 
Razem

1.272 -
790 —

15 —
159 —

2.236 -

Powiat Kołomyjja.
Baron Mojżesz Słoboda rung. 1894 8', 710 —
Bohdanowicz Ant. Matyjowce n 24',. 140 —
Ferner Hersch Jabłonów T) 144 5 —
Gmina miasta Kołomyja r> 30/6 1.682 —
Gruszka Teodor Dobronówka T) 17/. 350 —
Hausner Stanisł. Dziurów 9/“V1 [ 35 —
Hrehorczuk Iwan Podstaje 7/12 169 —
Jakubowicz Krz. Soroki 1895 6/, 224 —
Jawetz Cheim II. Słoboda 1894 14 334 —

„ Hersch t „ 143 -
Illuk Hryćko Fcd. Siemiakowce n 27/, „ 215 —
KalmikiewiczJ i 0.Kołomyja 3„ 124 —
KlepaekaA.i Ant. „ D 10/, 513 —
Knihinicki Bazyli Piadyki 
Kraj. gal. gwarectwo

n 23/s 210 -

w Kołomyi Kołomyja n 2/.. 36 —
Łasijczuk Oleksa Kluczów m. n 204 220 —

Do przeniesienia 5.110 —

Złr. ct.
5.110 —Z przeniesienia

Mokryj Fedko Siemiakowce „ 9/„ 228 —
Rakowitz Josel Jabłonów „ 14/s 20 —
Rakowitzer Jakób „ „ „ 12 —
Rosenfeld Szul „ „ „ 50 —
Siwicki Konstanty Ceniawa „ l/9 142 —
Somiak Józef Kołomyja „ 30/„ 3 06
Szaff Markus Beile „ „ 7/,, 200 —
SzczepanowskiSt. Majdan „ 5/, 2.900 —
Wizdnitzer Anczel Słoboda rung. „ 1/,, 28 —
Zucker Haskel Jabłonów „ 144 45 -

Razem

Powiat Kossów.

8.738 06

Balan Rachmiel Kossów 1894 26/, 284 —
BierenbergFeiwel „ „ „ 978 —
Eckhaus Majer „ „ „ 780 —
Ernst Jakób „ „ „ 1.024 —
Frbhlich Ch. Sam. „ „ „ 130 —
Hauster Mordko N. „ „ „ 149 —
Hayman Cypra R. „ „ „ 15 —
Hofbauer Karolina „ 1895 24/, 4 —
Kamil Jossel „ 1894 26/, 480 —

„ Mojż. i Fr. r „ „ 850 —
„ Mordko „ „ „ 720 —

854 —
Kaufmann Cnaim „ „ „ 346 —
Kroemer Joe „ „ „
Marmorosz Jenty

759 -

z Rosnerów „ „ „ 98 —
Marmorosz Siisia „ „ „ 251 —
Millbauer Chaim „ ., „ 586 —
Miihlbauer Dawid Żabie „ 1/,,
Neumanna Sen-

500 -

dera Spadkob. Kossów „ 26/, 682 —
Rogalski Mikołaj Utoropy „ 26/9 90 -
Romer Jakób Kossów „ 474 —
Roemer Wolf „ „ „ 486 —
Schaller Reisel „ „ „ 430 —
Schapira Rachela „ „ „ 2.650 —
Schauber Mend, i R. „ „ „ 1.219 —
Scheinera Sch. Spad. „ „ „ 784 —
Schieber Sura „ „ „ 1.556 —
Schorr Ity „ „ „ 190 -
Sternberg Jekiel „ „ „ 60 —
Truttner Edel „ „ „ 435 -
Wald Asiel „ „ „ 710 —
Winter Chaim „ „ „ 320 —
Wiśniewska Józefa „ „ „ 10 —

Razem

Powiat Kraków.

18.904 -

AttesliinderS.&M.Łęg 1894 26/( 159 —
2 —

Bader M. & Z. Prądnik czcr. 2/9 1.482 —
1.933 —

Bielski Edmund Przeginia nar. „ 20/,, 
Bieniasiowa

253 —

& Palica Olszanica 1895 26/, 173 —
Do przeniesienia 4.002 -
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Do przeniesienia 25.144 50

Złr. ct.
Z przeniesienia 4.002 —

Bober Floryan Czernichów 1894 21/, 435 —
Bryla Szczepan Bronowice m. n 3/4 430 —
Bujak R. & N. Zabierzów 17 I/5 187 —
Burnetko Katarz. 227 —
Chajdeeki Paweł Mogiła 1895 6/, 125 —
Chytry Wincenty Raciborowice 1894 24/, „ 100 —
Czernek Józef Czyżyny n 28/8 493 —
Dudek Wincenty Czernichów n 21/, 185 —
Dudzik Józef Mogiła n 18/, 0 532 —
Figuła Szczepan Czernichówek 77 31/. 174 —

„ Izydor 
Fuudacya ks. Lu­

Czernichów n 8/„ 8 —

bomirskiego Olsza n 27/,, 816 —
n r n 590 —

Gaże! Antoni Zakamycze n 16/4 616 —
Gołkowska Aleks. Kraków 5/,, 34 —

n n 17 34 —
Gregorczyk Fr. Lipka n 11/,, 244 —
Grzybek N. Przeginia duch. - 23/, „ 8 —
Guzik Filip Rączna n 3/s 260 —
Jaugustyn Fr. Kraków n 17/s 8 —
Joskowitz Jctti n T) 23/,, 225 —
Kleinberger Sal. n n 22/„ 10 —
Kmieć Jan Czernichów T) 5/„ 2 50
Kołtun Wojciech Zakamycze r> 16/, 157 —
Kościółek Franc. Bielany 17 27/, 200 —

n n n n n 120 —
Kościelnicki Fr. Bronowice w. 17 5/,, 1.480 —
Kowalczyk Maciej Prądnik czerw • n 10/, 123 —
Krumholz Adolf Czernichów n 21/, 5 —
Lachman Jan Janowice 17 18/, 375 —
Latakowa Zofia Kamień n 30/, 268 —
Dr Lerner Szym Kraków T) 9/8 40 —
Łacheta Jan Dąbie 17 18/„ 164 —
Machniewicz St. Kraków T) 10/, 10 —
Maczek Wiktorya Czernichów T) 8/, 82 —
Makula Stanisław Mogiła 17 6/, 266 —
Dr Mars Antoni Kraków n U/, 27 —
Michniak Szczep. Czernichówek 30/, 80 —
Michno Franciszek n Tl 21/, 396 —
Mika Izydor n 17 31/, 428 —
Mikołajczyk K. Mogiła 17 8/s 378 —
Mikowa Tekla Czernichówek r> 21/, 290 —
Mile Jan Rączna 17 26/9 87 —
Bracia Muranyi Kraków 17 25/,, 58 —

n n n r> n 1.439 —
n n n r> 23/,, 967 —
r> r> 17 n 5.571 —

Nalepa Józef Dąbie 77 18/9 852 —
Hr. Potocki And. Russociae n 31/, „ 384 —
Rozmanit Antoni Rakowice 77 5/,, 83

29
309

—
n n

Różycki Tomasz
. r
Śmierdząca

n
r

71 
4/s —

Rubiś Andrzej Czernichów 17 5/,, 237 —
Schindler Wino. Kraków n 21/, 

13/,
30 —

Schneider Jan n 1895 20 —
Seehtlik L. & A. n 77 20/, 14 —
Serek Stanisław n 1894 28/9 4 —
Sęk Maryanna Czernichówek n 21/, 426 —

Z przeniesienia 
Śmiech Jacenty Russoeice 1894 31/, „
Stachakowa M. Czernichówek „ 21/,
Stachowicz Jan Lęg „ 17/,
Stanka Mat. Spcy Dranice „ 22/„
Stoeger Breindla Kraków „ 14/,,
Siisser L. & K. „ „ 3/fi

„ Maurycy „ 
Szczupak M. & S. Prądnik czer. 
Tiefenbrun Eliasz Wyciąże

1895 9/, 
1894 10/, 

„ 1%

?, n » n n
» » „ r> r>

Trzmiel Jan Czernichów „ 8/9
Utylski Jędrzej Balica „ 3/c
Wiśniewska Leok Kraków 1895 23/, 
Wodnicki Józef Morawica 1894 10/, 
Hr.Wodzicka Ter. Wyciąże „ 17/,, 
Wróblewie J.&N. Przeginia d. 1895 9/,
Wyrwa Jan Czernichówek 1894 21/,
Zabagło Filip Czernichów „ 5/„
Ząbek Kazimierz Kraków „ 23/,,
Zagórda Wojciech Czernichów „ 8/„
Dr Zathey Hugo Kraków „ 20/,
Zięba Jan Krzesławice „ 7/,
Zielińscy J. & Z. Zabierzów „ 15/s

Złr. ct.
25.144

25 
361 
156 
285
22
60
11

100 
726
327 
321

8.448
12
98
20
50

5.309 
154
507

5
7
4

12
1.04(5 

140

50

37

Razem 43.350 87

Powiat Krosno.

Bergmann Józef Krosno 1894 17/0 396 —
Czarnosz Urban Weglówka 12/,, 433 —
Czarny Iwan Myścowa 31/, 292 —
Fischbein Izak Dukla 25/,, 211 —
Gmina Suchodół Suchodół 10/, 919 —
Hawrylak Jan Ropianka n 19/, 685 —
Jeleń Stanisław Żeglce 30/,, 170 —
Kiernicki Henryk Suchodół 10/8 2.736 —

n 540 —
Klobasa Zrecki St. Potok 1*95 25/, 760 —
Kordys Franciszek Wietrzno 1894 3/, 185 —
Lis Tomasz Nadole 15/s 24 —
Marku! Iwan Myścowa n 31/s 300 —
Matusik Tomasz Teodorówka „
Pelczar Paweł Krościenko w. .

4./,
2/,,

348
380 __

Sardyga Andrzej Myśc.owa 31/b 327 —
Seiler Ilersch Ber Dukla 25/,., 507 —
Stanosz Paweł Teodorówka 26, 420 —
Stojowski August Jaszczów 1895 21/3 799 —
Sysak Dańko Myścowa 1894 22/.. 285 —
Szczurek Agata Teodorówka 4/„ 350 —
Weissberber Am. Niedźwiedź n 18/„ 17 55

Razem 11.084 55

Powiat Limanowa.

Augustyniak Jak. Kamienica
Bugajski Stanisł. Wolica
Hr. Potulicki & So­

bański Szczawa

1894 29/, 220 —
„ 2/, 134 -

„ 19/,, 2.261 -
Razem 2.615 -
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Powiat Lisko. Złr. ct.
Chromiszczak Ilko Żernica w. 1894 6/„ 681 —
Czerep Iwan Żurawin D 27/4 28 —

1895 25/, 424 —
Daćko Jan Bóbrha 10/, 400 —
DolisznyFed.Mak.Zołobek 1894 39/io 200 —
Dym Jakób Lisko 286 —

„ Józef Nowosiółki l/5 81 —
Herz Chaim Czarna I-I/-’’ 96 —
Horbia A. Łodyna 23/, 400 —
Hoszyłyk Maćko Czarna r> S/o 298 —
Hryćkowian J. Beresko 55 2/,, 500 —
Kościow Michał Czarna io/9 293 —
Hr. Krasicki Edw. Lisko 17/u 298 —
Łoziński Mikołaj Ustrzyki 1895 2/3 60 -—
Łuczna Katarzyna Moczary 1894 30/, 140 —
Minkwitz A. & Er. Nowosiółki 11/-, 1.156 —
Katowska Wanda Ustrzyki 10/,, 40 —
Trybulewicz El. Baligród n 17/, 429 —
Waszczyszak D. Łobozew 1895 5/3 109 —

Razem

Powiat Lwów.

5.919 —

Andres Regina Otrów 1894 22/, 120 —
Bartków Ilryńko Ilorbaeze 51 25/s 160 —
Bartoszewski Jan Lany 51 «/8 184 —
Bazylów Józef „ n n 58 —
Bernadiueh Teod. Lwów n 23/, 140 —
Bettowa Laura ,, n 30/, 13 —
Biłyj Fedko Grzybowice w. 1895 5/i 7 —

„ Józko i Ewka „ „ 1894 3/s 340 —
Blum Helena Zamarstynów 1895 8/, ' 30 —
Bhimenfeld Henr. Lwów 1894 6/,, 956 —
Bobmiss Jakób „ 1895 13/, 22 —
Bohre Samuel Szczerzec 1894 28/, „ 1 79
Brusa Matwij Gaje n 8/s 180 —
Buczko Ilryńko „ 
Bund Ch. Gitnpel

u 51 1.000 —

& Urich D. Lwów 13/,, 22 —
Burak Michałko Podliski w. n

n
29',,

T>

210
101 —

Cboman Seńsko „ „ n 220 —
Czarnecki Jan Lwów n 28/„ 30 —
Czernik Seńko Falkenstein 14/,, 38 —
Czmyż Onufer Ilorbaeze r 25/-, 270 —
Czosnyk Seńko Falkenstein n 14',, 337 —
Danyłków Maks. Dmytrze T) 19/,, 220 —
Dawidowska Ter. Skniłów Ib/, 45 —
Dietrich Karol Skniłówck 51 22/, „ 1.114 —
Dmytryk Wasyl Gaje 51 8/r, 460 —
Drągowski Zyg. Lwów
Drozda M. i Par Zaszków

r> 12/, 72 —
n 30/8 404 —

Ks. Dutkiewicz E. Rudno 21/, 506 —
n 30/„ 555 —

Fedak Jan Ilorbaeze 25,3 6 60
Finkel Leib Selim. Lwów 
Fundusz im świe-

n 9/„ 1 —

tego Łazarza Skniłówck n 22/, 0 318 —
Gmina m. Lwowa Lwów n 31/s 665 —

Do przeniesienia 8.806 39

Złr. ct.
Z przeniesienia 8.806 39

Gołąb Michał Ostrów 1894 60 —
Gutwirth Ester

i Pancer Brucliy Lwów 55 7/4 76 —
Hawrysz Petro Lany D 20/3 370 —
HekslaMarc. Spcy Lubiana 14/, 862 —
Kładki Fedko Ilorbaeze 25/s 130 —
Hoffmann Fryder. Lwów 1895 1/, 18 —
Hurysz Paweł Dublany 1894 8/,, 98 —
Inlander Ludwik Lwów 1895 4/, 6 —
JarosiakD. Wasyl. Podliski w. n 11/,, 323 —
Jary Lud. i Anna Zuchorzyce 1894 IO/4 

21/3
231 —

JollesBrandiNat. Lwów 1895 120 —
Jonasa Cli Spcy „ 1894 21/, 3 

22/„
10 —

Juszczak Józef Ostrów H 29 —
Juszczyszyn Marc. Zuchorzyce r> 10/. 330 —
Kanner Aron Hermanów n 6/,, 364 —

r n r 51 114 —
Kasprzak Michał „ 51 3 —
Kluk Marya Zarudzce T) 8/, 96 —
Kokodyński Jan Jaryczów 55 14/,, 298 —
Kondziało Jan Rzesna polska' n 1.354 —

„ Michał „ „ 57 1.335 —
Kowaliszyn Paska 

zam. Perepełycia Remenów T> 29/, „ 240 —
Kozewski Jacko Polanka 24/,, 90 —
Kozieradzki Wł. Winniczki 18/. 2.590 —
Krasucki Mikołaj Krasuczyn 1895 1/, 

26/,
118 —

Krzeczunowicz W. Kamienopol 1894 275 —
Leików Wasyl Zuchorzyce T) 10/, 6 —
Linkiewicz Oleksa Grzęda 3/r, 84 —
Liński Antoni Skniłów 15/, 470 —
Lisowicz Hrjeko Grzybowice w • 51 3/5 12 —
Majer Nathan Lwów 5' 11/9 11.567 —
Makohowska A. Rzesna polska 51 I/5 780 —
Maschler Jakób Lwów n U/, 34 —
Mazurczak Jędrzej Rzesna polska D I/5 1.245 —

„ Kazim. n 650 —
Meżyńska Anna Dublany n 8',, 377 —
Michajłów Iwan Ilorbaeze ,, 25/5 98 —

n 685 —
Motuchowski Jan Rzesna polska n 1/ 1.066 —
Muzyka Kirylo Podliski w. n 29/,, 337 —
Mykicta Stefan Ostrów 55 ^2/() 123 —
Mykolin Ilko Podliski n 11/,. 91 —
Naorlewicz Bazyli Zniesienie n 4/3 6 —
Nowak Wawrz. Skniłów n 15/, 

30/9
10 —

„ Michał Nagorzany 51 524 —
r> 339 —

Olraiitz Chaje Fule Zamarstynów n 17/, 24 —
Opoka Mykita Nagorzany 51 30/, 3 —
1’erepyłycia Jurku Remenów 51 29/, „ 38 —
Peszko Jan Rzesna polska 55 1/.-, 13 71

n Błażej n n T) 55 71 —
n Jan „ X n 850 —
X Błażej „ „ T) 51 200 —

Pilitzer Getzel Winniki 55 8/, 4 70
Podgórski Józef Ostrów n 22/n 171 —
Popowicz Jan Lany 55 20/., 286 —
Ptasznik Oleksa Dmytrze n 24/„ 828 —

Do przeniesienia 39.339 80



Złr. ct.
Z przeniesienia 

Pyzio Antoni Rzęsna polska 1894 l/5
» nr ” » ” », Kat. i Marc „ „ „ „
„ Michał „ „ „ „
„ Katarzyna „ „ „

Rak Hnat i Marya Horbacze „ 25/s
ReizesaMojż. SpeyLwów „ 30/,,
Romaszkana Spey Laszki mur. „ 30/8
Dr Rucker Jan Zniesienie 1895 ll/3
Sawko Prokop Gaje 1894 8/„
Schirmer Józef Lwów „ 6/4
SchwartzIz.iSara „ „ 2/,
Senenki Hnat Horbacze „ 25/„
Sokal Panny Lwów „ 9/s
Solt Mozes , „ 8/,’,
1. Spółka wyrobu

cegieł maszyn. „ „ 17/,
„ n 1895 17/s

Sprecher Gcdalie „ 1894 22/,,
Stefanków Mikoł. Gaje „ 8/5
Steinmetz Jan Winniki „ 8/9
Szatkowski Kasp. Zuchorzyee „ 10/4
Szelc Marya i Spcy

Szymona Szelc Kulparków „ 22/,, 
Szewczuk J. i A. Horbacze „ 2'ys
Szpital dziecięcy

św. Zofii Lwów 1895 8/,
Sztokało Danyło Grzybowice 1894 30/g
Taras Iwan i Kaśka Podliski w. ,, 29/,, 
Tatarewicz Mikoł. Jaryczów „ 14/,,
Teich Simche Zniesienie „ 4/t
Teresej Jan Ostrów „ 22/„
Triszka Hrusyna Remenów „ 29/, „
Tusznicki Fedko Dublany ,, 1/,,
Yogelfangera Aby

Spadkobiercy Czyżyków „ 14/9
Wasser Izaak Podliski w. „ 29/,,

h n " n n n
» n » n n »
i n n n n r>

Wechler Piotr Zimna Woda „ 14/8
Włoch Józef Ostrów „ 22/„
Woch Mikołaj Szczcrzec „ n
Wowk Naścia Dmytrze „ 19/,,
Zaganiacz Hryń Horbacze „ 25/„
Ząbek Jan i Piotr Kulparków „ 27/4
Zahirnyj Kość Gaje „ 8/,
Zaleski Wacław Laszki mur. „ l/„
Hr. Zamoyska R. Lwów n 5/3
Żydek Konrad Dmytrze „ 24/,,

39.339 80 
6 21

593 - 
570 —
321 —

2 __
140 —

8 -
2.736 —

112 —
840 —

1.270 — 
110 —
190 - 
50 -

5 —

39 -
56 —
60 -

310 — 
300 -
260 —

221 — 
172 —

67 — 
180 -
210 -

20 —
106 —

16 — 
■ 251 —

257 —

144 —
369 —

13 —
52 —

101 -
231 -
327 —

55 —
220 -
165 —
325 —
300 -

4.275 —
28 -
60 —

Razem 5.5483 01

Powiat Łańcut.

Bąk Łukasz Przychojec
Dec Jan Stare Miasto
Kalter M. L. Łańcut
Konkur. parafial. Kańczuga
Kusztak Stefan Rzuchów

1894 4/„
„ 12/„
n ^8
n %
„ 25/5

284 -
200 —
400 —
154 -
100 -

Do przeniesienia 1.138 -

Z przeniesienia
Złr. ct 

1.138 -
Macowie A. & Fr. Kańczuga 1894 7/s 650 —
Mileszko Jan Przychojec 145 —

„ Paweł „
Morgenstern W.

n n 291 —

& E. Dorn bach 2/., 590 —
Hr. Potocki Rom. Rozbórz

10/
200 —

„ „ „ Górne
Przeworskiego K.

1895 2.800 —

Spadkobiercy Kańczuga 1894 7/, 250 -
Roth Simon Żołynia 1895 23/2 15 —
Rutę Salomon Łańcut 1894 7/s 175 —
Schindelheim H. Kańczuga n 74 1.155 —

” ” ” n 315
Schwarz K. Stare Miasto 184 195 —
Sprecher Hersch Łańcut 7/s 898 —
• » r> r
Świstek Piotr Kańczuga

325 —
74 800 -

Dr Szpunar Wal. Łańcut 7/8 190 —
Tarnowski Józef Kańczuga n 74 800 —

„ Konst. „ 977 —
n 569 —

Wołoszyński M. „ n 913 -
Zwerlik H. L. Łańcut 74 100 —
Zygmund Jan Rzuchów r> 1% 118 —

Razem

Powiat Mielec.

13 609 —

Burghard Karol Borowa 1894 13/, 2 299 —
Chruściel Józef Grochowe 15/,„ 150 —
Drozdowski Jan Borowa 25/- 510 —

„ Józef ., D 199 —
Dulik Wojciech Jaślany n 14/,. 136 —
Działowski Stan. Borowa 25/, 195 —
Ewen J. M. „ 10/4 512 —
Gmina „ 27/, 1.590 —
HermellM.M.&S. Rzędzianowice 1895 24/a 
Kornbliith & Griin-

2.903 —

baum Wojków 1894 13/,, 366 —
Krępa Mateusz Brzyście n 13/,, 347 —
Ladner Dawid Gliny Wielkie 12/,, 209 —

T) n n n n 296 —
” n r n n 70 —

Łabuz Michał Roźniaty D 1% 308 —
Małczyński Jan Jaślany n 19/,, 2 —
Osmolą Józef Ruda l/,0 145 —
Padykuła Kasper Borowa r> 27/, 199 —
Pawlikowski A. Mielec n 17/, „ 1.440 —

n n n n 10 —
Pluta Jędrzej Kebłów n 27/„ 300 —
Hr. Romer Aleks. Borowa D 25/, 1.314 —

n 11.656 —
Rzeźnik Mac. & M. Kebłów y) 274 129 —

„ Marcin Jaślany r> 14/,, 300 —
Schabhaus Em. Mielec 17/, 0 2 __
Seiden Szyja Tuszów 
Spadkowskiego W.

r> 28/s 116 —

Spadkobiercy Mielec D 15 —
Spalter Aron Borowa n 25/, 320 —

Do przeniesienia 24 038 —



Spalter N.
Storch Adam

Z przeniesienia 
Borowa 1894 25/,

T) T) T)

Straub W. &. G. Josefsdorf „ 20/, 
Woliński St. & M. Radomyśl 1895 15/,

Złr. ct.
24.038 -

199 —
1.237 —

84 —
142 —

10 -

Razem 25.710 —

Powiat Mościska.

Czajkowski Michał Makuniów 1894 l/6 139 —
Dr Czajkowski Wł.

i Stefania Mokrzany M. 1895 26/, 532 —
Debera Hawryło Chlipie „ 7/3 200 —
Dmytrasz Iwan Mokrzany M. „ 11/, 60 —
Dobrzański Ant. Lipniki 1894 30/, 139 —

Razem 10.108

Dziedzic Staniał. Strzelczyska 
Gaweł Józef Rudniki

n

r>
15/„ 
29',,

326 —
192 —

llorodeczny Iwan Ostrożee n 22/, 176 -
Hubel Stefan Dmytrowice r> 17/9 840 —

„ Antoni „ n 170 —
„ Seńko „ n r> 370 -

Komitet parafialny 
gr. kat. Myślatycze n r> 797 —

Kozak Błażej Strzelczyska •n 15/,, 327 -
Kurtycz Jan Sułkowszczyzna 9/, 235 -
Lewiński Antoni Balice 1/n 139 —
Luczeczka Bazyli Zawada n 1% 68 —
Machowski Aleks. Lacka Wola n 7/, 300 —
Majger Ignacy Zawada n 16/. 49 -
Pawełko Stefan Hołodówka T) 22/e 40 -
Orzechowicz Boi. Kalników r> 29/„ 888 —
Pogłodowska M. Chlipie n 26/, 650 -
Przedzymirski A. Wola.małnowska' r> 19/, 380 -
Pylipiak Syd.i 11. Makuniów T) 3/o 80 —
Rosenfeld Abrah. Orchowice n 7/. 145 —
Senyk Iwan Chlipie n 184 188 -
Sękowskiego F.

'Spadkobiercy Mistycze r 10/, 148*-
Sochański Piotr Orebowiec n 7/, 143 —
Świętalski Wawrz. Wołostków n 24/, 170 —
Szpak Szymon Radenice n 20/, 214 —
Szurkało Hanka Kocieszyn n 184 50 -
Tempuś Błażej Ostrożee T) 22/, 265 —
Wiącek Bartlom. Strzelczyska n 15/,, 301 —
Winczura Jan Zawada n 164 400 -
Wolfram Albin Makuniów n 34 490 —
Zawalski Jan Trzciomęć n 84 257 -
Żmijowska Marya Zawada "

n 164 230 —
Zwaryez Antoni Nikłowice n 14 10 —

Powiat Myślenice.

Kiebrak Jan Sułkowice 1894 27/,, 25 —
Klapholz Zofia „ „ „ 21 —
Szymański Kazim. Zawada „ 30/8 113 —

Razem 159 —

Powiat Nowy Sącz.

Powiat Nadworna. Zlr. ct.
Gmina izraelicka Nadwórna 1894 14/,, 40 —
Goldstein Mechel Delatyn „ 16/,, 540 —
Preminger Mozes „ „ „
Przedsiębior. kolei

Gw. Ziembickiego

1.300 —

i Spółki Woronianka 1895 17/, 297 —
Słowik Józef Hołosków 1894 27/„ 130 —
Szafran Rozalia „ „ 3/5 148 —
Szuszkiewicz Fr. Bednarówka „ 26/s 646 —
Taubmana Elo Sp. Delatyn „ 16/,., 65 —
ZimmermannMord. „ „ „ ■ 20 —

Razem

Powiat Nisko.

3.186 —

Piotr Maciej Nisko 1894 10/8 149 —
Sieczko Wojciech Glinianka „ 26/, 148 —
Smigiński Michał Sokołowa w. „ 28/, 140 —
Wenzel Adolf Wygoda „ „ 1.910 —

Razem 2.347 —

Do przeniesienia 63.831 50

Dr Barbacki Wł. Nowy Sącz 1894 17/, 20 —
Basta Jan Sienna 27/, 350 —
Berger Dawid Nowy Sącz n 174 978 —
Dr Berson Leon „ „ n n 9.827 —
Bieniak T. M. Zabełcze n 795 -
Blech Joel Nowy Sącz r> n 504 —
Brdzyński J. 0. Maciejowa n 29/, „ 285 —
Bułakiewicz K. Stary Sącz n 30/,, 35 —
Citak Michał Barcice Polskie „ 20/,, 300 —
Czyszczan Jan Rąbkowa n 4/., 200 —
Dattner M. & SpkaNowy Sącz n 17/, 5.631 —
Dessberger Henr. „ „ r> n 2.176 -
Deutelbaum Selig Załubińcze n 1/,, 4 50
Dobrowolski Mud. Nowy Sącz n 17/, 748 —
Domasiewicz Nat. „ „ r> T) 8 -
Dorman N. & J. „ „ T) n 4.452 —

n t> t> n T) n 1.127 —
Dormana Józef Zabełcze T) 1.180 —
Dziedzica W. Spcy Stańkowa n 12/,, 297 —
Engelhardt Abr. Nowy Sącz r 17/, 975 —

„ Alter Załubińcze n n 10 —
Ehrlich Sara Nowy Sącz r> 4.922 —

n n S. &Ch. „ „ n D 5.138 —
Ettinger Mozes „ „ r> n 4.280 —
Faller Samuel „ „ n T) 640 -
Farber Szaja „ „ T) n 146 -

„ Józef „ „ r> n 1.112 —
Filipek Wiktor „ „ T) D 3.500 —
Fisch A. & E. Załubińcze n 28/, 

17/,
5 —

Foerster Karol Nowy Sącz n 2.027 —
Follman Sal. „ ,* n n 3.662 —
Gargula Franc. „ „ n 993 —
Gawłowski Wład. „ „ n r> 988 —
Getzler P. & M. „ „ n n 2.506 —
Gmina „ „ n 1.400 -

2.610 —



— 27 —

Do przeniesienia 187.140 50 Do przeniesienia 295.284 40

Z przeniesienia
Złr. et.

63.831 50
Złr.

Z przeniesienia 187.140
Gmina ewangelie. Nowy Sącz 1894 1% 8.500 — Moskwa Marya Nowy Sącz 1894 17/, 1.395
Goldklang M. & F. „ „ n D 1999 — Mozer Julia „ „ T) D 3.980
Goldreich Rachel „ „ r> 750 — Muchowicz Jan „ „ n 341
Góralczyk Antoni „ „ n r> 13.576 — Nathan J. & Gliick E. „ „ D 7) 2.191
Grauer & Bcrliner „ „ n n 1.936 — Nattla Abr. Spcy „ „ T) 7) 2.878
Grzyb Władysław „ „ n n 1.450 — Nebenzahl Aron „ „ T> J5 6.150
X. Guntkiewicz J. „ 1.934 — Obrecht Jan „ n 40
Hawiga J. & Kat. Chełmiec nieu ■ n 16/s 212 — Obrzud M. Z. Barcice Polskie „ 20/,, 367
Hebenstreit Ant. Nowy Sącz D 17/, 1.000 — Ofner Izak Nowy Sącz 17/, 362

” ” n » D 118 — Olchawa Piotr. Krasne Potockie 1895 7/, 253
Herbsta Sal. Spcy n „ n 7) 5.689 — Otto F. E. Spcy Nowy Sącz 1894 17/, 3 980
Hersztal Lazar „ ,, 1.528 — Paczowska M. K. „ „ D n 111
Hollander Izrael „ „ 6.446 — n h Ti t> T) D 4
Honig Hene „ „ n 7) 7.450 — Pawłowski Winc. Skrzętla T) 18/, 170
Jakubowski Roman „ „

n n r> n
r> n

n
498
177 ___

Pełeński J & Ko­
wale M. Nowy Sącz r> 17/, 1.983

„ Józef Barcice Polskie ,, 20/,, 250 — Pisz Wojciech „ „ n n 12
Jasiński Maksym. Nowy Sącz łl 17/, 3 300 — Rapała Antoni Zalubińcze n 7) 1.400
Jawor Edward Chomraniee j) 150 — Reklewska Zofia Rogi T) 7) 1.470
Jenkner Jan Nowy Sącz ,5 D 2.003 — Reibscheid Rach. Nowy Sącz n 7) 868
Johanidesa J.Spcy „ ‘ D 3.957 — Reich Małe „ „ r> 7> 25
Kanengieser Abr. „ _ n n 20 — Ritter Feliks „ „ T) T) 2.502

„ S.&F. „ 1.897 — Rodzieńska Tekla „ „ T) 7) 1.105
Kampf Mojżesz Załubińcze n 25 — Dr Romer Gustaw „ „ T) 7) 13.919
Kapelner Szymon Nowy Sącz n 31/, 1 — n n n n r> T) 345
Kaufmann N. & M. „ „ 17/, 687 — r> n r> n n 7) 400
X. Kiciński Jan „ „ 5.949 — Rosenwasser Sz. Załubińcze 30/5 22

n ” n n n 5.575 — Rothirsch Mojżesz Nowy Sącz r> 17/, 77
n n n r> n T) 5.188 — Sandeccy J. & A. „ * 7) 7) 3.200
7) Tt t> n X) 2.874 — Schiitzer Anna „ „ 7) n 13.040

Kisielewscy H.&M. „ „ r> 7t 135 — *• ri. n n n 7) 3.033
d n n n o n 1.681 — Schmidt Feliks „ „ 7) 7) 6.800

Klagsbald Wigdor „ „ n 1.922 — Schreiber Szaja „ „ 7) 7) 111
Klapholza Jak. Spcy „ „ D n 12.498 .— Schwarz Filip „ „ 7) T> 50
Klausner Ch. D. „ „ 571 — Sekutowicz Jan „ „ D 7) 150

n Abe n n 5) 40 — Sinaj Mores „ „ T) 7) 1.012
Kleckiego W. Spcy Roztoka 1895 15/, 138 — Sokop Jan „ „ 7) 7) 842
Kornheiser F. R. Nowy Sącz 1894 17/, 126 — Sokopowa Anna „ „ r> 7) 1.958
Korwin Wojciech Barcice p. n 20/,, 280 — Solarczyk Woje. Klimkówka 1895 17/, 95
Kosman Jan Nowy Sącz n 31/, 96 — Spiegel Salamon Nowy Sącz 1894 17/, 1.486
Kosterkiewiczowa

M. & Spcy Wielopole
Kozik Jan Maszkowiee

r>
n

17/, 
8/,

1.090
145

—

Spohnowie Fr. & Z. „ „
lir. Stadnickiego E.

Spadkobiercy Brzezna

n

n

7)

1%

668

20
Krischer Benjamin Nowy Sącz n 17/, 2.819 — Stefański Michał Barcice Polskie , 20/,, 307
Kuczkowski Stan. „ „ n n 7.558 — Steinbach Michał Nowy Sącz 7) 17/, 1.585
Kwapił Julia „ „ n n 818 — Steinhof Herach „ ' 7) 31/, 680
Lampel Aron r „ T) 48 — Dr Sterkowicz Jan „ „ n 17/, 4.626
Landau Chaja Załubińcze n 15/, 5 —

D D 51 T> n n 5.303
„ Frejda Nowy Sącz 17/, 23 — Stern Beri Taube „ „ n 2 252
n n n r> r> D 15 — Stolarczyk Tom. Klimkówka 1895 17/, 

17/,
949

„ Sal. Załubińcze n D 5 — Styczyńscy T. B. Nowy Sącz 1894 1.650
Lustig M. J. Nowy Sącz T) n 975 — Szaflarska Józefa „ , n n 7.694
Maehnowski Rom. „ „ J1 r 658 X. Szeligiewicz J. Stary Sącz 1895 25/, 6
Margulies Markus Załubińcze » D 18 — Szurówka Jakób Fałkowa 1894 29, 199
Marczewscy A &F.Nowy Sącz n n 463 — Trauenstein J. M. Nowy Sącz n 17', 15
Micewscy J. W. „ „ 31/, 45 — Twardowscy M. &J. „ „ n n 11
Miczyński Kazim. Pustakówka n 17/. 4.793 — Tyberski Aloizy „ „ n n 37
Miller Karolina Nowy Sącz n n 425 — Ungar Hersch „ „ n r 3.863
Mochnacki Teodor Mochnaczka 1895 13/, 780 — Urban Józef Górawa n 151

i i i 
i. i

 i i 
i i i 

r i r
i i 

r i i 
11 i



Złr. et.
Z przeniesienia 295.284 40

Weintraub Szaja Nowy Sącz 1894 17/4 5.G58 —
Weiss &Kleininann „ „ „ „ 465 —
Wojdyły Mik. Spcy Tylmanowa „ 21/, 92 —
Wurth Józefa Nowy Sącz „ 17/, 470 —
Zawiślan Michał Biczyce Polskie „ 7/5 240 —
Zborowski Włodz. Nowy Sącz „ 17/, 39 —
Żupnik Debora „ ‘ „ 85 —

Powiat Przemyśl. (,t

Boryc Jacenty Toksmanice 1894 19/,, 278 —
Czerkawski Fed. Wituszyńce „ 30/, „ 57 —
Duldiy Aron Przemyśl „ 23/, 8 90
Ebenberger & Ma­

dejski Żurawica d. „ 27/, 360 —
Frenkel i Spka Przemyśl 1895 10/3 50 —
Galus Józef Sułkowice 1894 27/,, 440 —

Razem 302.333 40

Powiat Nowy Targ.

Drohojowski St. Sromowce n. 1894 24/9 1.111 —
Gmina Gronków 1895 28/, 312 —
Lawrowski Włod. Szczawnice 1894 22/,, 69 —
Dr Piasecki Wal. Zakopane 1895 29/, 12.210 —
Traueństein M. Gronków „ 28/2 75 —

Razem 13.777 —

Powiat Pilzno.

Goldstein Leib Róża Wójtów. 1894 22/s 620 —
, 22/, 122 -

Kalb Samuel Jaźwiny „ 20/5 402 —
Karpf Salomon Zawadka 1895 16/, G5 —

n n » 16/. 541 -
„ „ , „ 16/. 1-076 -

Orłowicz Marya Dulczówka 1894 10/5 410 —
Piasecka Julia Jodłowa „ 28/, 107 —
Schonwetter Leib Zawadka 1895 16/, 1.440 —
Srokę Itryk Machowa 1894 14/,, 194 —

Iskanin Paweł Ruska wieś 1895 6/„ 140 —
„ Wasyl „ „ „ 6/„ 197 —

Janeczko Jan Hurko 1894 23/, 200 —
Kiebur Marya Pikulice „ l/„ 300 —
Knóbel F. M. Malchowice „ 26, 985 —
Korbeeki Michał Ruska wieś 1895 6/3 384 —
Krzyk Marcin Żurawica 1894 28/, 220 —

n n n „ 28/9 80 -
Liebschardt Juda Kolasy „ 15/, 22 —
Łacyk Antoni Borszowice „ 19/9 330 —
Mykieta Jędrzej Pikulice „ l/6 450 —
Orfina Michał Buców „ 9/s 85 —
Filip Fedko „ „ 12/„ 18 —
Pukoryło Stefan Przemyśl „ 25/, 300 —
Samoił Iwan Pożdziacz „ 22/„ 89 —
Schimmel Moses Dubiecko „ 12/„ 40 —
Zborowskiego J. Sp. „ „ 12/8 591 —
Zienkiewicz Hryć Podmojsce 1895 8/, 150 —

Razem 5.774 90

Powiat Przemyślany.

Arcybiskupstwo
lwowskie rz. k. Dunajów 1894 30/, 1.100 —

„ „ „ Wiśniowczyk „ 27/, 1.272 —
Bachowski Cypr. Poluchów „ 2/,, 246 —
Bałtarowicz Al Gliniany „ 10/, 400 —
Bachdan Hipolit Zadwórze „ 8/, 137 —
Bruchacz Franc. Borszów „ 21/, 188 —
Chyrka Michał Wyżniony „ 13/9 1 —
Czarkowskiego

Petra Spad. Zamoście „ 3/, „ 75 —
Czornij Stefan Gliniany „ 15/, 400 —
Danylczuk Seńko

Maksymów Paluchów w. „ 2/,, 6 —
Danylczuk Tytus „ „ „ 2/,, 175 —
Danylków Hryń Hulków „ 22/, 464 —
Dawidów Oleksa Zamoście 1895 3', 8 —
Dy czek Anastazya Gliniany 1894 12/,, 1 —
Dymitr Franc. Borszów „ 21/, 20 —
Fedyszyn Michał Krzewice „ 26/, 100 —
Gałanik Teodor Gliniany „ 12/,, 4 —
Gula Dmytro Kurowice „ 13/, 233 —
Hładysz Józef Poluchów w. n 2/,, 236 —
Horbacz Mikołaj Borszów ., 21', 8 —
Janicki Szczepan

Marya Zamoście „ 8/,, 102 —
X. Jasiński Jan Poluchów w. „ 2,, 2 730 —
Juźwa Oleksa Kurowice „ 13/„ 736 —

n n n n 13/a 424 —
„ „ 13/9 180

Razem 4.977 —

Powiat Podhajce.

Bieder Samuel Uwsie 1895 1/, 60 —
Biliński Grzegorz Białokiernica 1894 4/5 167 —
Cywińska Klaudia Telacze „ 10/s 885 —
Dr. Czyźewicz A. Podhajce „ 5/s 6.077 —
Ettinger Markus Burkanów „ 12/0 3 —
X. Golczewski J. Toustobaby n 19/, 108 —
Gołębski Juliusz Sławentyn 1895 18/, 277 —
Haber Berisch Białokiernica 1891 4/, 519 —
Helt Jeruehim Podhajce „ 5/g 62 —
Hochrath Mendel „ „ 5/, 54 —
Huńczak Mikołaj Białokiernica „ 4/„ 260 —
Jasiński Szczepan Dobrowoły „ 7/5 570 —
Kryśków Ilko Bohatkowce „ 19/, 60 —
Dr. Lilienfeld M. Nosów „ 20/, 438 —
Listwan Jan Toustobaby „ 27/5 450 —
Maczuga Feliks Podhajce „ 23/,, 254 —
Niżankowski Mik. Zastawce „ 15/, 99 —
Orzelska Lubina Podhajce „ 5/, 50 —
Hr. Pinińska Irena Uwsie „ 31/,, 10 —
Schapira Spincer

Wolf Dobrowody „ 17/5 475 —
Sroka Konrad Białokiernica n 4/„ 380 — 
Zazula Michał Złotniki „ 22/,, 90 —

Razem 11348 — Kahane M. Przemyślany „ 21/,, 7 —
Do przeniesienia 9.253 —



Z przeniesienia 
Kanner Herach Wyźniany 1894 13/,,

» , „ n n 13/,
Kazimierczyk A. Poluchów w. „ 2/,,
Kinasza SenkaSpad. „ „ „ 2/,,
Kisiel Stefan Sławiła „ 30/, 
Klimko Filemon

Matrona Krzywice
Kościów Wasyl Borszów 
Kowalska Tekla Gliniany 
Krochmalny Fed. Paluchów w.

,5 *5 55 55
Krochmalna Horp. „ „
Kubiszyn Antoni Rzędowice 
Łukawecki Maks. Krzywice

n " n
Macierzyński Jacko „ 
Markiewicz Jew-

n
55

55

55 

n

55

55 

n 

n
55

14/,, 
21/, 
10/,
2/.,

5/, 
14/,, 
14/.. 
U/..

łachów i Hryń A. Gliniany

Moroz Iwan Przegnojów
Nahornyj Danyło Poluchów w.
Nahornego K.Spd. „ ,,
Niedzielski Ant. Wyźniany 
Nowak Jan Zamoście
Nowak Pawło ,,

r> „ r>
Nycz Dmytro Wyźniany
Pastuszczak Ur. Krzewice
Pichurko Michał Zamoście
Pieźenik Markus „ 
Pieniąźko l-o Ba-

chuta Naśćka Gliniany 
Ripka Maksym „ 
Ripki Teresy Spd. Krzewice 
Rydlakowski St. Borszczów 
Sachmanu Dmytro Poluchów w. 
Salz Iro Duuajów
Salz Majer „
Schapira Nuchim Gliniany 
Stachowski Pawło Poluchów w.
Szwydki Andr. Gliniany
Tura Pawło „
Tyźaj Matwij „
Uściak Fedko Przegnojów
Warecki Tomasz Gliniany
Wasylczuk Fedko

Fedków Peczenia
Wiłbyj Stefan 
Worona Anton 
Wsiakij Jacko 
Wujek Hrynko 

„ Ilko 
„ Seńko

Zadoroźny Andr.
„ Fedko
„ Pawło

Krzewice

Poluchów w.
55 n

55 55

n n
Borszów

n
n

n 
r> 
n
T) 
n 
n 
n 

55 

55

55 

55

55 

55

ji 

55

55 

55

55 

n 
r> 
r 
n
T) 
T)
T)
T)
T)

55 

55 

r
T) 
n 
n 

55

T) 
55 

55

12/.,

14/. 2 
2/.. 
2/,,

13/, 
8/,, 
8/,.
8/., 

13/, 
12/8 
21/r, 
21/s

15/, 
12/8 
22/,

30/, 
10/,
2',. 

12/,, 
12/„ 
12/,, 
14/,, 
15/,

14/,. 
12/s 
14/,

5/s 
2/.,

2/, 
21/, 
21/, 
21/,

Złr. ct.
9.253 - 

573 —
735 - 
198 — 
672 — 
150 —

115 — 
708 —

90 — 
808 — 
376 — 
150 - 
400 — 
397 — 
227 — 
140 —

260 — 
236 —

49 — 
153 - 
240 — 
150 — 
280 — 
153 -

47 - 
450 - 
180 — 
155 — 
135 —

240 — 
220 — 
130 - 
378 —

8 - 
250 — 
321 -

5 — 
299 —

2 — 
128 —

90 - 
120 — 
350 —

63 - 
180 -
94 - 

200 — 
198 — 
210 - 
149 — 
390 — 
556 — 
817 -

Stronieński Semko

Powiat Rawa. Złr. ct.
Andreas Mykieta Chlewczany 1894 8/,, 145 —
Baryła Jan Wasylów 55 28/, 245 —
Fiałkowa Julia Łużki 1895 30/, 119 —
Gems Chaskiel Lubycza 1894 24/, 17 —
Hierowskiego L. Sp. Niemirów 55 23/, 10 —
Kukulska Anast. Uhnów n 25/„ 17 75
Baczyński Izydor Zaborze 17/, 12 —
Lukacz Kicryło Kamionka n 3/, 203 —
Marmorosz Kaz. Karów 55 15/, 5.500 —

n n » 55 20/,, 100 —
n n n 55 15/5 1.100 —
n n n 55 24/, 550 —
n n n 55 24/, 259 —
n » n 55 24/, 2.698 —

Mucha Maksym. Choronów 55 10 5 200 —
Oryszczyn Dańko

i Naścia Ka.nionka-Lipnik 21/„ 280 —
Paszezuk Bartko Chlewczany n 18/,, 290 —
Pikulski Jakób Uhnów 5) 25/„ 494 —
Polisch Kornyło Wasilów 55 28/, 49 —
Rawruch Wasyl

i Hanuśka Plewczany 55 24/, „ 394 —
Reimann Abraham Smalicha 55 26/, „ 355 —
Schapira Feige Uhnów 55 25/g 4 20
Schrage Nesz i

Leib Plewczany 55 15/8 94 —
Skolimowski Józ. Dyniska 55 17/,, 175 —
Skoropad Matwij Rawa 55 7/s 252 —

Razem 14.368 95

i Jewka Nowosiółki 1895 21/. 179 —
Storch Leizor i

Rytka Niemirów 1894 19/,, 36 -
Świdnicki Józef Wasylów 28/, 190 —
Waszczyszyn J. Chlewczany 55 8/., 269 —

„ H. 55 55 8/„ 132 —

Razem 22.878 —

Powiat Rohatyn.

Bardal Gabryel Potok 1894 17/,. 224 —
Bergstein Abr. &

Tannenbaum B. Ruzdwieny 55 12/, 744 —
Biliński Karol Chochoniów T) 23/, 92 —
Bittner Jakób Saruki górne 25/, 160 —
Bryliński Aleks. Klaszczówna 55 29/, 715 —
Brynecki Iwan Saruki górne 55 17/, 330 —
Czostyj Hryńko Potok 55 17/,, 186 —

„ Michajło „ 55 17/„ 323 —
Czustyj Stefan „ 55 17/,, 145 —
Hr. DzieduszyckaM. Domianów 55 22/,, 1.535 —
X. Gąsiorowski K. Konkolniki n 12/, 2.075 —
Gelber Abraham Swistelniki 2/, 8 —
Gmina miasta Rohatyn 55 29/, 7 50
Hager Dawid Podszumlance 55 15/. 140 —
Hnyda Pawio Potok 55 17/,, 744 —
Żaged Mojżesz Bursztyn

55 24/, 2 —
Jakimowicz Mik. Łuczyńce 55 34 102 —

55 55 55 55 22/, 0 320 —
Kabel Jurko Łuk. Bursztyn 55 17/. 8 30

Do przeniesienia 7.860 80



30

Z przeniesienia 
Karda Pawio Saruki górne „ 17/,

„ Seńko „ „ „ 17/,
Komitetpar.gr. k. Potok „ 17/,,
Konopada Ilko „ „ 17/,,
Konkurencya par. Konkolniki „ 12/g
Kopeiuch Stan. Podgrodzie „ 11/,2

n » n » H/u
Korol Jać. Saruki górne „ 17/,
Kotów Iwan Jawcze „ 7/s
Kuczer Andruś Saruki górne „ 17/,
Kummel Hersch Babińce „ 2/,
Kuzyk Hryć Knihynicze „ 11/,

» l,
Laufer Freide „ „ 11/,
Ługowicz Stan.

i Konstancya Bursztyn „ 18/,
MaksymówDmytro Junaszków „ 18/,,
Maślak Warwara Konkolniki „ 5/,.,
Matwijanków M. Saruki górne „ 17/, 
Mohyła Hryńko Potok „ 17/,,

» Petro . „ n 17/ii
NagdbergaSz. Spd.Ludwikówka „ 20/,,
Pasternak Michał Kunicze „ 4/s

„ Mikołaj „ „ 4/5
Paziuk Michajło Potok „ 17/,,
Pirog Jan Peremówka „ 4/,,
Pollak Maksym. Praga 1895 3/,
Ptaszyński Jan Bursztyn 1894 24/,,
Reichman Osias Bołszowce r 24/„
lir. ReyowaWilli. Ludwikówka „ 28/„
Hr. Rusoeki Artur Lipica dolna „ 4/,
Rzeznik Oleksa Saruki górne „ 17/, 
SchneekrautIzaak Peremówka „ 4/,,
Staśko Bronisława Saruki górne „ 17/,
Syrowy Fed Bursztyn „ 17/8
Szkolar Iwan Potok „ 18/,,
Szubert Karol Bursztyn „ 18/, 0
Tychij Iwan Babińce „ 19/a
Urbański Józef Rohatyn „ l/8
Vogel Samuel „ „ 17/,
Waidmanu Majer „ „ 9/5
Wechsler Dawid Konkolniki „ 12/,,

19/ n n n n
Weinberg Feiwel „ „ 5/l2
Wojda Antoni Stratyn „ 15/,„
Zawałka Michał Świstelniki „ 19,
Żychal Michał Knihynicze „ 11/,

Złr. ct.
7.860 80

720 -
550 -

74 -
256 -
20 -

578 -
80 —

640 - 
18

440 -
170 —
380 -
430 —

10 —

310 -
120 -
160 —
555 -
329 -
303 — 

1 610 -
460 -
285 -
223 -
172 -
390 -

48 -
12 — 

2 570 —
164 —
505 -
121 —

2.800 —
13 10

284 —
25 -

122 — 
2 - 
2 — 
3 — 

2.925 -
475 -
120 -
50 -
40 -

345 —
Razem 27.769 90

Powiat Ropczyce.

Bałamut Naftali Ropczyce 1894 22/„
Birn Naftali „ „ 10/s
Blitzer Chaim Łopuchowa „ 12/s
Hr. Bobrowskiego

K. Spcy Pustków „ 18/g
Bogaczewicz J. Ropczyce „ 22/g
Brandt Helena Nawsie „ 31/5
Bystrzycki Józef Bystrzyca „ 25/s

Do przeniesienia

707 -
1 -

50 -

1.195 -
78 -

245 -
346 -

2.622 —

Z przeniesienia
Złr. ct.

2.622 —
Cyzio Wojciech Kawęczyn 1894 10/8 150 —
Derschówitz Naft. Brzeziny „ 31/s 421 —
Gąsior Józef , „ 28/s 691 —
Gmina Izraelicka Wielopole „ 6/, 19 —
Jaworek J & K. Nawsie „ 5/s 500 —
Knie Aron Brzeziny „ 16/, „ 2.057 —
Knyl Aron „ „ 16/, „ 59 —
Kosiński Jan Ropczyce „ 22/g 30 -
Kozub Wojciech „ „ 22/„ 10 —
Kruszewski Józef Bystrzyca gór. „ 29/,0 9 —
Kugiel Ignacy Pogwizdów „ 16/, 0 1.308 —
Langie Tadeusz Ostrów wójt. „ 3/, 724 —
Ochat Michał Zagorzyce „ 27/, 560 —
Papieski Wład. Ropczyce „ 22/„ 20 —
Hr. Potockiego A. Sp. „ „ 22/ 9 8.531 -
Siewierski Jędrz. Bystrzyca g. 1895 1/, 115 —

» n n » n V1 198 -
Skarb Dębicki Braciejowa 1894 14/8 679 —
Sowiński" Woj. Wiśniowa „ 31/,„ 517 —
Strzałka Stan. Broniszów „ 1/, 300 -
Szostak Wojciech Pustków „ 18/„ 395 —
Trojnarski Edm. Ropczyce „ 22,,, 19 —
Wenzel Stan. Kawęczyn „ 2/^ 132 —
Wind Dawid Bystrzyca doi. „ 29/,, 540 —

„ Jakób Nawsie „ 31/5 258 —
Dr Wyszatycki Fr. Ropczyce „ 22/„ 10 —
Zając Michał Wiśniowa „ 31/, „ 298 —

Rszem 21.172 -

Powiat Rudki.

Agopsowiez St. Błożewgórna 1894 19/7 120 —
Antoniak Fedków Nowosiółki g. 57 ' 4/, 311 —

Baczyński Hryńko „ „ 77 ' 23/„ 75 —

n n n 77 23/„ 6 —

Bal Józefy Sp. Ostrów' tuligł. 77 3/„ 285 —

Benek Fedko Podhajczyki 57 ISA 89 —

Bercza Iwan Chiszewice 77 19/, 21 —

Berzak Iwan Podhajczyki 57 18/, 52 —

Bijak Franciszek Chłopy 
Biłaś Dinyter i

77 18/, 379 —

Kaśka Szeptycc •n 23' 68 —

Bodak Jan Hermań n 14/g 390 —

„ Wawrzyn. „ T> 14/,, 190 —

Bryjowski Iwan Szeptyce r> 23/g 147 —

Chłopecki Iwan Porzecze zadw. n 30/. 378 —

Chromicz Piotr Koniuszki 77 13/,, 179 —

Chromicza St. Sp. „ 57 13/,, 234 —

Cisiński Michał Zagórze 77 1/, 90 —

Czernyk Kaśka Porzecze zadw. 57 30/, 184 —

„ Michał „ 77 30/, 171 —

Czorneńki Stefan
i Michał Szeptyce

Czornyj Ilryń Iwana Chiszewice
77 23/„ 36 —-

n 19/, 411 —

„ Michał „ 57 19/, 336 —

Danilak Hryńko Nowosiółki g. 77 4/, 112 —

„ Filip n 4/, 148 —

Demków Iwana Sp. Zagórze 77 12/, 125 —

Dłużko Grzegorz Porzecze 57 30/, 150 —

Do przeniesienia 4.687 —

Komitetpar.gr
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Złr. ct.
Z przeniesienia 4.687 — 

Dłużko Grzegorz Porzecze 1894 30/, 322 —
Dmetryszyn Ilko Horożanna w. „ 20/, 439 — 
Fedak Jaśko Zagórze „ 19/„ 355 —
„ ’’ , » n n 1D/S 1^0 —
Gabryś Iwan Komarno „ 30/, 61 —
Gembara Jan Czernichów „ 6/8 728 —

„ Jan Piotra „ „ 6/s 569 —
„ n . n n » 6/« 209 —
„ Kazimierz „ „ 6/„ 505 —
„ „ „ n 6/g 172 •—

Głuszko Antoni Chłopy „ 18/, 480 —
„ Michał Porzecze zadw. „ 30/, 106 —

Granat Mikołaj Szeptyce ,, 23/„ 140 —
Greif Srul Leib „ „ 23/„ 372 —
Hanik Michał Podhajczyki „ 18/4 119 —

„ Stefan „ „ 18/, 202 -
Hawrylak Tomko Michałowice „ 13/,, 94 -
Hermann Józef Komarno 1895 20/,’ 163 —
HronoMaj Hawr. Porzecze 1894 30/, 218
Jankowski Józef Herman „ 14/. 220 —

„ Sebast. „ „ 14/„ 290 -
Jarka Ilko Chiszewice „ 19/, 149 -
Kaniuk Michał Szeptyce „ 23/9 134 —

» Piotr „ „ 23; 110
Kaszany Piotr Poborcę „ 27/, 141
Kończak Dmytro Szeptyce 23/, 448 -

* JurkoStef. „ „ „ 438 —
* T ” ” » r 289 —
* Iwan Michała „ „ „ 636 —
” ” ” » 299 —
* ,,.”i ?łeksy ” ” ” 294 ‘
* Michał „ „ „ 432 -
* „ n n n n 1^0 —
* Petro „ „ „ 285 -

„ n Wasyl „ „ „ 197 -
Konczyszyn Dmytro „ „ „ 760 —

a JanOleksów „ „ „ 550 —
h Piotr, n „ n 417 -
i Wasyl „ „ „ 427 —

Kordiak Hilko Horożanna w. „ 20/, 350 —
a « „ „ „ 20', 260 —

Krawca Mik. Sp. Chiszewice „ 19, 192 —
Krawiec Fedko „ „ „ 199 —

b Józko „ „ „ 169 -
Kroczak Jedruch Horożanna „ 20/,, 356

h n n n “0/,, 203 —
Kuryło Jacko Podhajczyki „ 18/, 64 —
Lewicki Mikołaj Chiszewice „ 19/, 210 —
Lis Józef Zagórze „ 12/, 244 —
Lesko Stefan Porzecze zadw. „ 30/, 238 —
Maceluch Fedko „ grunt. „ 26/, 57
Makar Wasyl Szeptyce „ 23/9 435 —

999 _
Mamczak Hrynko „ „ „ 85 —

» Iwan „ „ „ 199 -
» „ i Pazia „ „ „ 393 -

Maziak Jakób Chłopy „ 18/, 400 —
» Ja“ , „ „ „ 334 -
» Michał „ „ „ 260 -

Złr. ct.
Z przeniesienia 21.647 —

Maziak Wład. Chłopy 1894 18/, 550 —
Mazur Agnieszka „ „ „ 195 —

„ Marcin „ „ „ 420 —
„ Mateusz „ „ „ 285 —»
„ Tomasz „ „ „ 280 —
„ Jan n n n 19

Matwijszyn Fedko Szeptyce „ 23/g 462 —
n n n n ^3/9 249 —

Melski Piotr Michalewice „ 16/, 77 —
Michnika Franc. Chłopy „ 18/, 710 —

„ Wawrz. Buczały „ 14; 416 —
„ Karol Herman „ 14,; 253 —-

Muzyka Wojciech Chłopy „ 18/, 15 —
Mysak Paska Horożanna „ 18/, 122 —
Mytnik Jurko Nowosiółki g. „ 4/, 147 —
Ofik Michał Szeptyce „ 13; 475 —

» n n » n 828
„ Piotr „ „ „ 275 —
„ Wasyl „ „ „ 351 —

Onyszczakllryńko Kościelniki „ 9/g 78 —
Oprysko Longin Honiatycze „ 11/,, 270 —
Palij Józef Buczały „ 14/„ 3 —
Paluszek Jan i

Apolonia Herman „ 14/0 280 —
Pałyświt Michał Szeptyce „ 23/9 253 —
Papirz Iwan Zagórze „ ]/, 95 —

„ „ Tymkowy „ „ 1/, 80 —
„ Michał „ „ 19/9 112 —
„ Iwan „ „ 19/„ 85 -

Parus Iwan Horożanna w. „ 20/,, 327 —
Pasztelnyk Jan „ „ 18/, 229 —
Pawłyszyn Iwan Chiszewice „ 19/, 149 —

„ Fedko „ „ 19/, 707 --
Pelelak Dmytro Szeptyce „ 23/9 377 —

„ Michał „ „ 273 -
Petlikowski Stefan „ „ „ 356 —

n n n n n
Pfeifer Michał Kupnowice „ 18/,, 709 —

„ n » n » *568
„ n n n « 40 —

Piliński Jan Horożanna w. „ 27/, 2 —
Piotrów Grzegorz Komarno 1895 2/, 45 —
Pisz Jakób Szeptyce 1894 23/9 86 —
Popereka Jan Chłopy „ Ity, 190 —
Potulich Nykoła Woszczańce 1895 2/, 99 —
Romaniak Jan Szeptyce 1894 23/9 167 —

„ » n n n 190
„ IwanFedka „ „ „ 420 —
„ „ Seńków „ „ „ 346 —
„ n „ n n n 938
„ Kaśka „ „ „ 125 -
„ Michał n n n
rt r> n r n ^38
„ M. Iwanów n „ „ 199 —
„ „ Petra „ „ „ 504 -
„ Mikołaj „ „ „ 449 —
„ Wasyl „ „ „ 138 —
„ n Fedka „ „ „ 511 -
„ r> n » n „ 199

Do przeniesienia 21 647 — Do przeniesienia 37.747 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 37.747 — 

Romaniak Wasyl
Iwanów Szeptyce 1894 23/9 162 —

Romaniak Wasyl „ „ „ 245 -
RomanyszynHryń Kahujów „ 6/, 469 —
Sawruna M. Sp. Czernichów „ 6/, 168 —
Skoczylas Fedko Szeptyce „ 23/g 677 —

„ Hryńko „ aa 330 -
Smalec Tomasz Chłopy „ 18/, 410 —

„ Walenty Herman „ 14/. 230 -
Smuk Jacko Laszki zaw. „ 25/. 340 —
Spryń Iwan Chłopczyce „ 31/s 325 —
Staniszewski Iwan Szeptyce „ 23/a 347 —

„ Iw.Petrów „ aa 108 —
„■ Piotr „ n n 121
n Wasyl „ „ „ 105 -
n n » n n

Stodolski Woj. Czernichów „ 6'8 170 —
Stopczyk Matwij Podhajczyk „ 18/, 89 -

„ Wasyl „ „ 18/, 118 —
Szumlańska Fel. Wislowice „ 6/. 260 -
Szyjka Andruch Chłopczyce „ 27/7 187 —

„ Mikołaj „ „ 27/, 90 —
Trojanowski Jan

i Katarzyna Chłopy „ 18/, 250 —
Truchan Iwan Szeptyce „ 23/, 88 —
Trusz Hryn i Ha-

nuśka Burcze „ 17/, 176 —
Trusz Seńko Porzecze „ 30/7 153 —
Ungerfeld Rubin Rudki „ 27/8 83 —
Waszczyszyn P. Zagórze „ 19/, 346 —
Wawrzkiewicza

Jana Sp. Szeptyce „ 23/, 338 -
Wawrzkiewicz Jak. „ „ 23/, 300 —
Zaleszczuk Ant. Nowosiółki g. „ 4/- 281 —
Zarzyckiego P.Sp. Ostrów „ 16/,, 125 -
Żołnir Mikołaj Szeptyce . „ 23/, 96 -

Razem 45.214 -

Powiat Rzeszów.

Amster Izak Gwożnica g. 1894 14/s
Fabiński Jan Rzeszów „ 24/.
Gołda Błażej Gwożnica g. „ l/8
aa a a a Vs

Gumiński Ignacy Zajarze 1895 10/,
Konig Leib Niechobrz 1894 7/,

n n a a •/.

Król Jakób Ruska wieś „ 8/„
Ptaszyk Jan Rzeszów „ 30/„
Rebhun Mojżesz Annopole „ 9/,,
Stopyra Kazim. Zgłobień „ _ 20/,
Trzaskowski Ign. Rzeszów 1895 27/,
Wolf Eissig &

Pischmann A. „ „ 3/,
Zając Maciej Bratkowicc 1894 20/,
Zająca Woje. S-cy „ „ 20/,
Znamirowski E. Zgłobień 1895 5/3

1.260 - 
82 —
33 —

427 —
1.270 — 

387 — 
317 -
123 -
25 — 

375
198 —

12 —

136 —
98 — 

1.080 -
583 -

Razem 6.406 -

Powiat Sambor.
Złr. et.

Adamiak Jan Uherce zapl. 
Agopsowicz St. Rogoźno 
Andrueha W. Sp. Szade 
Andryszczak Jak. Sambor

„ Barb. Sp. „
„ Jan „
„ Katarz. „

Antonów Iwan
Hawryłów Wykoty

Arty mo wieź Pawio Prusy 
Bajda Henryk Sambor
Bejka Seń Prusy
Biliński Meliso-

wicz Michał Tatary
h f n

Hr. Borkowska M. Biskowice 
Borsuk Waśko Łanowiec

„ Jędrzej „
Brodkie Walenty

i Regina Sambor
Bryczko Fialka Jan Łanowiec 
Byrka Michał Sambor

r n r
n Tomasz n
a a r>

Chemicz Józef Prusy
Chemycz Filip „
Cincio Franciszek Strzalkowice 
Cypowski Woje. Sambor 
Czajka Iwan Mistkowice
Czerniakowska M. Wykoty 
Czopko Iwan Głęboka
Czukiewicz Marcin Dttblany

„ Sebast. „ 
Dołubowski Jan Brzegi 
Dorkalee Jakób Sambor 
Brońskiego J. Sp. „ 
Drucker leyk Bilinka 
Dziedzic Jakób i

Agnieszka Sambor
EnnerHirsz Majer Barańczycem 
Fialka Marcin Łanowice
Fiałkowski Jan Głęboka

y ,r> n
Frazik Marcin Sambor
Fntała Wasyl Zarajsko
Gadomski Jakób Łanowice 
Gerycz Mikołaj Olszanik
Gierlach Tomasz Głęboka
aa a

Gmina gr. kat. Czukicw
Hałyk Mikołaj Dorożów
Haniszak Dmytro Dublany 
Hawrylak Katarz. Kornalowice 
Hnatyszyn Fedko Olszanik 
Hołowczak Jacko Wojutycze

a a a
„ Michał „

Hryńczyszyn J. Łanowiec

1895 30/,
1894 5/, 

a 26/, 
a 27/,0 
a 27/,, 
a io/6 
„ io/6

a 27/8 
» 25/.
a 10/.
a 25/.

b 23/,, 
a 23/,

1895 21/,
1891 9/,

c H/s

d 16/.
e 11/.
a 9/u
r> r>
n n
n n
a 25/.
a 24/,,

1895 14/, 
1894 16/,

a l/s
b 16'.
c 14/,
d 9/u
e 9/1.
a 6/, 2
a 16'.

1895 19/, 
1894 24/,,

a 10/.
. 1895 26/., 
1894 11/-

a U',
b 6/.
c 10/.
a U/n
a U/.
b 1/.
c 6/.
d 6/.

1895 26/ż
1894 1/,

e 9/„
a 12/.
b 1/6
c 4/„
h r>
„ 11/,
a U/.

202 — 
181 —
64 —
69 —
60 —

589 — 
736 —

130 — 
682 —
418 — 
197 —

591 —
734 —

6.700 —
17 — 

435 —

219 — 
280 —
240 — 
152 -
200 —
55 —
95 —

5 — 
189 — 
287 —
44 —

120 — 
386 —
378 —
198 —
21 — 

233 —
190 — 
142 —

248 - 
666 —
272 —

69 — 
320 —

38 —
30 —

142 —
100 —
507 —

67 —
267 — 
250 —
142 — 
179
480 —
100 — 
130 — 
287 —
358 —

Do przeniesienia 19.891 —



Złr. ct.
Z przeniesienia 19.891 — 

Hryńczysżyn St. Łanowice 1894 11/, 250 —
Huuka Anna Głęboka „ 14/, 197 —

„ Michał „ 263 -
Isański Stanisław Sambor „ 16/9 505 —
Iwaniczko Tomasz „ „ 16/s 138 —
Jadrowski Józko Rogoźno „ 29/4 150 —
Jandziak Marcin Dublany ,. 9/,, 316 —
Jaremki Han Spcy Wykoty „ 16/9 206 —
Jarosz Józef Sambor „ „ 1 —
Jarosza M. Spcy „ „ „ 426 —
Jaszczyszyn W. Łanowiec „ ll/5 290 —
Jurkiewicz Józef Kalinów „ 18/, „ 2 —

„ Szym. Sambor „ 15/, 215 —
Kality Franc. Spcy „ „ 27/, 0 77 —
Kaczor Sebastyan „ „ 16/s 106 —
Kicała Michał Wojutyczc „ 20/„ 248 —
Kinicki Stefan Rakowa „ l/8 176 —
Knapa Mac. i Jan Sambor „ 15/, 84 —
Koch Dawid Łęka „ 22/, 9 87 —
Kokodyniak M. Rogoźno „ 3/4 378 —
Koncewicz Hryć Brzegi „ 6/,, 162 —
Korcz Jakób Sambor „ 10/„ 347 —
Korczowski Mich. Wykoty „ 17/„ 144 —
Kostecki Michał Sambor „ 10/6 12 —

„ » n ” n - ®
Kot Fedko Mistkowice „ 4/„ 391 —
Kowal Wojtków I. Wykoty r 17/„ 145 —
KrockiczFr. i Mag. Kalinów „ 2/5 418 —
Król Andrzej Sambor „ 16/9 249 —
Krynicki Iwan Brzegi „ 6/,, 39 —
Kubicki J. i Ewa Dublany „ 9/,, 99 —
Kiryło Mikołaj Sambor „ 10/,, 7 —
Kuzbet W. i Jacka Babina „ 10/, 90 —
Kwaśniewicz Ant. Czukiew „ 2/„ 109 —
Kwolik Ignacy Sambor „ 15/, 87 —
Lenart Jan „ „ 24/, 2 236 —

B „ 1895 19/, 268 —
Lesio Barbara „ 1894 16/„ 2 —
Lichwa Józef "Ig. Maksymowice „ 11/,, 407 —

„ Józef „ „ 47 —
„ Jan Łanowiec „ ll/5 576 —
„ Józef „ „ 418 —

Lobos Jan Sambor „ 16/„ 380 —
Hr. Łoś Maryan Bylice „ 16/22 250 —
Łuczka Piotr Sambor „ 16/„ 215 —

r> n » » n
Łuczkiewicza J. Spcy „ „ „ 158 —
Łuczków Iwan Dorożów „ 6/„ 94 —

„ Łukasz „ „ 29/, 147 —
Łuczkowski Mich. Prusy „ 25 „ 240 —

„ Karol Dublany „ 9/,, 290 —
Majchrowicz Mich. Głęboka „ 14/, 615 —
Majer Ant. i Agn. Sambor „ 15/, 154 —
Makar Iwan Brzegi „ 6/,, 387 —
Makarewicz Jan Strzałkowice „ 18/,, 190 —
Makarski Ludwik Głęboka „ 14', 355 —
Marciszko Michał Prusy „ 25/„ 145 —
Marynin Bazyli Sambor „ 10/„ 10 —
Martyni Franc. „ „ „ 490 —

Złr. ci.
Z przeniesienia 33.393 —

Mazur Tryf. i Kat. Sambor 1894 16/, 80 —
Medwerzyński W. Prusy „ 25/„ 140 —
Miehałkiewicz M. Sambor „ 27/, „ 4 —
Milko Andruch Barańczyce w. „ 3/„ 139 —
Mitek Jan Sambor „ 10/„ 856 —
Motyl Ilryńko Zarajsko „ 13/,, 542 —

n n n n « 25
Mycawka Fedory Prusy „ 16/,, 3 —
Nadybska Anna Sambor „ 10/6 325 —
NudaJ.iMaryanna „ „ 16/s 58 —
Nyklik Kazimierz „ „ „ 116 —

119 - 
n u u n i w

Olej Michał Olszanik „ l/„ 457 —
Onyszko Grzegorz Łanowiec „ ll/5 300 —
Oźga Franciszek Sambor „ 10/„ 200 —
Pacala Mikołaj Rakowa „ l/8 138 —
Pakosz Michał Prusy „ 24/,, 3 —
Paluch Józef Sambor „ 16/„ 10 —
Paluszkiewicz Mik. „ „ 10/e 26 —

1 Woje. „ 1895 19/, 2 —
11 " n n n J

Pawełkiewicza Sz.
Spadkobiercy „ 1894 15/, 476 —

Pawłowicz Wal. Czukiew „ 2/., 256 —
30 __h r> r r n

Pctrymusz Wic. Sambor „ 10/6 490 —
Pieiura Maryna Mistkowice „ 4/g 183 —
Poczer Paweł Głęboka „ 14/, 174 —
Podolak Iwan Łanowiec „ ll/s 618 —
Pohorecka Hanuś. Zarajsko „ 13/,, 150 —
Popiel Piotr Sambor „ 10/,, 396 —
Prędkiewicz Błaż. „ „ 15/, 297 —
Pródeus Maksym Mistkowice r 4/s 458 —
Puk Michał Sambor „ 16152 —
Pukacz Ołeksa Głęboka „ 6/„ 10 —

„ Uko „ 14/, 71 —
„ Nastunia „ „ „ 267 —
„ Oł. i Hanka „ „ „ 264 —

Pukało Filip Lutowiska „ 16/,, 327 —
Pumpa Iwan Brzegi „ 6/,, 62 —
Pyłypiak Wasyl Mistkowice „ 4/„ 267 —
Rabij Jan Sambor „ 16/„ 401 —
Rapacki Benedykt Dublany „ 9/,, 98 —

„ Jan „ „ „ 98
„ Mikołaj „ „ „ 49 —

Refcio Maksym Głęboka „ 6/„ 135 —
Remba Onufry Rogoźno „ 3/, 90 —
Rzepecki Hryć Wykoty „ 3/s 70 —
Rychlika J. Spcy „ „ 17/9 159 —
Sandyk Mikołaj Brzegi „ 6/,, 32 —
Serafin Tymko Rajtarowice „ 16/,, 140 —

„ Iwan „ r 20/,, 137 —
Serwatowski M. Z. „ „ 12;„ 690 —

„ » » ” r, -
„ n n » % 237 —
„ „ Władypol i Raj-

tarowice „ 2/,0 250 —
Słoński Piotr Dorożów „ l/9 325 —
StebelskiegoSt. Spcy Lutowiska „ 16/,, 211 —

Do przeniesienia 32.393 — Do przeniesienia 45.083 —



- 34 -

Złr. et. Złr. ct.
Z przeniesienia 45.083 — Z przeniesienia 973 —

Stefaniszyn Mik. Wykoty 1894 17/, 5 — Konkurenc. paraf. Jaśliska 1894 24/,, 60 —
Stendziejko Hryć Głęboka n 14/, 358 — Lang Antoni Sanok 1895 9/, 5 —
Strogusz Hriat Lanowice n H/6 190 — Leizor Mos. & Ciwe Jaśliska 1894 1/,, 9 10
Stromelak Jedzej Bereżnica 77 4/8 150 — Lorenz J. M. „ „ 19/s 352 —
Szajna Paweł Głęboka 77 14/, 478 — Mark Jankel Dembno „ 22/,, 269 —
Szewczyk Parańka Pianowice 77 io/« 70 — n 124 —

„ Mikołaj 77 24/„ 280 — Markel J. B. M. Rymanów „ 114, 47 —
Szkolnieki Piotr Dublany 77 9/,, 19G — Muryczka Seńko Zasław 30/,, 572 —
Szargało Oleksa Nowoszyce 77 26/, 133 — Nowakowski W. Sanok 1895 9/., 10 —

„ Piotr 77 190 — Oberc Walenty Rymanów 1894 114. 121 —
Towarnicki Józef Dublany 9/,, 48 — Parafia gr. kat. Jalin „ 28/, 100 —
Towściak Stefan Prusy 77 24',, 4 — Penar Franciszek Rymanów „ 114. 6 60
Tryła Stefan Rogoźno 77 H/, 420 — Poszywak Jan Dąbrówką rus. „ 21/„ 1 —
Trzeciak Sebast. Sambor 77 1"4 150 — Płaksa Ignacy Morochów „ 8/b 300 —
Turek A. i Pylyp Dorożów 77 6/0 161 — Poszywak Ben. Sanok 1895 9/3 36 —
Tybuch Błażej Sambor n 24',, 5 — Rudawski Michał Królik Polski 1894 21/3 474 —
Urban Jakób Dublany 77 9/„ 198 — Rylska Jozefa Dąbrówką „ 167 60 —
Urbańskiego Jana Sieradzki Karol Rymanów „ •14 408 —

Spadkobiercy Prusy 77 25/„ 71 — Słonecki Duklan Kostarowce 24',, 250 —
Uruszczak Paweł Olszanik 77 l/„ 60G — Weiner U. Sanok 1895 9/3 18 —
Wach Maciej Sambor 77 10/6 5 — Wojtynkiewicz W Rymanów 1894 114, 7 74
Wachotka Jan „ n 4/s 190 — Zadorożny Jarko Dąbrówką rus. „ 21/,, <2 50

» Katarz. „ 7? 77 15 —
77 . 77 77 77 77 2/„ 275 —

Wachutka J. i Pa- Razem 4.480 94
luch A. „ 77 10/„ 278 —

Wachutka Michał „ 497 —
Powiat Skałat.Wanat Błażej „ 77 16/, 1 —

„ Kazimierz „ 77 77 2 — Hr. Baworowski
Wanata W. Spcy „ 7? 16, 1 — Wacław Podwołoczyska 1894 10/, 20 —
Warchoł Antoni „ 7? 77 109 —r Birnbaum Samuel Grzymałów „ 23/, 200 —
WechśelbergDaw. Prusy 77 24/,, 152 — Blitz Chaim „ „ 180 —-

n « r 7? 77 43 — Brój de M. i Freide „ „ 120 —
n n n

Wlizło Maciej Sambor
77

77

77

10/«
6

550 —
Brudziński Kaj. Podwołoczyska 1895
Fabianów Józef Turówka 1894

9/, 
17/,

20
485

—

Wojtaniszak Marc. Dublany 77 16'5 116 — Fedko Kosyk „ „ 385 —
Wojtuniszak S. Piotr „ 77 9/,, 291 — Glaser Mozes Touste „ 5/, 14
Wożniak Jan „ 77 26/, 99 — Gross Leib Kaczanówka „ I/, 921 —
Wychowański M. Lanowice 7? 29/, 440 — Kaszteli Józef Okno „ 5/, 420 —

77 ,4 434 — Lachowecki Ant. Touste „ 280 —
Zagórski Walenty Sambor 77 10/„ 495 — Olejnik Jan Turówka „ 17/, 290 —

„ Wiucenty „ 77 77 798 — Hr. Piniński Leon Las „ 2A 95 —
Zając Antoni Lanowice 77 11/. 350 — „ Julia Eleonorówka „ 5/, 235 —

„ Jasko „
„ Józefa „

77

77

77 390
270 —

Piaskowski Ant. Podwołoczyska „ 10/8 373
397

Zastawny Piotr Maksymowice 77 24/, 398 — Pukała Pawło Rożyska „ 13/, 70 —
Zastawnik Piotr „ 77 77 118 — Romański Błażej Touste „ SA 20 —

Razem 54.844 — Rosenberg Józef Podwołoczyska „ 18/, 940 —
Rosenstock Izydor Połupanowka „ 1% 385 —

Powiat Sanok.
Rozwadowski Ed. Turówka „ 17/, 490 —
Spatzirer Abrah. Tarnoruda „ 24/, 25 —-

Bielik Franciszek Długie 1894 19/, o 363 __ Thierhaus Jakób Podwołoczyska 1895 16/, 4 :—
Bogdański Antoni Jaśliska ?7 1% 12 — Zossel Karol „ „ 9/, 133 ’—
Cliynalski Karol Stróże Wielkie 77 6/, 9 — Razem 6.502 50
Dr Czyżewicz Wl. Sanok 77 16/, 37 —
Fihauser Staniał. Niebieszczany
Giermak Jan Sanok

77

,7

27/, 
9/3

230
18

— Powiat Śniatyn.

Hanas Wanio Stróże 77 6/, 295 — Adlerstein Selig Demycze 1894 7/,, 18 —
loel Baruch Rymanów 77 HA 3 •— Biermann J. Szlom.Śniatyn „ 17/, 10 —
Jabezanka Jan Prusiek n 31/, „ 6 — BołatyniukP.Gaw Załuczyn „ 16/, 14 —

Do przeniesienia 973 — Do przeniesienia 42 —
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Złr et.
Z przeniesienia 

DmytroSew Mik. Zadobrowce „ 30/8
Folczuk Iwan Iw. Załnczyn „ 16/,
Gabryluczka M. Stecowa „ „
Gauer Henryk Augustdorf 1895 9/,

n n « n f
Hammer Izrael Tułuków „ 31/,
Jędrzejowski Mik. Widynów „ 22/,
Juri Salomon Śniatyn 1894 16/,.,
Koppel Bubin Zabłotów „ 6/,
Kraj. gal. Gwa­

rectwo w Kołom.Dzurów „ 26/,,
Krzysztofowicz M Zalucze „ 2/,,

n *» n n
MartelMich. Oleks.Mikulińce „ 14/,0
Boga Łeś Zabłotów „ 29/t
Senec Onufry Stecowa „ 3/,
Yogel Herach Tułuków 1895 31/,
WorobecTomaśko Załuże 1894 4/.
Zadurowicz Bogd. Wołczkowce „ 2/,

42 -
100 —
50 —

150 —
456 —
202 -

12 -
90 —
19 —
10 —

750 — 
1.430 - 
1.750 —

370 —
294 -
300 —

16 —
79 —

100 -
Bazem 6.220 -

Powiat Sokal.

Bachniuk Maksym Chochłów 
Bachmut Maksym „ 
Bazarko Adam „
Berezowska Łuc. Leszczków 
Brzozowskiej A

Spadkobiercy Worochta 
Bulbak Pawio Horbków 
Chmura Oleksa Bobiatyn 
Dubski Fed Boratyn
Duma Stefan Chochłów
Feduń Iwan Boratyn
Feldmann Józef Uhrynów 
Filas Ostap Zubków
Filipczuk Seń. Boratyn

„ Semen
n n e n

Fitkowski Marcin Luczyce 
Gilewicz Gwiter Przemysłów

« n a

Gmina Worochta
Graber Samuel Sokal 
Hawryluk Józef Worochta 
Hetman Maksym. Przewodów

„ Michał „
Iłasz Dmyter Sielec
Iwanojko H. i Piotr Przewodów

„ Iwan Hawr. „ 
Jacyszyn Daćko „
Janowski Franc. Bełz 
Karabinowski M. Worochta

n n r>
Kasyan Jaśko Chochłów 
Kołodziejczak G. Uhrynów 
Kowalik Iwan Wierzbiąż 
Kozak Andruch Przewodów 
Kraus Józef Sokal

1894 5/,, 
„ 22/, 
» 5/ii
„ 26/,,

,, 27/, 
„ 11'8
„ 1/.
n «
n 5/,,
„ 20/„
„ 18/,,
n 29/, „
„ 20/,,
n n
n n
„ 8/„
„ 5/„
w n
„ 27/, 
„ 28/, 
. 27/, 
n 21/,
n r>
»-. 5/,,
„ 21/,
n n
n *
„ 174 
„ 27/,
n t>
„ 5/„
„ 18/,,
» 8/,,
n 21/, 
„ 28/,

44 - 
50 —

148 - 
170 —

547 —
95 — 

202 — 
325 —

99 — 
635 - 
373 - 
288 — 
504 - 
348 - 
110 — 
200 — 
226 — 
207 — 
945 — 
957 — 
200 — 
497 —
90 — 

270 —
98 —
97 — 

142 - 
385 — 
498 — 
249 — 
312 — 
515 —

92 — 
158 —

15 —
Do przeniesienia 10.091 -

Powiat Stanisławów.

jniesieuia
Złr.

10.091
ct.

Z przt
Kruć Wasyl Przewodów 1894 21/fi 98 —
Kuźniak Semko Hulcze T) 22/, 320 —
Kwaśnica Iwan Jastrzębica T) 12/, 193 —
Ludmer Mojżesz Sokal ' n 29/, 10 —
Łeśków Nykoła Worochta n 27/, 452 —

n ” n
Lewcun Dmytro Chochłów

n
n

n
5/,,

0
329 —

Łoziński Iwan Horodyszcze n U/, 438 —
„ Wasyl T) n 298 —

Maczewski Maks. Horbków 435 ——
Madeyska Waler. Parhaez n 18/, 78 —
Marcinżuk Haras. Bobiatyn r> 22/, 2
Matwijko Boman Worochta n 27/, 

21/,
398 —

Mazurek Harasym Przewodów n 118 —
„ Jakób Chochłów 5/„ 96 —

Michalczuk Iwan Worochta n 27/, 294 —
„ Jurko „ Y lOu —
„ Tekli Spcy „ n Y 297 —
„ Mikołaj r n 438 —

Mirczuk Jędrzej Łeszczkó-w 26/,, 347 —
Morozowski Stef. Boratyn n 26/, o 248 —
Mussyj Mik. Hapka „ D 14/, 223 —
Nowosad Izydor Bobiatyn n 22/, 290 —
Ostrówka Michał Worochta n 27/, 297 —

, Woje. D n 246 —
Ostrówki M. Spcy „ n d 298 —
Paischer Jan Zboiska
Hr. Plater Żyberk

n 5/lt 180 —

Stanisław Moszków 18/, 397 —
Policha Michał Worochta
Bomaniuk A. & Kosz-

7> 27/, 100 —

kiewicz Z. Przewodów j) 21/, 98 —
Boszko Iwan Siebieezów r> 10/, 251 —
Bohr Joel Sokal 7) 27/, 143 —
Schnee Lewi „ t> 29/, 10 —
SchónerCh.iSzul. „
Sikorskiego Jana

n 27/, 12 —

Spadkobiercy Worochta n n 485 —
Sikorski Józef „ n D 237 —
Skopek Semko „ n n 348 —
Stasiuk Anna Siebieezów
Suplikiewicza My-

Y 10/, 269 —

kiety Spcy Steniatyn y 4/8 50 —
Szeremeta Filip Boratyn Y 14/, 346 —
Tarasiuk Daćko Przewodów y 21/, 147 —
Tarasiuka Iw. Spcy „ Y 98 —
Tchórz Asafat Jastrzębica 7) 12/, 395 —
Trynka Józko Leszczków y 26/,, 98 —
Tywoniuk Klim. Uhrynów Y 18',, 154 —
Waliszewski Iw. Skomorochy r> 2/, 580 —
Zagórski Nykoła Bobiatyn Y 22, 95 —
Zając Ambroży Przewodów D 21/, 49 —
Żurowski Szymon Worochta „ 27Ą_

Bazem
368 

21/349
—

Arcybiskupstwo
lwowskie rz. kat. Meducha 1895 8/j 43 —

Bojko Boman Uzień 1899 29/,, 10 —
Do przeniesienia 103 —
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Z przeniesienia
Złr. ct

BrodCh. i Roth E. Maryampol 1895 28/2 
Cywińska Rozalia Delejów 1894 17/,,
Debek Semen Jamnica „ 2/,

„ Jnrko „ „
„ Wasyl ,, n n

Diabełko Woje. Maryampol „ 24/, 
Hr Dunin Borkow-

103 —
4 —

425 —
48 - 

150 — 
586 -

1 50

Razem G0.725 84

ska Stella Utrzynów dolny „ 12/„ 180 —
Fiedler Ferdynand Stanisławów n 4/,, 87 —
Geller Booruch Halicz 12/, 5 —
Grześ Wasyl Jastrzębica T) 5, 110 —
Halpern&Landau Wołczyniec n 12/, 49.229 —
Handle Herach Stanisławów n 10/,2 8 -
.1 urkiewicz St. Dorota „ n 27/,, 14 34
Kaczkowskiego J.

Spadkobiercy Delejów n 19/, 572 —
Klęinota Onufry Uhorniki 26/, 583 —
Koch Jan Jamnia 27/,, 105 —

r n r> r> 7> 1.800 —
Konopka Jan Mich. Maryampol n 24/, 70 -

„ Maciej n •n 250 —
Kozicki Edward Dorohów 11',0 228 —
Lichtenberg J. F.

B. H. Stanisławów 6/s 18-—
Lit wieki Iwan Wołczyniec 12/s 4 -
Margolin N. & Bern­

stein F. & Surie Stanisławów 1895 15/, 10 -
Margulies Frankel „ 1894 21/,, 12 —
Olejnik Ilko Uzień D 29/,, 80 —

„ Iwan „ n 77 —
Ostapiak Was. i M. Mekietyńcc n 23/,, 12 —
Perekietka Fed. Podłuźe 28/, 0 187 -
Potworowski H. Ratcza 21/,, 32 —
Br. Romaszkan Fr. Krechowce 12/,. 1230 —
Rosen Salomon Hanuszowce p 25/,', 1.431 —

„ „ &Comp. n 1.830 —
Safalowicz Jan Maryampol n 24/, 8 -
Salej Stefan Pawełki 77 16/, 80 -
Saly Kość Pawełcze 15/, 300 —
Schindelmann Leiz. Stanisławów 1895 10/, 15 —
Schreier Majżesz „ n 24/, 40 —
Skusiak Pałana Uzień 1894 14/,> 80 —
Skusiak Hnat „ 6/12 25 —
Szkretka Hnat „ 29/,, 90 —
Szpilczak Ołena Podłuźe 25/, „ 123 —
Szulisławscy J. i E. Stanisławów 1894 14/, 21 —
Tereszkun Hnat Uhrynów n 24/, 300 —
Tomiszczak J. M. Maryampol T) 15/, 10 —
Turkiewicz P. S. „ 24/, 5 —
Wołk Iwan Dobro wlany 16/, 95 -
Zubiak Iwan Jamnica D 2/, 52 —

Powiat Staremiasto.

Zlr ct.
Z przeniesienia 818 -

Baczyński Michał Baczyna 1894 29/,, 708 —
Bart Szloma Bilcze „ 3/, 10 —
Biły Jan Gradowice „ 31/s 160 —
Hanel Hersch Polana „ 4/,„ 136 —
Hawal Seńko Grędowice „ 16/, 275 —
Ilczyszyn Wasyl Nemczułka „ 12/, 5 -
Jaworski Grzeg Rosochy „ l/5 210 —

„ OsypowiczJ. „ „ 29/,
Katyńskiego Jana

300 -

Spadkobiercy Baczyna „ 22/., „ 110 —
KlimeczkaSt.SpcyStrzelbice' „ 6/,, 200 —
Kowal Waśko Grędowice „ 16/, 185 -
Rewak Seńko Gradowice „ 17';, 165 —
Ross Abraham Chyrów „ 19/, 5 —
Sozański Mikołaj Baczyna „ 29/,, 227 _
Steinhauser .1. M. Lenina w. „ 8/, 800 —
Warchulak Iwan Graziowa 22/, 298 —
Wolański Mikołaj Bilicz „ 2/,, 291 -

n n n n n___ 244 —
Razem 5.147 —

Baczyński Pukszyn
Bazyli Baczyna

Baczyński Puksz. J. „
„ Antoni „

Do

1894 29/,, 466 —
1895 20/, 350 —
1894 29/,, 2 —

przeniesienia 818 —

Borszcz Michał J. Synowódzko

Powiat Stryj.

wielkie 1S94 28/, 470 -
Br Brunicki Jul. Wierczany n 19/. 8 30
Czabanowicz St. Koniuehów 15 —
Czobyn Andruś Synowódzko ■w. ” w* 280 —
Damm Jerzy Łany dolne n 6/„ 13 --
Drobiszyniec Fed. Klimiec n 10/, 170 —
Fingerer Juda Stryj 25/,, 12 —
Gartenberg Mark. Piłai Stanków 1895 3/., 540 -

n n n n r> n 302 —
Gmina m. Stryja Grabowiec 1894 21/6 390 —
Groedl Bracia 
Horowitz J. i Ar-

Demnia wyż. n 6/u 752 —

nauer Abraham Stryj n 8/„ 30 —
Jabłoński Dmytro Łany Dolne n 26/s 196 —

n ” n r> n 192 —
Karkoschyk Stef. Demnia wyż. r 6/, i 135 -
Karpeń Iwan Lisiatycze n 16/5 300 —
Komitet cerkiew. Wierczany n 19/„ 41 —
Korman Iwan Nieżuchów n 17/, 75 —
Kościów Michał T) D 13/, 212 —
Loch Schaja i Han Stryj 25/,, 10 —
Maślanka Andruś 26', 269 —
Medwid Mykoła Lisiatycze n 19/,2 

24/,
367 —

Mohr Georg Stryj D 1.310 —
„ Józef n 1.042 —

1895 8/3 460 —
Neubecker Adam Zawadów 1894 22/, 563 —
Paraszczyn Mar. Synowódzko w.„ 28/, 680 —
Szyło Wasylów St. n n n 29/6 229 —
Tran Jan n « n 28/,o 60 —
Turczyn Tymko n « n n 385 —
Tyzbir Mikołaj Lisiatycze n 4/, 610 —

n n n n U/, 0 212 —
Razem 10.330 30
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Do przeniesienia 23.879 70 |

Powiat Tarnobrzeg.
Złr. ct.

Abraham Józef Rozwadów 1894 8/, 1.165
Aratyn Rachel 56 _
Araten S. Gorzyce 14/, „ 180 —
Band Leib Rozwadów 8/, 34 __
Baran Adam Grębów 9/s 159 _
Bęc Michał Trześń 30/, 1.543 __

n n n r> 7? 343 —
« 77 47 —

Biernat W. B. 5/n 495 _
Birnbaum Abrah. Rozwadów 8/, 522 —

„ Jakób 77 538 —
n r 394 —

Blazer M. & R. 1.591 —
Bhimenkranz T. 1.275 _
Borger Estera 161 —
Brand M. & T. 482 _
Chochowski W. Trześń 10/,.. 140 _
Ciba Gertruda 5/,; 395 —

, Ignacy Furmany n/s 325 —
Darnin L. & L. Rozwadów 8/, 517 —

163
Dul Józef Grębów 9/s 92 __
Duma Adam Zupawa r> l/n 996 —

n n 855 —
„ 1 omasz 249 —

Felsen Reisel Rozwadów 8/, 4 20
Feuer Simon 16
Fruchtmann L. 31 _
Fiirschwel Kaufni Tarnobrzeg 1895 11/, 2 —
Gałek Wojciech Grębów 1894 17/, 218 —
Garfunkel Izak Rozwadów 8/, 36 —

„ Jojne 77 77 851 —
” n 725 —

Garten Izrael 818 =-=.
„ Leizor A. 77 29 —
n d n n 114 —

Gmina Sokolniki 1895 20/, 394 _
Goldfarb S. & L. Rozwadów 1894 8/, 290 _
Gorczyca Kazim. Jamnica 1895 13/a 149 __
Gortych Jan Grębów 1894 7/, 151 —
Grebowiec Waw. Zakrzów 94 215 _
Greissmann U. Rozwadów 8/, 956 —
Grieswald Jan Grębów 7/, 170 _
Gronek Jan Jamnica 1895 13/3 129 _

„ Julia Dzików 1894 8/, 10
Griinbaum Dide Rozwadów 8/7 82 _

77 n r n 77 25 —
n n n 2 —
„ II. Grębów 9/s 24
n 77 r> ’7 77 313
77 « 280 —
„ Uszer Rozwadów 8/, 384 —

Haar Izrael Zupawa l/.o 4 —
Haufling Ch. Rozwadów 8/7 114 _
Hirschfeld M. 3.661 _
Hołyński Jan Tarnobrzeg 1895 li/, 6 —
Janeczko Bon. Grębów 1894 9/s 189 —
Janik J. B. Rozwadów 8/, 2 50
Jarosz Agnieszka Sokolniki 19/, 278 — ■
Kałdon Józef Trześń n 5/n 490 —

Złr ct.
Z przeniesienia 23.879 70 

Kaniewski Stanisł. Rozwadów 1894 8/, 34 —
Kartagener i Adwokat „ 77 661
Kirsehenbaum M. Stale n 30/, 520

n 77 n T) 77 200
Knopt S. H. Rozwadów r> 8/, 1.150
Kobylarz Jędrzej Grębów T) 9/8 10
Kołodziej Marya Stale T) 2/, 50
Kiirber P. Ch. Rozwadów 77 8/, 1.482

n « 77 n n 340
Korn Emanuel „ 77 475

„ Samuel „ 77 77 99
n Sara n 770

Kozieł Jan Grębów 77 7/, 47
Krebs Eliasz Rozwadów 8/, 99

„ ■ J. E. „ r> 77 338
n k. „ n 77 65
„ N. 77 164

Kropi Mozes „ n 77 961
» Sara 77 1.801
„ S. i Spłka , 677

Kuhle A. J. 7, 336
Lebioda Jan Grębów 7/, 198
Leicht Nuchem Rozwadów 77 8/, 1.151

r> n n 77 76
Leszczyński Józef „ 34
Lichtmann Majer „ n 77 1.500

n r> r> 77 255
Łapiński Józef „ n 75
Maciąg Franc. Sobów 26/,, 749
Malarz Maciej Rozwadów 
Maler S. G.

8/; 802
485

Matusiak Jędrzej Stale 77 30/, 329
Messing M. Ch. Rozwadów 77 8/, 345

77 r r> n 77 77 140
77 rP ” n 77 78
„ S. R. 1.168

Mierzwa Józef Grębów 9/, 564
„ Katarzyna ‘ „ 77 7/, 161
„ Tomasz „ 9/s 171

Motyka Antoni Chmielów 25/, 25
Nieradka Andrzej Grębów 77 9/s 188

Marya 77 77 141
Ordon Jan Stale 77 19/, 24

„ Tomasz Sobów 20/8 147
Pfeffer Eliasz Rozwadów 8/7 17
PołowniakW. & M. Stale 9/, 125
Pyryl Marya Dzików 8/c 285
Reich Józef Rozwadów 8/7 249

„ Uszer „ 75
Dr Reichmann „ 4
Rękas Floryan Nadbrzezie 71 29/4 398
Reiss Izaak Rozwadów r> 8/, 510

n « n 77 77 16
„ Samuel „ r> 77 360
n n r> 77 77 255

Kozenzweig Ilcrsh „ 77 77 1.569
. r> e 77 77

Rubin Reizel „
77 77 42

110
Rutyna Feliks Furmany 77 11/5. 190

Do przeniesienia 47.169 70
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Złr. ct.
Z przeniesienia 47.169 70

Salpeter Michał Stale 1894 30/, 47 —-
Seherr Rachel Rozwadów 8/, 11 50
Schops Salomon „ » n 1.884 —

x n n n 317 —
Schreiber H. „ 385 —
Sey Abraham „ n n 490 —

n n X n n 120 —
Silber Alte „ n n 880 —

„ Schmerl „ n n 200 —
n. r n n n 163 —

Skrzypczak St. Machów n 24 195 —
Sławek Piotr Sokolniki 1895 20/, 100 —
Sobowiec Trześń 1894 5/,, 395 —
Sofer Jozef Rozwadów n 8/, 74 —

n n _ n n n 76 —-
n J. G. n n 33 —

Spitz S. Ch. „ n n 54 —
Stanisławski T. „ n n 24 —

n Woje „ x n 666 — -
Stefański Adam Zupawa n l/u 298 —
Stelmach Woje, Ksieże kolano ,, 26/8 297 —
Steinbok H. Rozwadów n 8/7 1.706 —
Steinfeld Widdor „ n n 655 __
Szeligiewicz Mac. Tarnobrzeg 1895 11/1 295 —

n r n n n 162 —
« n n n n 32 —

Szewc Walenty Grębów 1891 9/, 152 —
Szostak Józefa Rozwadów n 8/, 910 _
Szpergel Ch „ n 812 —

„ S. A. n n 373 —
Tannenbaum Jok. „ n 987 _
Theil Syja „ n 8 —
Walski Jan Stale x 4/„ 167 _
Wąsowicz Jan Rozwadów n 8/, 74 _
Wasserstein B. „ 527 _
Węgiel J. & M. Zakrzów n 94 175 _
Weińmann Ch Rozwadów n 8/7 8 —

n H. n 1.397 —
„ M F. n 14 —

Wiederspiel Abr. „ n 15 —
Wiclowiejski Sz. Trześń 5/1! 827 —
Wiesen Ćh. E. Rozwadów 8/7 161 _

Józef , „ n 1.133 —
Wilk Franciszek Zupawa n i/,, 496 —
Wochenniarkt Abr.Rozwadów 8/7 1.026 _
Zabierzewski Józef „ 20 _
Zangen Hersch „ 30 —

„ Jakób n 10 —
„ Sch. „ 2.325 —

Zawadzki Franc „ 6 _
Zioło Jan Trześń 10/,, 20 —
Zuckcr Breindla Rozwadów Tl 8/, 409 —

Razem 68.81120

Powiat Tarnopol.

Bałaban Iwan Chodaczków m. 1894 3/,„
Berkowicz Wasyl Skomorochy „ 16/a
Biberstein Juda Tarnopol „ 19/s

148 -
80 -

5 —
Brykowicz Onufry „ „ 25/,„ 105 —

Do przeniesienia 338 -

Z przeniesienia
Deputat Hrynko Grabowiec 1894 5/s
Gall Jakób Proniatyn „ 14/5
Grocholski Koman Chomy „ 26/a
Konkureneya par. Mikulińce .. 5/s
Kuśnierz Pawio Kupczyńce „ 10/6
Mandziuk Petro Chodaczków m. „ 26/,
Ochsenhorn Aug. Tarnopol „ 25/,
Roinaniszyn Tym. Romanówka „ 23/s
Sobolewskiego M.

Spadkobiercy Kokutkowee „ 9/10
Weissglas Nathan Mszamęć „ 15/4

n n n n n
n r> n n "

Zbyszewski Wikt. Kokutkowee „ 9/,„
n n r> n » _

Razem

ZIr. ct. 
338 — 
250 — 
247 — 
550 — 
192 —

6 — 
54 — 
25 —

111 —

1.496 — 
789 —

61 — 
220 - 
390 — 

4.770_— 
9.499 —

Powiat Tarnów.

Adamczyk Marcin Jastrząbka n. 1894 3/s 190 —
Golfarb M. & T. Tarnów 31/, 0 11 —
Jakubowicz Baruch „ n 16/, 25 —
Kawa Jan Piotrkowice n 14/5 235 —
Korpacki I. n n 5/6 272 —
Łabna Michał
Pasek J. & Stań­

Zawada n 12/,, 226 —

czyk W. Gumniska n 29',, 237 —
Radzicnda Tom. Chojnik n 4.4 147 —
Ks. Sanguszko E Ładna n 10/, 0 145 —
Sawa Piotr Siemiechów 17, 200 —
Siegfried Samuel Ryglice 

Tarnów
n 27/s 152 -

Spiegel H. & J. n 18/,., 67 -
Uchwał Jędrzej Gromnik n 26/, „ 260 —
Wzorek Jan Łękawka

Razem
300 —

2.467 -

Do przeniesienia 8.968 —

Powiat Tłumacz.

Atamaniuk Pawło
i Paraska Targowica 1894 22, 702 —

Barczuk Józef Nadorożna n 24/9 198 —
Bodłak Tymko Tłumacz n 8/, 45 —
Czopyk Filip Podpieczary n 16/, 444 -
Dreiter Nuta Ottynia X 24/, 5 —
Forster Marya „ X 15/„ 628 —
Freud Bora Tyśmienica 1895 17/, 5 —
Giuda Józef Ottynia 1894 4/, 685 —
Głuchy Jurko Podpieczary n 16/. 690 —
Gołaszewski Ant. Kutyska X 12/, 250 —
Haytola Mikołaj Babianka X 3/, 790 —
Jekańczuk Mikoł Palahicze X 17, 68 —
Kurek Pał. & Onuf. Petryłów X 24/, 58 —
Łohaza llryń Podpieczary X 16/. 570 —

„ Kuć „ X 360 —
„ Tomasz „ X 450 —

Michałowicz Piotr Kolince 18'. 300 —
Pieńczykowska S. Strychańce X 74 7 —

n n n X n 13 —
n n x X 14/, 2 700 —
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Złr. ct. 
Z przeniesienia 8.968 — 

Pinterhofierowie
R. J. S. Winogród leś. 1894 27/8 80 —

n „ n n *^/i 2 '
ProseńkoMicbajło Pałaliicze „ 4/5 62 —
Sikorski Jan Targowica „ 22/s 1.323 —
Toma Harasym Ilryniówce „ 13;, 48 —
Weintraub Jakób

i Szeindel Bohorodycze „ 16/, 478 —
Zagórski Rudolf Nadworna „ 20/, 2 320 —

» w " n n 526 —-

Złr. ct. 
Z przeniesienia 15.035 —

Konwent OO. Ber­
nardynów Kalwarya 1894 17/, 60 —

Natowiczowie I. J. „ „ 30/5 5 —
Neufeld N. Gołuchowice „ 16/, „ 183 —

265 _
Penkała Rozalia Rudze ” 27's 3.400 —
Puchała Jan Kosowa 3/s 333 —
Spisak J. M. Tomice „ 9/6 395 —
Thom Jan Wadowice „ 19/d 860 —
Tyrała Józef Marcyporęba „ 8/s 397 —

Razem 11.897 —

Powiat Trembowla.

Hr.BaworowskiW.Budzanów 1894 15/,, 708 —
X.Kaliniewicz Jan Plebanówka „ 4, 854 —
Lipnicki Antoni Strussów „ 13/8 184 —
Marko Stel Iławcze 1895 12/, 30 —
SzczudecJ. i Tekla Sawy w. „ 29/, 50 —

Wittig Jan Kalwarya ” 16/s 664 —

Razem 21.635 —

Powiat Wieliczka.

Augustynek A. Bilczyce 1894 6/, 39 —
» n » n n 45 —

Bałko Antoni Grabówka „ 164 98 —
Razem 1.826 —

Powiat Turka.

Bilak Paraszka Łomna 1894 26/, 160 —
Boklach Michał Jabłonka wyż „ 30/j 200 —
Brudner Abraham Wolcze „ 9/, 500 —

n n n n n 63 —
Galicz Onufer Mielniezna „ 10/, 145 —
Hadawanyn Kość Jabłonka wyzna „ 13/s 114 —
Haficz Jurko Libuchowa „ 24/, 200 '—
Unicki Jan Rybczyc

Onufrów Unik „ 26/s 400 —
Komarnicki Jan

Druć Antosiuk Komarniki „ 17/, 577 —
Mamczak Ilko Unik „ 20/, 100 —
Mytiów Fedor Krasne „ 5/,. 460 —
Peckowecz Dmyt. Bachnowate „ 15/„ 183 —
Psiuk Stefan Jabłonka w. „ 8/„ 100 —
Rozłucki Klim „ ., „ 13/5 170 —
Stachnów Pawio Zwierzyniec „ 23/„ 241 —
Wysoczański E. Wysoeko wyżne „ 2/, 310 —
Wosoczański E.

Minkower „ „ „ „ 50 —

Burmer Józef Rzeszotary „ 29/, 64 —
Cholewa Józef Świątniki ,, 20/, 286 —
Dębski Błażej ' 1.260 —

n n « n n 95 —
Dziewoński Jan Radziszów „ l?/5 243 —
Dziób Karol Bierzanów 1895 10/3 61 —

» » n n „. 6 —-
Flak Wawrzyniec Suchoraba 1894 3/, 122 —
Fliśniak Franc. Szczygłów' „ 18/,, 238 —
Friedmana Hersch Sidzina „ l/5 211 —

n n » n n 56 —
ii u 11 n n 16 —

Golikowa Magdal. Gołkowice „ 8/„ 372 —
Haber Mojżesz Sidzina kam. „ 15/s 126 —
Hajduk & Jamroz Bugaj „ 24/c 480 —
Kaczmarczyk Jan Krzyszkowiee „ 26/j 335 —
Kochany M. & A. Mogilany „ 25/,', 104 —
Konwent Br. Miłoś Zebrzydowice „ 8/„ 2.085 —
Kościelna Anna Radziszów „ 12/s 143 —
Koster Marya Krzyszkowiee 1895 4/2 2(10 —
Kot Bartłomiej Mała wieś 1894 22/d 197 —
Kotarba Wojciech Świątniki „ 29/, 1.947 —
Kraicer Hersch Skotniki „ 10/, „ 93 —
Kupiec FranciszekKrzyszkowicc „ 5/, 2 360 — 
Lenert Franciszek Kopanina „ 8/,, 1.017 —
Ludwin Franc. Krzyszkowiee „ 19/s 186 —
Lupa Rozalia Brzozów „ 10/5 13 —
Mandat Kasper Skrzynka „ 12/,, 98 —
Masior Marcin Stojowice „ 15,'5 396 —
Mika Jan Siepraw „ 27/^ 55 —
Myśliwiec Michał Radziszów „ 12/5 8 —
Nowak Jędrzej Siepraw „ 20/d 100 —•
Okoń Józef Przewóz „ 20/,2 324 —
Olsza Kazimierz Rybitwy „ 22/9 389 —
Paciorek Karol Radziszów „ 12/5 270 —

„ Tomasz „ 1895 30/, 185 —■
Pająk Michał n 1894 12/s 233 —
Pazdora Marya Podgórze „ 18/5 10 —
Perlberger J. S. Czubinów „ 25/,, 600 —
Pisz Jan Podgórze „ 20/, 12 —

Razem 3.973 —

Powiat Wadowice.

Bielewicz Józef Wadowice 1894 28/,, 10 —
Bucki Jan Stanisław G. „ 275 —
Chlebus Alojzy Rudze „ 27/„ 2.577 —

» " r nr> 2.861
_  r> r> n r> n °'

Chmielowski Jan Kosowa „ 3/8 245 —
Chudy Piotr Żygodowice „15/, 5 —
Chrząszcz & Wo- 

roniecka Graboszyce „ 11/, 2.899 —
„ „ » n ' 150 -
„ n n n 5.757 -

Karpiński Józef Andrychów „ „ 206 -
Do przeniesienia 15.035 — Do przeniesienia 13.178 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 13.178 — 

Poturalski Wlad. Podgórze 1894 21/„ 14 —
Br. Przy chocki Fr. Bilezyce „ 13/4 520 —

„ 27/8 250 -
n „ „ 6/9 487 -

Sarnecki Michał Grajów _ 29/. 89 —
. „ „ „ 10/7 48 -
Śliwińska Rozalia Gdów „ 1/, 0 95 —
Słomka Józef Świątniki g. „ 13/, 370 —
Sośniowa Marya Bierzanów 1895 19/3 374 —
Sulikowski Stanisł.Dembniki „ 28/, 186 —
Szczypka Jakób Skawina 1894 8/, 210 —

35 _
Szklarscy J. K. Podgórze ” 20/, 42 —
Torba Wawrz. Sidzina „ l/5 133 —

47 — n n n n n x 1
Więckowa Zona Sucnoraba „ 3/7 246 —
Wójcik Magdal. Przewóz 1895 2/3 582 —
Zaporowska Tekla Świątniki g. 1894 20/7 80 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 290 —

BukiedaPantaleon Krasne 1894 2/s 146 —
n n n r % 267 •

Cegielskiego Jana
Spadkobiercy Jezierna „ 18/s 214 —

„ n n 30/, 270 —
Cywińska Marya Pleśniany „ 29/, 1.093 —
Czereda J. i Rozal. Jezierna „ 13/,, 216 —

» n r> n 324
Derewlany Józko „ „ 22/,, 5 —
Ditczuk Danyło Krasne „ 9/9 640 —

h n n n » 255 —
i Hryńko „ „ 2/„ 34 —
j Iwan „ „ 2/5 106 —

Dupelicz Jan Skwarzawa „ 12/4 65 —
Dutkiewicz Leon Kuklińce „ 11/, 172 —
Fuchs Ester Jezierna „ 4/, 5 60

„ Eisig „ „ 18/9 414 —
„ „ „ „ r 390 -

Furda Jaśko Lackie w. „ 7/, 98 —
Futorski Jan mały Kuklińce „ 20/4 45 —
Gaba Pawio Konty „ 31/5 180 —
Galant Petro „ „ 9/8 175 —
Gil Jan „ „ 31/5 374 —
Gnoiński Winc. Krasne „ l/9 4.570 —
Goj Michał Olszanka m. „ 28/, „ 95 —
Gossowski Jan „ „ „ „ 472 —

79 ___
n n n n n r> 1 u

Górny Kasper Wojtowszczyzna „ 8/10 129 —
„ Michał „ „ „ 100 —

Griinn Leib Jezierna „ 5/„ 666 —
„ Feibisz „ „ 423 —

Grypa Teodor Krasne „ ‘2/s 408 —
Horowitz J. Ozyasz „ „ l/„ 140 —•

n n n n ^21
„ „ n n 387 -

Duczyński Franc. Kalne „ 15'5 15 —
h n n n ^4o t40

Ilumeniuk Olej. I. Torchów „ 30/9 783 —
Hupało Pantaleou Pomorzany „ 24/, 337 —
IlkoFil. i KrystynaFirlejówka „ 28/, 173 —
Jabłoński Feliks Krasne „ 9/„ 300 —
Furczyszyn Tom. Jezierna „ 22/,, 120 —
Kabat Antoni „ 1895 22/, 8 —
Kandia Matwij Konty 1894 9/„ 65 —
Karpij Iwan „ „ 31/s 94 —
Kizłyk Marya Jezierna „ 4/, 130 —
Koca Semko „ „ 6/„ 265 —
Kokowski Andr. Zagrobela „ 20/4 105 —
Komar Maksym Białkowce „ 10/0 30 —
Krul Dorota Kudenowce „ 18/a 25 —■
Krycha Franc. Jezierna „ 30/, 540 —

i Maciej „ „ „ 1.120 —
• , Michał „ „ 20 —

Lada Anna Krasne „ 2/5 130 —
Lysak Iwan Kudenowce 1895 4/, 47 —
Martyniuk Mik. Konty 1894 314 292 —
Matuszewska M. Jezierna „ 24/„ 225 —
Mazurkiewicz Sz. „ „ 18/5 400 —
Mykietów Naścia „ „ l/8 15 —

Do przeniesienia 19.847 60

Razem 16.986 —

Powiat Zaleszczyki.

Brauer Aba Nyrków 1895 29/, 262 —
„ „ n „ „ 138 -

Br. Brunicki Sew.
i Krug E Zaleszczyki 1894 7/,0 112 —

Manaezyński Ant. Tłuste 1895 25/, 200 —
X. Poniński Kai. „ 1894 8/5 30 —

„ Słone „ 13/g 1.444 —
Potyca Józef Tłuste „ 8/5 30 —
Robczyńska Józefa „ „ „ 1.346 —
Bobczyński Wł. „ „ „ 94 —
Schechner Jackel

6 Ciwe „ „ „ 10 —
SilberSchlomaBeer , „ „ 10 —
Hr. WolanskiMik. Głęboka „ 11/, 1.700 —

„ Witold Dupliska „ 16/„ 6.450 —
„ „ Wierzbowa „ 7/,0 1.031 —

Razem 12.857 —

Powiat Zbaraż.

Bank krajowy Zbaraż 1894 4/5 648 —
Dobrotwór Jan „ „ 1/,, 120 —
Fleischfarb Golde „ „ 2/,4 28 —
Imbcr Izaak „ 1895 13/, 28 —
Kulpa Zacharko Nowiki 1894 26'l0 280 —
Partyka Domicela Zbaraż „ 5 4 185 —
Sochanik Ignacy „ „ 4/6 446 —
Tichy Franciszek Tarasówka „ 25/, „ 922 —
Tomków Mikołaj Berczowica 1895 11/, 180 —
Wańkiewiez Józef Zbaraż 1894 28/4 69 —
Wereszczak Maks. „ „ 1/,, 90 —
Zabłocki Stefan Czernichowce „ 2/s 390 —

Razem 3.386 —

Powiat Złoczów.

Baczyński Michał Jeziorna 1894 4/,, 35 —
Borowicz Mikołaj Olszanka „ 28/,0 255 —

Do przeniesienia 290 —
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Złr. ct.
Z prz(uniesienia 19.847 60

Niedzielski Jurko Skniłów 1894 14 383 —
Nowak Jaśko Bogdanówka 77 22/s 618 —
((krzymowski St. Kniażę T) ll/6 181 —
Olszaniecki P. Lackie w. r 7/, 98 —
Owerko Mikołaj Jezierna 77 1/s 77 —
Pachołek Stefan Toustogłowy n 4/n 88 —
Pałanycia Tymko Konty n 3/9 464 —
Paprocki Mikołaj Skniłów 77 1/6 160 —
Pick Mordko Jezierna 77 18/s 55 —
Piwowara T. Spcy „ T) 23/,, 12 —
Hr. Potocki Rom. Torchów r 304 15 —

„ _ Rozhadów n 11/10 159 —
Poturłak S. i Mi­

ksa J. Jezierna 77 4', 155 _
Rozema M. Spcy Żulice n 21/, 

26/5
174 —

Rudnicki Jan Manajów T) 1.642 —
Schachter R. Spcy Sokolówka r 6/( 120 —
Schneyder Józef Białykamień r> 3/5 300 —

n r ” n 30/s 1.287 —
Schonfeld D i Spka Jarczowce r 28/, 10.111 —

n r> . »
Silberber Rysie Jezierna

T)
r

n 
14/8

720
240 —

Sukacz Iwan Skniłów 77 U 421 —
„ Semko „

Świtkicwicz Petro Jezierna
77 458 —
D 64 40o —

Ulczak Ilko „
n n 140 —
T) 244 11 58

Waśków Jan Konty 314 92 —
„ Ołeksa „ r r> 175 —

Weiss Chaim Sokołówka r 30/,„ 270 —
Wereniński Dmyt. Kuklińce r 27/,, 3 —
Wowka Iw. Spcy Krasne r 9/s 260 —
Wowk Pawło „ n rt 350 —
Zdenków Petro Jezierna 77 6.4 90 —
Zęba Wasyl „ T> 22/,, 12 50

Razem 39 589 68

Powiat Żółkiew.

X. Bauch Karol Nahorce 1894 25/, 0 1.465 —
Bazar Antoni Butymy r V, 7 —
Bodnar Lewko Żółtańce n 110 -
Botner Mojżesz Wiązoowa r 13/,, 2.590 -
Bydlowski Dmy ter Żółtańce r 12/„ 490 —
Choma Piotr Kłodno wielkie n 30/5 328 -
Dąbrowski Ant. Rekliniec 
Dmochowski Ste­

r 3/g 348 -

fan i Julia Nowe Sioło n 4/„ 190 —
Dołhanyk Iwaś Doroszów m. r 234 210 —

77 77 nr r 23/a 109 -
Guły IIluz Wasyl Derewnia r 104 439 —
Hamal Stefan „ r 104 410 —
HochbergHerschPrzedrzymichy w. r 194 272 —

r r r n r 1% 458 —
Hołota Hryć Doroszów m. r 234 450 -

n n r> r> n n 351 -
„ Hk0 „ „

Homiak Seńko i
r n 187 —

Pażka Hrebeńce r 22/„__ 292 —
Do przeniesienia 8.706 —

Złr. et.
Z przeniesienia 8.706 —

Horbań Andrueh Biały las 77 24/, „ 80 -
Hryczynowski P. Hrebeńce 77 174 226 —
Iwaniec Roman Gruszka 7, 21/, 324 —
Kaczorowski K. Kłodno T) 27/s 6 -
Kalin Trofym Sulimów 77 12/, 195 —
Kalowiec Roman Batiatycze 77 8/, 162 —
Kammer Franc. Smereków 77 22/9 

124
260 —

Katzberg Izrael Żółkiew 1895 25 —
Kohut Fed’ Derewnia 1894 104 325 —

„ fWp T> 77 104 350 —
Korabca Hr. Sp. Wola wysoka 77 25/, „ 15 —
Kottyk Stefan Kulików 77 134 231 —
Kozar Jan Stanisłówka 77 22/s 96 —
Kozubski Józef Kłodno w. 77 30/5 660 —
Krawiec Fed’ Żółtańce 77 12/,, 659 -
KremnitzerS Mendel Kupiczwola n 25/, 45 —
Krupnik Dmytro Kulików n 134 370 —
Kuszpil Andrueh Zwirtów 77 14 147 —
Lachman Wasyl Hrebeńce 77 17/6 73 —

r r> r 77 174 8 —
Łahoda H. Ilko Derewnia 77 104 255 —

„ St. Maryan „ 77 104 305 -
Łuszczak Tymko Biesiady 77 16/, 223 —
Makodański M Wola wys. 77 5/,, 30 —
Mandel Izaak Dołhe 77 18/., 550 —

77 r 77 77 18/u 1.672 -
Marko Anastazya

Żółkiewi Mykieta 77 29/6 84 —
Matys Tomasz Kłodno w. 77 30/5 450 —
Mazur Marcin n r 77 77 387 —

„ Michał n r 77 77 375 —
Mieewski Aleks. Krechów 77 7/, 489 —
Michurzyn Andr. Kłodno w. n 304 282 —
Monczuk Michał Przedrzyinichy w. 194 148 —
Muller Piotr Henrykówka 77 24 580 —
Otinek Józef Kłodno 77 304 610 —
Oziemblowski W. n 77 304 298 —
Pesyk Jan Lipina 77 260 —
Frysztak Fedko 
Puszczyńskiego

Hrebeńce 77 23/,, 2 50

Michała Sp. Opłytna 77 23/, „ 360 —
Puszkar Iwan Smereków 77 22/9 96 -
Radziewicz Dmytro

i Anna , n
Żółtańce

77 22/„ 100 —
Rak Domko 77 104 52 —
Rudnicki Stanisł. Doroszów ni. 77 23,4 153 —

n » 77 ” 77 77 197 —
n r 77 77 77 77 109 —

Sagan Wasyl Derewnia 77 104 385 -
Sarneckiego Napo-

poleona Sp. Turynka 77 8/, 6 770 —
Silbermann Chane Dobrosin 77 18/„ 8 -
Silberstein Pinkas Butyny 77 18/, 500 —
Siwgun Andrueh Derewnia 77 104 100 —
Sokoła Wasyla Sp. Hrebeńce 77 224 262 —
Stary Roman Dobrosin 77 184 428 —
Starzyński Tad. Derewnia 77 26'/ 150
Stehnaszyn Mich. Kłodno w. 77 304 550 —
Suś Andrueh Żółtańce

77 12/,, 528 —

Do przeniesienia 24.711 50
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Złr. ct
Z przeniesienia 24.711 50

Suszko Hryć Sulimów „ 12/7 197 —
Szaryj Pyłyp Żółtańee 1895 26/, 280 -—
Szeremet Jurko Derewnia 1894 10/6 
Schmidt Anna i

210 —

i Fryderyk Rudolfshof „ 11/, 502 —
Tempelsmann A. Dobrosin „ 18/,, 413 —
Teneta Mikołaj Szabelnia „ 28/, „ 240 —
Udrycki Adolf Mosty „ 19/„ 920 —
Wytrykusz Stefan Derewnia „ 10/„ 380 —

„ Wasyl „ „ 10/e 550 —
Zacharko Anast. Kulików „ 13/g 280 —
Zimmer Filip Jan Zbaniów „ 8/„ 902 —

Razem

Powiat Żydaczów.

29.585 50

Aussenblath J. Żurawno 1894 7/s
Bristiger Gedalie

1.650 —

& Comp. „ 520 —
FedoreńkoMikoła Folwarki żyd. „ 5/a 125 —
Hefter Izrael Bojanów „ 31/, „ 44 —
Iner Jakób Żurawno „ 7/, 345 —
Klecen Anton Smuchów „ 27/,, 260 —

864 —
Kuchar Ilko Inseptycze 1895 24/, 70 —
Kułyk Józef Tarnawka 1894 27/s 285 —
Lempert Gedalie Żurawno „ 7/5
Martynów K. & Ba-

47 —

łyta H. Pobereźe „ l/5 500 —
Mełnyk M. & R. Drohowyże „ 8/, 100 —
Meruniak Dmytro „ „ „ 20 —
Międzyrzecki G. Folwarki żyd. „ 5/„ 192 —
Mikołyszyn Iwan Demnia „ 22/„ 218 —
Mundziak Jan Pobereźe ., l/5
Myezkowski Ste. Jajkowce f. Du-

475 —

najec „ 24/„
Myezkowski Stef. Jajkowce fol.

800 —

Lubcze „ 24/„ 570 —
Nykołyn Fe.dio Wolica hnizd. „ 2/,, 10 —
Pancześnik Ferd. Smichów „ 21/,, 250 —
Posadzka Marya Żydaczów „ 7/a 220 —
PosackiM. Michała „ „ 11/,, 166 —

n r> n rt r> 53 —
Pnnz Mojżesz Nowe sioło „ 19/, 2 338 —
Salijewicz Jan Folwarki żyd. „ 5/8
Skrzyńska Zuzan-

240 —

na i Antoni Bojanów „ 31/, „ 345 —
Sosańska Anna Pobereźe „ l/r 646 —
Szewczyszyn Fed Denima „ 22,„ 90 —

Razem

Powiat Żywiec.

9.443 —

Fijak Józef Zarzecze 1894 12/„ 98 —
Jakubiec Szym. R. Łodygowice 1895 11/, 183 —
Lereel Henryk Ujsoły 1894 12/, 1.180 —

19 1.075 —
Waniek Al. Sporysz „ 13/, 918 —

Razem 3.454 —

Szląsk. ,Złr. et
Bardoń Andrzej Podobora 1894 1/JO 1.343 —
Boeck Zuzanna Nawsie „ 26/5 285 —
Bullawa Emanuel „ „ 27/, 20 —
Bystroń Bernet Stanisławowiee „ 29/g 125 —
Cimała Józef Łazy „ 7/„ 585 —
Cudzy „ Chibi „ 23/, 1.069 —
Duda Jan Kiczyce „ 1/, 133 —
Dworak Jan Kończyce m. „ 7/g 165 —
Epstein Ferd. Lutynia niem. „ 14/,, 1.565 —
Gattner Jan Trzanowice d. „ 29/,, 732 —
Haller Paweł Brenna „ 15/,, 1.021 —
HcczkoJ. &M. Bystrzyca „ 3/„ 530 —
Herz Leopold Brenna „ 15/,, 2.923 —

n » n n ” 200
Karkoszka Henryk Pietwald „ 19', 37 —
Kijonka J. & J. Stare miasto „ 27/a 672 —

„ J. & K. Dziećmorowice 1895 2L, 105 —
Kocbot Jerzy Łyżbice 1894 28/9 598 —

» n » n n 492
Krzywoń Edward Haźlach „ 24/9 535 —
Kuczera Jerzy Nierodzim „ 7/, 530 —
Lanz Józef Ustroń „ 5/5 295 —

n » n » n 1 440 —
» n n n n ł$7
nr n n n 40 l
n n n n n 4 -OD

Łojek Antoni & M. Marklowice ” 13/,, 420 —
Pielgrzymek W. &F. Sucha średn. „ 30/(i 250 —
Pilch Paweł Łyżbice „ 24/a 897 —

n n n n n 294
n n ,, n n 285 ■

Schlauer Paweł Nawsie „ 26/s 192 —
§ikora Jerzy „ „ „ 372 —
Śliwka Paweł Brenna „ „ 735 —

" n „ n n 491

Staniek Paweł Iskrzyczyn „ 26/, 390 —
Staś Jan Lipowiec „ 24/„ 310 —
Sulawa Jan Mazańcowice „ 6/, 640 —
Swaczyna Jan Karwina „ 7/a 486 —
Taschek Józef Skrzeczoń „ 19/„ 10 —
Ullmann Jan Karwina „ 7/g 21 —
Wachsberg Ign. Wierzniowice n 14/,, 670 —
Wagner Emilia Skoczów „ 23/„ 70 —
Wałach Paweł &

Zuzanna Bystrzyca „ 10'„ 198 —
Warcop Jan Grodziszcz „ 3/„ 22 —
Wolny K. M. Rychwałd „ 27/, 770 —

Razem 24.841 —

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Bader & Seidner 
Czech Karol 
Ebnera Mendla Sp. 
Gmina rz. kat 
Grabowiecka M.

Czerniowce 1894 24/,„
„ n n ^/,
Sadagóra „ 7/,
Czerniowce „ 2S)/e
Bojany 1895 17/,

Do przeniesienia

114 -
4 —

16 —
25 —
22 —

181 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 181 — 

Hillwig Herm. Czerniowce 189-1 27/,, 997 —
Keller Antoni „ 1895 14/3 24 —
Łowy Emanuel „ „ 27/, 30 —
Neusehotz Adela Bojany 1894 22/4 26 —
Rosenstock B. Czernawka „ 10/,, 180 —

Razem 1.438 —

Powiat Górahumora.
Andruszka A. Górahumora 1895 27/, 23 —
Falsky Jos. „ 1894 23.', 340 —
Katana Ax. Kosterhumora „ 25/, 2 222 —
Mlcech Floryan Toleramica 1895 13/, 833 --
Muraczyńska Em. Górahumora „ 27, 200 —

Razem 1.618 —

Powiat Kimpolung.
Mauberg J. G. Dragoscha 1894 7/5 882 —

Powiat Kocmań.
Dan Emilia Koeman 1894 8/,, 48 —
Dr 'Fraenkel Łuka g 1895 19/3 388 —
Gmina gr. orm. Juźyniec 1894 12/, 2.489 —
Jakubowicz Jan Kuczurnik „ 14/s 135 —
Manugiewicz M. Wilclówka „ 18/,, 2.593 —
Mlcoch Augustyn Oroszeny „ 14/, 3 036 —
Passakas Rozalia Kulowce 1895 6/2 248 —
Rappaport M. Zastawna 1894 10/8 15 —
Slendner Maier „ 1895 20/2 16 —
Br. SzymonowiczII. Dubowce D93 29/,, 195 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 43.905 —

Holinger Beinisch Ropcze „ 9/, 60 —
Koch Jan Czudyn „ 2/,, 112 —
Laub Herach N A. Broszkonto „ 7/,, 2.027 —
Lodyński P. 11. Piotrowce „ 13/,, 93 —
Soroezan On. Stanestie „ 10/, „ 485 —

Razem 46 682 —

Powiat Suczawa.

Petruk Iwan Piotrowce 1894 27/, 283 —
Popp Wasili Littony „ 29/, 185 —
Pujn Antoni Piotrowce „ 8/, 120 —
Sehmaja Antschel Suczawa 1895 23/, 24 —
Schonhoffer Jan Liteny 1894 2/s 5 —
Stephanowitz P. Rusy Pojeny „ 28/,,_Ł804_—

Razem 2.421 —

Powiat Wyźnica.

Bohosiewicz M. Baniłów 1894 1/, 5.689 —
„ K. Majdan „ 2/,, 80 —
„ K. Baniłów z 1895 18/3 15 —

Biichler H. J. Karapczyjów 1894 21/,, 178 —
a Schloma „ „ „ 216 —

Ciołek Antoni Wiżenka „ 12/, 1.841 —
Dr. Flondor Zamoście 1895 25/, 200 —

916 _
Fraenke”] Abr. Wyźnica 1894 12/, 2.410 —

b „ „ n „ 2.078 —7? 77 77 77 77 ooo
Freitag Rom. Waszkowce 1895 5/, 1.636 —
Dr. Getzlinger L. L. Wyźnica 1894 12/, 2.929 —
Iwanier M „ „ 9/g 105 —
Koralewicz M. „ „ 12/, 1.200 —
Kupferschmied J. Wiżenka „ „ 1.583 —
Kupraniec M. „ nr 7 30
Lessner i Sp. Wyźnica „ 15/„ 120 —

h n n n n 316
Mehr Zygmunt Wiżenka „ 12/, 10 —
Pachter Josel „ „ „ 976 —
Perdejczuk Wasyl Bahna „ 6/, 331 —
Hr. ReyMieczysł. Wiżenka „ 25/s 26 —

n „ „ „ 1/, 502 -
„ „ „ Wyźnica „ 9/, 1.900 -
„ „ „ Wiżenka 1895 12/, 38 —

Schwarz Schmul Karapczyjów 1894 4/„ 131 —
7 —

X. Semaniuk T. Wiżenka „ 12/, 61 —
Sobol Wolf Berhomet „ 22/,, 420 —
Spinger M. J. Wyźnica „ 9/„ 177 —
Szczerban Giergi Karapczyjów „ 26/s 270 —
Szyndro Oleksa Baniłów r. „ 12/, 1.062 —
Traheriick Sawa Wiżenka 1895 21/3 326 —
Yogel M. M. „ 1894 12/, 30 —
Zattoka Bab „ nr 587 —

n n » n n 30

Razem 9.163 —

Powiat Radowce.
Dzimmar R. Radowce 1894 15/,, 24 —
Ruda Marya „ „ 15/, 50 —

Razem 74 —

Powiat Seret.
Mayer Meier Bahrynestie 1894 8/,, 3.582 —
Dr. Rott J. Waszkowce „ 17/,2 30 —
Seibel Marcin St. Onufri „ 3/,, 208 —
Siiss S. D. Seret „ 10/8 400 —
Terleckiego T Sp. Dymka „ 18/8 400 —

Razem 4.620 —

Powiat Staroźyniec.
Achnera Sal. Sp. St. Ropcze 1894 13/, 36 —
Hr. Dzieduszycki Stanówce Horne „ 10/5 900 —

n n n n n n 37.600
„ „ Stanówce „ 27/,, 4 912 —

Finder P. J. Staroźyniec „ 11/,, 304 —
n n n . n » 153

Do przeniesienia 43.905 — Razem 28 703 30



ZESTAWIENIE
SZKÓD OGNIOWYCH

z roku XXXIV,

to jest od 1 kwietnia 1894 r. do 31 marca 1895 r.

Powiat Biała.............................
Złr. ct.

. 8.889 85 Z przeniesienia
Złr. ct.

. 281.465 76
„ Bóbrka....................... . 16.942 57 Powiat Kałusz....................... . 9.358 30
„ Bochnia....................... . 14.384 — „ Kamionka .... . 23.192 —
„ Bohorodczany . . . . 11.569 - „ Kolbuszowa .... . 2.236 —
„ Borszczów .... . 6.677 — „ Kołomyja .... . 8.738 06
„ Brody....................... . 31.583 04 Kossów....................... . 18.904 —
„ Brzesko....................... . 14.277 65 Kraków....................... . 43.350 87
„ Brzeżany....................... . 3.797 35 „ Krosno....................... . 11.084 55
„ Brzozów . . . . 20.581 28 Limanowa .... . 2.615 —
„ Buczacz .... . 3.903 — Lisko............................. . 5.919 —
„ Chrzanów . . . 11.555 25 „ Lwów............................ . 55.483 01

Cieszanów . . 3.588 — Łańcut....................... . 13.609 —
„ Czortków . . 1.149 62 Mielec....................... . 25.710 —
„ Dąbrowa . . . 9.519 55 Mościska....................... . 10.108 —
„ Dobromil .... . 3.431 — „ Myślenice .... 159 —
„ Dolina . . . . 21.890 30 Nadworna .... . 3.186 -
„ Drohobycz .... . 16.246 95 „ Nisko............................. . 2.347 —
„ Gorlice....................... . 4.020 60 Nowy Sącz .... . 302.333 40
„ Gródek ....................... . 24.351 — ., Nowy Targ .... . 13.777 —
„ Grybów....................... 736 — Pilzno....................... . 4.977 -
„ Horodenka .... . 20.664 80 Podhajce .... . 11.348 -
„ Husiatyn . . . . . 5.233 65 „ Przemyśl....................... . 5.774 90
„ Jarosław....................... . 13.178 — „ Przemyślany . . . . 22.878 —
„ Jasło............................. . 7.528 30 Rawa............................. . 14.368 95
„ Jaworów....................... . 5.768 - n Rohatyn....................... . 27.769 90

Do przeniesienia . 281.465 76 Do przeniesienia . 920.692 70



Z przeniesienia
Złr. ct.

. 920.692 70
Powiat Ropczyce .... . 21.172 —

77 Rudki ....................... . 45.214 —
77 Rzeszów....................... . 6.406 —
77 Sambor....................... . 54.844 —
T) Sanok ............................. . 4.480 94
D Skałat....................... . 6.502 50

Śniatyn....................... . 6.220 —
77 Sokal............................. . 21.349 _
77 Stanisławów . . . . 60.725 84
77 Staremiasto .... 5.147 —
n Stryj............................. . 10.330 30
n Tarnobrzeg .... . 68.811 20
n Tarnopol....................... . 9.499 —
77 Tarnów....................... 2.467 —

Tłumacz .... . 11.897 —
Trembowla .... . 1.826 —
Turka....................... 3.973 -

J7 Wadowice .... . 21.635 —
77 Wieliczka .... . 16.986 —
n Zaleszczyki .... . 12.857 —

Zbaraż....................... . 3.386 —
Do przeniesienia 1,316.421 48

45 

 

Złr. ct.
Z przeniesienia 1,316.421 48

Powiat Złoczów  39.589 68
„ Żółkiew  29.585 50
„ Żydaczów  9.443 —
„ Żywiec  3.454 —

Szląsk (w Dyrekcyi) .... 24.841 —
Bukowina (w repr. Czerniowce . 95.601 30
Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) 79.353 95
Królestwo Polskie i Rosya (Tow.

Warszawskie) . . . . . . 408.576 16
Razem 2,006.866 07

Koszta likwidacyi i ratunku:
Z interesu bezpo­

średniego . . 57.606 97
Z interesu retro- 

cesyjnego . . 9.625 09 67.232 06
Szkody z r. XXXIV wynoszą 2,074098 13
Szkody z lat poprzednich

w r. XXXIV wypłacone . . 208.565 91
Ogółem szkód w r. 1894/5 (XXXIV) 

wypłacono  2,282.664 04





WYKAZ
SZKÓD GRADOWYCH

wypłaconych w roku 1894.

JasielkowskiSzcz. 
Korabie wski Hip. 
SS. Miłosierdzia 
Sarama Jan 
Trzecieski Czesł 
Bn. de Vaux Elźb.

Powiat Bobrka.

Ostrów 1894 30/. 83 25
Zalesie n 18/. 14/, 1 279 —
Chodorkowee 5/8 117 30
Żyrawa n 14/, 78 60

n n 3.247 30
Mołodyńce n 194 227 70
Nowosielce 4/, 

14/,
1.177 25

Sadki Kolesow a” 198 —
Suchrów n 194 339 —
Zagóreczko n 1/, 14/, 115 50

Razem 6.862 90

Uleniecki Alfons
Włodarz Wojciech 
Żeleński Stanisł.

Powiat Bochnia.

Dotuszyce 1894 1/, 307 68
Brzezie „ l/6 20 70
Grodkowice „ 19/K 5.173 62

Razem 5 502 —

Powiat Borszczów.

Powiat Bohorodczany.

Munczyk Benj. Bohorodczany st. 1894 17/, 867 11
Rottenberg A. 

i Baran L. Zamczysko „ „ 60 70
Razem 927 81

Razem 3.071 45

Dłuski Henryk Lanowce 1894 13/. 1032 55
Gamski Ferdyn.,

Scholz Gnst. Jeziorzany 2 034 90
Reich Jan, Leib-

herdt F. Kozaczyzna n n 4 —

Hr. Dzieduszycey

Powiat Brody.

Włod. i Alf. Bródek ad Zalożee 894 10/8 426 25
Eder Zdzisław Stolpin „ 5,19/7 383 03

„ „ Juliankaad Stoł-
pno „ „ „ 1.658 31

Garapich Antoni Zagórze Micha- 
łówka „ 5/, 925 80

Jabłonowski St. Popowce „ 18/, 860 —
Kristianpoler Nu-

sem Podbereże „ 5/„ 10/8 273 34
Link Honorata Niwy czarne „ 3/6 225 —
Lothringer Herm. Pieniaki „ 17/, 1635 70
Sokołowski Marc. Rażniów „ 17/0 38 40

Razem 6.425 83

Powiat Brzeżany.

Ceglecki Józef Kaplińce 1894 34 107 36
Einleger A. & Mo- 

nath M. Wiktorówka n 13,17/6 75 06
Gottwald Ferd. Krosna n 16/. 97 05
Ks. Gromnicki M Augustówka 

Chorościec n 17/. 25/, 49 94
Hr.Komorowski M. Chorobrów 

Chorościec n 124 298 —
Marmorosz Tom. Olesin 29/. 102 75
Szwab Izrael Chorościec n 12/,,, 25/, 30 70
Wellerstein Nath Teofipólka n 134 221 —
Wartanowicz Grz. Augustówka n 1'4 123 75
Wierzchleyski K. Kozłów n 24 603 59
Wittlin Samuel Krzywe n 13 0 536 50

Razem 2.245 70
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Ostaszewski Adam Wzdów
Wysocka Zofia

Powiat Brzozów.

1894 16/e
Orzechówka „ 18/,

Kazem

Złr.
138
423
562

ct. 
60 
45
05

Powiat Buczacz.

Andler Ludwik Soroki 
Antoniuk Domko Żurawińce

» Iwan „ 
Aschkenazy M D. Bobulince 
Aschkanazy M D.

& Kaufmann Kujdanów 
Bar. Błażowski M. Nowosiółka 
Czajkowski Teod. Dobropole 
Dorohańczuk M. Nagórzanka 
Fiillenbaum Józef Żyznomierz 
Gasparski Alfred „ 
Gilsohn Salamon Małoszówka

1894 20/6 
n n
” 29/”, 13/,

n n
23/,, 13/c

r>
r>

13/,
20/,

4/, 
29/,, 4/7

513
2
2

9.716

7.930
1.824

606
6

59
1.836

adWierzbowce n 13/, 2.693
Gulak Fed’ Żyznomierz n </, 84
Harmatyk Michał Bielowińce n 13/, 378
Iwaszczyszyn M. Żyznomierz n 4/, 9
Klar Abba Mozes Józetówka n 13/, 14.988
Kobylański Leon Snowidów n n 1.179
Kofler Wolf Pętlikowce n. n 13/, 8.992
Kozar Proc Żurawińce
Krzaklewski Leon Płoszcza ad

n 20', 4

Medwedowce

X. Lewicki Jul. Żyznomierz

n 16/„ 164, 
20/6, 4', 911

n 4/, 162
Luciów Stefan „ n 120

„ Jan Nagórzanka n 194 33
Łysy; Ostafij Żyznomierz n 4/, 31
Maneta Bartłomiej Nagórzanka n 29/6 5
Mierzwiak Iwan „ n 6
X. Noskowski W. Soroki n 204, 4/, 63
Ochocki Tomasz Dobropole n „ 13/, 2 805
Orłowski Aleks Podpołowce D 4/, 297
Osiadacz Wacław Pętlikowce st. n 13/, 1.010
Pendykowski M. Żyznomierz

n 4/, 13
Pirus Hawryło Żurawińce 204 5
Pohorille Nussen Pętlikowce st. 
lir. Potocki Aleks. Hupało ad

n 13/, 3 437

Ossowce n 20/6, 13/, 6.934
„ „ Ossowce T) 13/, 12 280

Pyndiura Dmytro Żyznomierz
n 4/, 29

Rudkowski Bern. Pętlikowce st. n 13/, 73
Semet Mojżesz Hrehorów n 4,13,17/, 449
Słonecki Julian Dżwinogród
Spired Michał Janówka ad

n 20/, 171

Medwedowce n 13/„ 20/, 933
Srokowski Sylw. Michałpole ad

Bobulińce yt 13/, 3.475
X. Szlemkiewicz J. Snowidów 63
Szlemkiewicz Jan Pilawa 69
Wagschal Rebeka Trybuchowce D 29/„ 4/, 12
Wujcik Teofil Nagórzanka D 29/, 8
Zapotoczny Stef. Żyznomierz

n 4/, 14
Zbyszewski Ant. Kośinierzyn n 13/, 138

56
16
88
75

20
05

82
54
90

18
81
70
28
82

97
32

37
93
51

85
38
82
89
86
40
42
34
04

25
36
65
44
80
20

91

98
60
90
96
61
66

Razem 84.381 97

Powiat Cieszanów. Złr. ct.
Budzyński Piotr Daehnów

Urynków 1894 15/, 706 18
Kiszakiewicz Al. Daehnów „ 4 02
X. Kuchnatycki S. Daehnów Za-

łuże „ 6 72
Kurdziel Paweł Oleszyce stare „ 5/„ 8/9 6 50
Moszyński Leon Łówcza „ 15/, 171 —
X. Rybaczewski J. Podemszczyzna

Krzywe „ 54 62 46
Sopel Stanisław Oleszyce stare „ 5/„ 8/, 2 40

Razem 959 28

Powiat Czortków.

Buk Mauch Rosohacz 1894 10/8 39 33
Cieliuski Wojciech Dzuryn „ 29/, 62 87
Drelichowski II. Zwiniacz „ 13/, 109 89
Geller Samuel Wygnanka, Bia-

łe, Czortków „ 2/„ 10/8 282 20
Gnoiński Jan Świdowa „ 19/, 35.5 20
Goldstein Samuel Jagielnica stara „ 20/, 22 22
X. Jaremowicz St. Dzyryń „ 29/, 150 84
Kamiński Michał Olchowiec ad

Wygnanka „ 10/8 26 30
Komarnicki Stef. Rosochacz, Ol-

szówka „ „ 487 40
Kruszelnicki Jan Jagielnica stara „ 20/, 89 62
Hr. Lanekoroński

Karol Ułaszkowce „ 10/8 572 —
Sawicki Leonard Olszynka ad

Wygnanka „ 29/, 26 90
Razem 2.224 77

Treter Piotr
Powiat Dąbrowa.
Niwki 1894 26/, 260 70

Diamant Mojżesz
Powiat Dębica.

Różanka 1894 15/, 107 16

Firlej Feliks
Powiat Drohobycz.
Rolów 1894 16', 1.938 49

Schiller Ryszard Lipowica „ „ 649 15

Szołajski Adam

Razem 2.587 64

Powiat Gorlice.
Rzepiennik 1894 29/, 245 —

Rozwadowski B.
Powiat Gródek.

Doliniany 1891 19/, 42 —

Czuczawa Adolf
Powiat Horodenka.

Wierzbowce 1894 22', 124 50
Eizner Dawid Igrzyska „ 12/, 248 45

Do przeniesienia 372 95
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Złr.
Z przeniesienia 372

Eukasiewicz Mik. 1 Janczarów 1894 294,64 425
Szczepański Tad. Antoniówka „ 6/s 153
Weissmann M.

& Rozner P. Chocimierz „ 3/6 423
Razem 1375

ct. 
95 
06 
80

50
31

Powiat Husiatyn.

X.BuchtałowskiD. Jabłonów 1894 13/, 121
Hr. BaworowskiE. Kotówka „ 12/6 1.232 
Cieński Adolf Ludwipole ad

Horodnica „ „ 1.048
„ „ Celejów „ 12/s,13/, 2.043
„ Kazimierz Uwisła „ 27/6, „ 5.572

Festing FischelM. Niżborg nowy „ 12/s, „ 1.231
» „ „ „ stary „ „ „ 508

Forster Markus Trojanówka „ 3/6 224
Gottlieb Samuel M Kopczyńce „ 15/5,12/0 2.134
Hass Elische Niżberg nowy „ 12/6,17/6 529
Horodyński Bron. Krogulec, Wa- 

sylkowce „
„ Jerzy Horodnica „ 

X. Juchnowicz Ig. Samołuskowce „ 
Krzeptowski Jan Horodnica „ 
Muller Michał Zielony kąt ad

Kociubińce „
Poznański Albin Postołówka las „ 
Reiss Izaak Jakubówka ad

Siekierzynce „
„ Rebeka Bojarszczyzna 

ad Wasylkowce „
„ „ Wasylkowce „

Rozenzweig Leib Niźbórg nowy „

13/, 533
12/6 3.224
13/, 95
12/0 63

13/, 1.298
20/ó 22

29/6 258

10,20/6 1.695 
20/6,13/, 262 
12/6, „ 480

11
56

82
70 
25'
12
60

52
75

80
68
12
70

16
20

Rozner Mojżesz 
i Gorlitzer P.

Rubel Jakób 
Schiifor Mozes 
X. Sieminowicz H. 
Stbckel Hillel 
Strawiński Gust. 
Świrski Czesław 
Walewski Antoni 
Wikler Lieber

Suchodół
Niżborg stary 
Myszkowce 
Suchostaw 
Hetmańskie 
Niżborg nowy 
Samołuskowce 
Kopczyńce 
Probużna

3/6 299
n12/0,13/, 7.271 
„ „ „ 6.604 
„ 13/, 319
„ 15/s 12/614.750 
„204,13/, 2.244 
„ 13', 
„ 124

61
1.870

Hryńkowce „ 18/6 456
WolniewiczowaFl. Jabłonów „ 13/, 17.194 

„ „ Suchostaw ad
Jabłonów „ „ 14.666

Zlatkies Benio Niżborg n. i st. „ 124,13,1.218
Razem 89.559

40
77
95

32
42
15
90
46
10
60
18

76
79

70
70
29

Powiat Jarosław.

Bogdanowicz M. Ryszkowa 
wola 1894 15/, 195 60

Czartoryski ks. J. Wiązownica „ 21/s 225 60
„ „ „ Szowsko „ 22/s 888 —
„ „ W. Jerzyk „ 23/s 174 96
„ „ „ Pełkinia „ „ 178 56
„ „ „ Wandówka „ „______212 40

Do przeniesienia 1.874 12

Frommel Juliusz

Górski Władysł.
Lisowiecki Dr. M.
Marynowski M.

n ”
Siemieński hr. St.

n n n

Złr.
Z przeniesienia 1.875 

Munina 1894 15/, 3.159
Głęboka „ „ 450
Roźwienica „ 18/, 245
Chłopica „ 10/, 15/, 1 693
Tyniowice „ 15/, 516
Węgierka „ „ 654
Pawłosiów „ 21/s 15/, 2.770
Tywonia „ 21/s 15/, 3.602

Razem 14.967

ct.
12
35

50
50

99
80
26

Powiat Jasło. *

Borek Jan 
Goldberg Hersz 
Heim Dawid 
Madziara Wład.

r , n
Smiałowski Boi. 
Strzelbicka Hel. 
Ziemięcka B. A. 
Zimszy Michał

Różanka 
Szerzyny

n 
Gogolów

n 
Przybówka 
Zawadka 
Glinik górny 
Różanka

1894 15/,
n n
n n
n 5/6
n 15/7
n
n 15/,
r n
r> ”

12 
1.138 
1.987

43
66

159
326 
391

63

40
50
20 
08
86
90
32
35
91

Razem 4.189 52

Powiat Jaworów.

Hałuszczyński K 
Tarnowski Aleks.

Poruby 
Trościaniec

1894 264 
„ 30/L 

Razem

322
518
840

16

16

Powiat Kałusz.

Borzykowski Br. 
Mierzeński Henr. 
Postruski Wlodz.

n n

Siołko 
Dubowica 
Wojnilów

n

1894 13/, 
n n

Ti T)
n n

452
229
273
302

20
42
93
51)

Razem 1.258 05

Powiat Kamionka.

Burghard Józef

Jaenike Maks. 
Jaworek Karol

Paygert Jan 
Redka Julian 
Spiss Salomon

Żelechów Nie- 
słuchów 1894 20 c

Horpin „
Felikso od Dzie-
d ziłów „ 134 20;

Streptów Jamne „ 20/„
Połowo od Spaś „ 
Wierzblany „ 19/,

Razem

49 50
678 76

6 450 45
643 25
66 50
54 83

1.943 29

Powiat Kańczuga.

Górska Zofia Kaszyce 1.881 10

Powiat Kolbuszowa.

Ruczka ks. Ludw. Kolbuszowa 1894 15/, 824 20

7
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Liskowacki Kaz.
n r
n n

Powiat Kocmań. Zjr ct

Dobryniowcel894 13/613/, 1.373 70
Miłków „ 13/. 19/g 517 50
Okno „ „ „ 138 —

Razem 2.029 20

Powiat Kołomyja.

Agopsowicz Kaz. Chomiakówka 1894 222.053 32
Biskupski Boi. Poszelarnik j
Puzyna kn. Leon folw.Gwodziczki] ” s 1.088 65
Hr. Dzieduszycki Gwozdziec st. „ 4/s 1.906 —
Krzysztofowicz A. Kornicz „ 20 . 160 —
Liwicki Konst. Beniowa „ 13. 11/. 480 86
Bażyński Stan. Słobodka polna „ 22/. 349 75
Marmorosch Sal. Dobrowódka „ 9/. 234 30
Strzelbicki Antoni Wołowe ,, 13/6 27/0 258 50

Razem 6.531 38

Powiat Kraków.

Harlender Stan. Dąbie
Miliewski Alfred Piekary

1894 10/, 11 57
„ 5'a 180 30

Razem 191 87

Powiat Lwów.

Hr.Badeni Stan.

Ewy Christian 
Knauer Ferdyn. 
Korzeniowski St.

Podsadki Miło- 
szowice

Malechów 
Giinna 
Zarudee

1894 23/.
n 1/?
, 23/.
„ 17/.
Razem 1

241 78
196 — 
368 90
284 90
.091 58

Powiat Łańcut.

Lastowiecki Hyg. Łańcut 1894 26/. 27/. 498 95
Pogonowski Jan Łopuszkazprzyl. „ 15/, 25 50

Razem 524 45

Powiat Nisko.

Powiat Mościska.

Janicki Jan Podliski 1894 17/„ 680 10
Jaruntowski Jan Twierdza „ 17/.1/, 5.021 19
Kędzierski Kaz. Sonniki „ l/_ 17'. 1.223 45
Misiagiewicz Al. Czyźowice „ 17/. 979 47
Neymanowski T. Brzeszczyzna „ 8. 164 25
Pogłodewski D. Sudkowiee „ 18/, 495 70
Smiałowski Boi. Stojańce „ 17. 1.588 41
Wolfram Albin Makuniów „ „ 187 50

Razem 10.330 07

Powiat Myślenice.

Gmina Myślenice 1894 22/. 20 40

BirnbaumSchmaja Koziarnia 1894 22/, 1.259 96 
, „ „ r 22/. 15/, 1.800 -

Razem 3.059 96

Powiat Pilzno. Zjr t
Tułeeki Andrzej Brzostek 1894 15/, 88 40

Powiat Podhajce.

Bn Błażowski J. Czeremchów 1894 13/, 3.632 44
Cywińska Wanda Stadnice ad 

Telasee „ 2/„ 22/. 288 30
Ficałowicz R. Szwejków n 201 14
Gelber Meyer Huilcze 60 22
Jakubowicz Bogd. Lęezówka ad 

Nowosiółka „ 17/. 2.925 50
Maksymiszyn Iwan łlałhocze „ 13/, 17 —
Ochocki Roman Zarwanica 300 08
Pieniążek Stanisł. Huilcze 133 89

n n 252 —
Rottenberg Leon Białokiernica „ 17/. 676 99
Sofrin Juda Herach Zastawce

Emilówka r 13/, 6.566 41
Siedlecki Bolesław Hajworonka 314 60
Skarżyński Fort. Szwejków „ 13/, 2.479 62
Skowroński Karol Markowa 229 17
Stern Abiseh Burty ad

Horożanka n « 3.461 04
Razem 21.538 40

Powiat Przemyśl.

Elenberger &
Madejski Małkowice 1894 27/. 414 89

Federbuscb Abr. Bolestraszyce „ 23/. 1.370 70
Skowroński Zygm. Botyeze „ 27/. 98 —

Razem 1.883 50

Powiat Przemyślany.

Aszkenazy Mechla Niedzieliska 
Bergmann Binem Prybeń 
Podlewski Włodz. Ostałowiee 
Rosen Jaksa M. Hanaczówka

n n r) n
Stanek Bolesław Chlebowiee 

swirskie
Torski Antoni Dunaj ów
Treter Adam Laszki królew.
Tyszkowski Leon Chlebowiee 

swirskie
Wybranowski Al. Czupernosów 

„ R. Uszkowice
Zamorski Arnold Poluchów mały

Razem 3 706 38

1894 18/. 1.469 30
„ 19; 18/. 153 52
n 
n
r

28; 18/.
15/s

n

295 14
118 50
145 60

D 18/. 139 15
T) 17/, 217 16
T) 20/. 55 10

n 18/. 932 40
n 33 54
n n 56 -
n 20; 60 97

Powiat Rawa.

Białoskórski St. Staje 1894 16/, 1.497 70
DobrowolnyF. MiatkówKąt 189426/. 13/. 16/, 717 75 
Gottleb Henryk Tehlów' 1894 10/8 86 40
Kaempfe Albert Lubycza

Szalenik „ 15/, 10/, 2.626 78 
Ligęza Aug. i Zof. Biała, Kamien­

na Góra, Okopy 1894 20/. 298 30
Do przeniesienia 5.226 93
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Z przeniesienia 
Lauterpacht Moz. Lubycza kamer. 1894 
Baczyński Izydor Zaborze „
Miron Sawka Karów „
Mochnacki Maur. Czarne ad Rzyczki 
Ks. Mścisz Wład. Niemirów 
Obertyński Zdzisł. Hujcze 
Sagawe Hugo

n

n

15/,
D 

16/,

Scholz Rudolf 
Wysocki Miecz. 
Żelechowski Tad.

Kamionka
Herajce

Kamionka wołoska
Ostobuz
Korczów

19/5 
15/,

Złr.
5.226 

163 
3.629

9 
1.578 

102 
2.559

..o । Powiat Sanok.
JO |
95 | Gniewosz Włodz. Nowosielce 
65

50
65
40

Janowski Ferdyn. 
Morawski Wład

Późniak Adolf

Gniewosz 
i. Głębokie 

Orzechowa-
Pastwiska 

Nadolany

1894
n

15/, 
27/.

29/. 
10',

Złr.
909
248

112
275

ct.

40

20'.
4', 

„3/. 16', 
„ 16/, 

Razem 15.274 71

n 128
391
495
989

40 
05
78
40

Razem 1.545

60
25
25

Pow at Skałat.

Stawki 1894 18/. 1 385 
„ 28/5 18/6 215

62
25

Ks. Bilinkiewicz A. 
Dziczków Stan. 
Kopystyński W.

lir. Krasiński L. 
Malinowski Franc 
Rymarz Jan 
Sehaffer Mozes 
Schutzmann Daw

n n
lustanowski Jul.
Zaremba Erazm

Powiat Rohatyn.

Kuropatniki 1894 16/, 5 58
„ 19/. 84.-Knihynicze

Kuropatniki
Junaszków n 23/. 25/. 460.90

Rohatyn n 2Ó. 340 —
Bursztyn n 16/, 281 50
Bołszowce 29/. 6 90
Bouszów p 12/. 2 16
Saruki dolne n 16/, 665 13

„ średnie r> „ 188 10
Wasinczyn p 19'. 285 —
Knihynicze n „ 16 20

Razem 2.335 47

Badian Henryk
Janiszewski Wład. Ostra mogiła
Kieszkowski Jacek Luka mała 

Jacówka
Hr. Koziebrodzki S. Chlebów
Hr. Piniuski Leon Eleonorówka
Rosenstock M. i B. Skałat z przyl.
Schrag Benjamin Rosochowacice

Raze.m 16.339 34

11.158
192
954
375

28 , 
19/, 
15/.

14/61/, 2.057

85

80
70
12

Powiat Ropczyce.

Kruszewski Józef Bystrzyca górn. 1894 
Homerowa hr.W. Wola ociecka „ 
Stoczkiewicz Boi.
Wasilewski Stan.

15 ,

Bobecki Kajetan

Bal Stanisław 
lir. Fredro Andrz.

Janko Stefan 
Niedzwiedzki Wł. 
Szczepański Al.

Brzeziny 
Pstrągowa

579
1 019
1 909

631
Razem 4.140

80
60
65
32
37

Powiat Rzeszów.

Bratkowice 1894 15/, 1.052 40

1894 19/, 42

Powiat Śnlatyn.

Bezbrodka Michał Uście nad 
Prutem

Razem 12.394

Cheuł Józef Podwysoku „ 20/.!/, 1.904 05
Cieński Józef Demycze „ 12/. 

19/,
5.006 —

Ks Drohomirecki S. Slińce „ 294 —
Duderak Bazyli Śniatyn „ 10 90

Grzegorz „ „ n 5 60
„ Jan Baz. „ „ 15 12

Kiebicz Asofat Kniażę
Drohasymów „ 5', 25 60

Kiebicz Teodor Kniażę „ 8 —
Komar Edward Uście nad Prutem „ 
Komierowski K. Podolica

19/, 897 —

Nowosielica „ 5/, 736 20
Ks. Nowicki Leon Zablotów „ 13'. 18/ 176 22
Zadurowicz Al. Chlebiczynpolny„ 13/. 1.061 70

„ Bog. Wołczkowce „ n 2.211 75
14

Powiat Rudki.

Tuliglowy 
Bienkowa

Wisznia 
Iloszany 
Wańkowice
Laszki zawiązane

189429/. 18/, 663 42

n

n n_

Razem

20/. 157
„ 1060

18', 1.922
834 —

4.637 65

50
50
23

Ks Dołek Karol

Hr. Dzieduszycki 
Fenoel Taube 
Grunwald Pelegia 
Hulimka Teod

Powiat Sambor.

Trauczyński Henr. Bukowa 
folw. dolny 

MonasterzecZieliński Jan
1894 6/,

„ U/,
30 —

120 —

Hiittner M. Zyg.
n « r> 

Kapiiński Boi 
Mautel Juda i 

Eisenbrich J. 
Obrębski Nikod. 
Hr. Plater Z. St.

Powiat Sokal.

Zniatyn
Dłużniów 

Poturzyca 
Wierzbiąż 
Worochta 
Chłopiatyn 
Rusin
Bezejów
Żabcze zamurow. 
Machnówek

1894 27/« 28
„ 18/6 400 
„207.29/,, 1.136 
„ 16/, 1.080 
„20/. 16/, 940 
„20/. 16/, 599

20/. 110
„ 201

16/, 1.153

n

n

n

„20/. 16/, 951 
„27/, 20/,1.211 
„ 20/. 2.486

1.355

65

50
12
36
51

74
50

08
14
15
20

Razem 150 —

Oserdów
Przewodów 
Siebieczów 
Ostrów Polanowice

Do przeniesienia 11.653 95
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Hr. Plater Z. St.
n r> r> r>

Reiss Nuchim
„ Peisach

Rojecki Wład.

Sołowij Jan

Złr. et.
Z przeniesienia 11.653 95 

Moszków 189420/, 10/, 755 60 
Piwowszczyzna „ 20 '6 10/, 164 06
Budynin „ 20/,16/, 1168 80
Tuturkowice

Starogród „ 16', 206 60
Liweze „ 13/,18/,

20/6 6 313 —
Boratyn „ 10/, 10/, 1.447 82

Razem 21 709 83

Powiat Stanisławów.

Bajewski Alfred Miedzyhorce 1894 13/, 1.182 21
Breitbarth Meilech Medueha 
Hr. Potocki Os w. Wołczków

Maryampol

„ „ 238 83

„ 23/, 4/, 283 64
Spirydowicz Ign. Maryampol „ 4/, 29 90
Wierzbicki Józef Medueha „ 13/, 56 49
Zabęcki Wlad. Pobereże „ 4A 69 30

Razem 1.860 37

Powiat Tarnopol.

Brudzińska Olga Wola mazo­
wiecka 1895 13/, 5.440 -

Cebrow7ski Piotr Romanówka „ 29/, 40 24
Słupki „ „ W 82

Czosnowska M. Horodyszcze „ 10/, 300 40
Nosowce „ „ 721 12

Dankner M. i
Jersawetz J. Janówka „ „ 392 90

Drus Mikołaj Romanówka „ 29/, 8 08
Findling Jakób Podzamcze od

Tarnopol „29/, 10/, 185.-
Garapich Michał Cebrów „ 10/, 417 b4
Giusberg Samuel Romanówka „ 29/, 25 71
Herscher Izrael Isypowce „ 15/, 4/, 847 85
Jasiński Dominik Draganówka „ l/7 42 68

Poezapińce „ „ 2 80
Kohn Abr. Hersch Kozówka „ 4/, 179 60
Kowal Jędrzej Poezapińce „ 1/, 20 90
Ks. Kunicki Jerzy Ihrowica „ 29/, 69 65
Kużina Stefan Romanówka „ „ 12 36
Leszczyński W. Zabajki „ 9/, 345 -
Maniewski Mar. Bajkowce

nowe „ 20/, 967 86
Michalewski K. Kupczyńce „ 6/, 13/, 

20 „ 66 75
ParuesM. i Joachim Zagrobela

fabr. leśny „ 10/, 1.028 -
Hr. Piniński Alek. Suszczyn

Ostapie „ 4/, 1.522 20
„ 29/, 13 84Romaniszyn Jan Romanówka

Stankiewicz Jan „ „ 17 65
Tunis Chaim „ n H 12
Woroszyński Wł. Seredyrice „ 20/, 739 60

Razem 13.509 67

Tabaczyński A.
Włyńska Michał.

Powiat Tarnów.

Wróblowice 1894 27/,
Złr. ct.
168 —
100 80

268 80
Janowice „ 27/, _ 

Razem

Hryniów Wasyl

Powiat Tłumacz.

Dolina 1894 18/, 71 01
Koropecki Mik. n n 14/, 100 84
X. Lewicki Sot. Strychańce „ 27/, 4/, 25 25
Rokosowski M. Tarnowica polna „ 17/, 20/, 79 20

Razem 276 30

Powiat Trembowla.

Aschkenazy Chaim Budzanów 1894 13/, 1.767 30
Bernstein Józef Kobyłowłoki „ „ 22.028 —
Beren Nechemi Hajdajka „ „ 4.578 —
X Bilinkiewicz C. Laskowce „ n 874 30
X. Czemczyński A. Budzanów „ „ 791 —
Goldenberg Fisch. Paulinka „ „ 8 097 —
Goldwerth Abr. Skomorosze „ „ 1.060 75
Gomułkiewicz Wł Budzanów „ „ 707 —
Gromnicki Jan Laskowce

„ „ Laskowce fol w.
„ „ 13.357 58

Jezioro „ .. 4.592 56
Kofler Wolf Mogielnica „ 13,19/. 6.787 20

n ” ”
Hr Koziebrodzka Podhajczyki-

n „ » 706 45

Justynowce „ 19/, 30 50
„ Załacie „ „ 857 43

Landesberg Mend. Mogielnica „13,19/, 2.920 —
Manheim Chonina Dołhe „27/, 19/, 316 60
Morawski Aloizy Semenów „ 27/, 1.888 75
Mysłakowski Ad. Mogielnica
Pteffer Mozes Albertówkaad

„ 13/, 10 506 25

Zazdrość „ 21/, 66 —
„ „ Iwanówka „28/, 4, 19/, 424 04

Rudnicki Zygm. Janów „ 13, 19/, 194 70
Siedlecki Bolesł. Brykula nowa
Snowicki Winc. Mogielnica-

„ 3/, 25/, 783 32

Bronisia „ 13,19/, 5.455 —
„ n Janów

Sommerstein Moj. Stadnica, Hle-
„ 13, 1/, 671 28

szczawa „28/, 10/, 660 92
X. Tymuś Andrz. Humniska 
Włosek Feliks Janów folw.

„ 27/, 72 40

Mogiła „ 19/, 1079

Razem 91.273

23

56

Powiat Wadowice.

Hr. Bobrowska F. Andrychów 1894 4/, 58 40

Powiat Wieliczka.

Czecz Karol Płaszów 1894 10/, 165 64
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Powiat Zaleszczyki.
Złr. ct.

Bezner Mozes Karolówka 1894 24/, 495 85
„ M. Ozyasz Bórakówka „ 13/, 1.395 80

Ebermann Wilh. Dzwiniarz „ 12/5 753 —
H(. Borkowski J. Gródek „ 20, 25/, 807 30
Krasnopolski Wł Latacz folw.

Wierzbowice „ 29/613/, 1.122 30
Hr. Piniński M. Koszyłowce „ 22, 28/s

13/, 6 342 36 
Siemiginowski J. Jakobówka ad

Torskie „ 24/, 471 90
X. Skulski Fr. Sadki Szutro-

Skulski Jakób 
Stockel Ilersch 
Wartanowicz J.

mince 
Lisowce 
Rożanówka 
Zazulince

„28/s 13/, 163 99
„ 13/, 45 02
„ 24,29', 1.935 41
„ 20/, 36205
Razem 13.876 98

Powiat Zbaraż.

Bednarczuk Jaśko Bogdanówka 1894 13/, 1/, 
Galik Semen „
Dih Estera „
Dołynny Semko Czernichowce 
Fedorowicz Adolf Czernichowce- 

Zaleśna 
„ Tad. Klebanówka

Imber Lewi Romanowe sioło 
„ Zysio

Jaryczower Mun. Korszyłówka 
Jastrzębski Adam Dobromirka 
Kopczyński Bron. Zarubińce 

„ „ Załuże
„ Julian Roznoszyńce

Koroluk Michał Dobromirka 
Lipski Józef Bogdanówka 

folw. Futor
Maniewski Maryan Ohrymowce

13/. 1/, 
13/ó 
l«/6

41
28
24
10

63
78
88
55

77

77

77

n

27/., 18/, 
1/, 1285 

24 
21 

366 
5 

659

15/„ 
15/.

13,18/,
18/,

29/s 10/,
10/, 4/, 1903
27/610/s 574

18/s 12

13/61/, 
20/s

3.732
4.089

77

Marciniuk Ilko
„ Łui

Dobromirka
77

n

71

18/6
77

3
6

Mecznyk Jan Czernichowce T) 77 27
Palczuk Pawło Bogdanówka T) 13/s 1/, 71
Reinsperger Zyg. Czernichowce 77 29/s 4/, 1.568
Sass Dawid Bogdanówka 77 13/s U 82
Seinwel Jorysz 77 n 77 77 45
Sochanik Ignacy Iwaszkowce 77 18/s 4/,

10/, 2.155
Sommerstein Joa. Kobyla n 20, 29/s 397
Wal Michał Bogdanówka 71 13/s U 12

40
58
47
50

24

95
19

45
40
76
66
08
82
63
36
15

.">7
38

Razem 17.227 80

Powiat Złoczów.

Aksebrad Salam. Chrabużna 1894 17/, 140 64
Daniliszyn Piotr Mszana „ 9 42
Eder Mirosław Wicyń „ 18/r, 250 80
Górski Franciszek Ryków „ 18', 25/, 394 55
Guttstein Joel Białkowce „ 17/, 4/, 918 71
Hawranek Eman. Okop ad Zborow „ 78 16
Hefler Karol Bogdanówka „ 15/s 17/s

4/, 25/, 884 53
Do przeniesienia 2.676 81

Powiat Żółkiew.

Z przeniesienia
Złr. ct.

2.676 81
Hefler Karol Bogdanówka 1894 18/, 177 90
Heliczer Józef Jezierna folw. „ 29/, 10/, 110 88
Jasiński Wiktor Bełżec „ 3/, 180 18
X Kurmanowicz J Zarudzie „ 18/a 76 74
Łowicz Simon Winna ad Kutkorz „ 17/, 41 55
Markus Dawid Mszana Zukowce „ 4/, 705 85
Rapp Wolf Żuków „ 18/, 673 54
Rogowski Maryan Jezierna „ 19/, 8 25
Steiger Leib „ „ 10/,
Szwadron Markus,

62 50

Waschiitz L. Płuchów „ 2,19/, 66 —
Ujejski Bronisław Sewerynka „ 13/, 20/, 
X. Wacyk Grzeg. Podhajczyki,

1.201 20

Wołosówka „ 18/, 19 50
Wierzchlejski B. Kabarowce „ 13/,

Razem
352 57

6 353 47

Powiat Żydaczów.

Dyki Michał Kulików 1894 18/s 4 20
Grab Beri Turynka Zachata r 4/, 10/, 

„ 13's
2.484 20

Lech Kazimierz Wierzblany 154 80
Mandel Izaak Dołhe ad Kulawa „ 4/, 176 45
Paygert Jan Zubów Most „ 2/, 179 70
Snieszko Stanisł. Lubella 77 Wft 200 —
Stanek W. Konst. Kulawa 1.952 02
Zbrożek Włodz. Mohylany „ 14', 20/.

5/, 325 50
Razem 5.476 87

X. Boraczek Sew. Jajkowce 1894 13/a 176 50
Geller Simche Zuzanówka f. „ 16/, 92 56
Myczkowski Stef. Jajkowce „ 12/, 1.236 91
Pawlikowski St Bereźnicakról. „ 3/, 364 32
Romanowski Tad. Cwitówka ad

Żurawno „ 16/, 3/, 289 50
„ „ Lachowice za­

rzeczne „16/, 3/, 1.435 50
Razem 3 595 29

Szląsk.
Czakow Józef Roztropice 1894 9/, 17 25

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Fischer Józef Toporowce 1894 12/„ 3.657 —
Geffner Chaim Mamornica „ 8/s 18/, 1.478 21
Perker Benno Stob.Rarancze _ 8/, 446 35
Sternberg Rubin „ „ 77 T 118 80
Thomaszek Ferd. „ „ 77 « 294 —

Razem 5 994 36

Powiat Gurahomora.

Gaina Gregor Steżeroja 1894 25/, 1.609 05
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Fow;at Koćman.
Złr. ct.

Bralkowski Leon Wasylów 
Donigiewicz J. Kadlnbiska
Geffner Chairn Wierzbowce
Goldner Rosa Chliwiska

Goldenberg Zyg Doroszowa 
Br. Kapri Andrz. Wasyiów 
Lukasiewicz St. Kadlnbiska 
Romaszkan Mik. Szyszkowce 
Ostrowski Ludwik Czunków 
Warteresiewiez S. Horpszowce

1894 20/6 413
„ 2/„ 138
„ 8/fi 290
„ 12, 27/6

19/, 811
„ 20/6 1.558
„ 20 „ 1.038
„ 13/, 385
„ 13/, 290
„ 10/8 1026
„ 20/, 252

15
60
66

Razem 6 202 41

Powiat Radowce.
Mik Ber & Schafer Alt Fratantz 1894 11/., 71 —

Flondor Teodor 
Gorzycka Wal. 
Gottlieb Aron

Jaworski & Czer­
niawski

Br. Kapri Andrz
n « n

Kraemer Chaim 
Ostersetzer Mayer 
Weich Izak &

Louisa

Dr. Wolan Bazyli

Powiat Seret.
Rogoźestie 
Czerepkowca 
Berlince,

Styrcza

Balkowce 
Negostina 
Gropana 
Czarnołozy 
Pojeny

Wolczyniec- 
Bahrynówka

Stanówce w.

1894 13/, 1.276 — 
„ 20/, 12/, 867 -

„ 20/,12/, 4.941 34

n 13/, 40!) -
„ 13/, 12.064 —
„ 13/, 3.428 -
„ 13/, 2 242 -
„ 12/, 1/, 1.305 41

„ 12/s 2 451 70
„ 12/, 1/, 3.729 -

Razem 32713 45

Powiat Starożyniec.

Hr. Della Scala T. Zadowa 1894 13/,
Janosz Izydor Panka „ 13/,
Klahr Zabarja Ostra „ 22/s
Perker & Brandmann Stanówce

Złr. ct.
737
756
106

f Weingarten „ 22/s 950
Ursacki Eudoxy Baniłów mołd. „ 10/8 220 
Wartanowicz Krz. St. Komarestie „ 22/s 27/6 1.105 
Weisinann Selig Stanówce fol w.

Semenowa „ 22/5 155
Weisselberger J Draezyniec „ 22/5 472

Powiat Suczawa.

50

40

50

35
95

Razem 4 504 20

F scher Hermann St. Ulic 1894 12/6 1.375 —
Hellmann Leiser Halna „ 13/fi 237 60
Szaszkiewicz Z. i G. Romanestie „ 2/, 401 50

Razem 2.014 10

Powiat Wyźnica.
Haras Iwan Waszkowce 1894 5/, 19 95

„ Teodor „ „ 5/, 32 90
X. Massikiewicz E. Karapczyjów 369 60
Matejcznk Iwan Zamoście n 5/, 76 20
Wassilko M. Łukawiec n 1-7, 

Razem
1.277 51
1.776 16

Morawa i Szląsk.
Z Reprez. w Bernie wzięte ogółem . . 3.505 07

Towarzystwo Morawskie............................. 1.223 99

„ Moskiewskie.............................. 47.215 95



ZESTAWIENIE

SZKÓD GRADOWYCH
w roku 1893.

Zlr. ct. Zlr ct.
Powiat Bobrka............................. G.862 90 Z przeniesienia 243.088 47

77 Bochnia....................... 5.502 — Powiat Łańcut ............................. 524 45
57 Bohorodczany . . . 927 81 57 Mościska....................... 10.330 07
5? Borszczów....................... 3.071 45 77 Myślenice....................... 20 40
77 Brody............................. 6.425 83 57 Nisko ...... 3.059 96
77 Brzeżany....................... 2.245 70 77 Pilzno............................. 88 40
5) Brzozów....................... 562 05 5? Podhajce....................... 21.538 40
57 Buczacz ....................... 84.381 97 77 Przemyśl....................... 1.883 50
77 Cieszanów....................... 959 28 77 Przemyślany .... 3.706 38
5, Czortków....................... 2.224 77 57 Kawa............................. 15.274 71
57 Dąbrowa....................... 260 70 77 Rohatyn....................... 2 335 47
77 Dębica............................. 107 16 77 Ropczyce ....................... 4.140 37
57 Drohobycz ....................... 2.587 64 77 Rzeszów....................... 1.052 40
57 Gorlice............................. 245 — 57 Rudki............................. 4.637 65
55 Grodek............................. 42 — 57 Sambor............................. 150 —
5, Horodenka .... 1.375 31 57 Sanok ............................. 1.545 25
5? Husiatyn....................... 89.559 29 77 Skalat............................. 16.339 34
57 Jarosław....................... 14.967 26 57 Sniatyn............................. 12.394 14
57 Jasło.................................. 4.189 52 5? Sokal ............................. 21.709 83
57 Jaworów....................... 840 16 57 Stanisławów .... 1.860 37
57 Kałusz............................. 1.258 05 57 Tarnopol . . . , . 13.509 67
57 Kamionka Str. . . . 1.943 29 57 Tarnów....................... 268 80
5? Kańczuga....................... 1.881 10 77 Tłumacz....................... 276 30
57 Kolbuszowa .... 824 20 57 Trembowla .... 91.273 56
57 Kocmań....................... 2.029 20 77 Wadowice....................... 58 40
57 Kołomyja....................... 6.531 38 77 Wieliczka....................... 165 64
57 Kraków....................... 191 87 77 Zaleszczyki .... 13.876 98
77 Lwów............................. 1.091 58 77 Zbaraż ............................. 17.227 80

Do przeniesienia 243.088 47 Do przeniesienia 502.336 71
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Złr. ct.
Z przeniesienia 503.336 71

Powiat Złoczów  6.353 47
„ Żółkiew  5.476 87
„ Żydaczów  3.595 29

Szląsk (w Dyrekcyi) .... 17 25

Bukowina  54.884 73

Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) 3.505 07
Do przeniesienia 576 169 39

Złr. ct.
Z przeniesienia 576.169 39

Towarzystwo Morawskie . . . 1.223 99
„ Moskiewskie . . 47.215 95

Razem 624.609 33

Koszta likwidacyi (ogółem 
wzięte)  19.077 92

Szkody gradowe w roku 1894 
wynoszą  643.687 25






